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GİRİŞ 

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu ile stratejik planlama ve buna bağlı 

olarak stratejik yönetim anlayışının ülkemizde de uygulanmaya başlanmasıyla; şeffaflık, 

hesap verilebilirlik, etkinlik, ekonomiklik, verimlilik ve performans değerlendirmesi gibi 

kavramlar kamu mali yönetimine dâhil olmuştur. 

Bu itibarla; kamu yönetiminde hesap verme sorumluluğu ve saydamlığın 

sağlanabilmesi amacıyla kamu idarelerinin performansları ölçülmeye başlanmış ve 

izlenen politikaların söz konusu performansların sonuçlarına göre şekillendiği bir sistem 

kurulmuştur. 

Belirlenen üst politikalar çerçevesinde kamu idareleri 5 yılı kapsayan stratejik planlarını 

hazırlamakta ve performans programı ile de bu stratejik planların yıllık uygulamalarını 

ortaya koymaktadırlar. Bu sayede kamu idarelerinin temel politika hedefleri ile 

bunların kaynak ihtiyaçları arasında bağlantı kurulmakta; söz konusu belgelerde 

öngörülen hedeflere ilişkin gerçekleşmeler ise faaliyet raporları aracılığıyla kamuoyuna 

açıklanmaktadır. 

Ekonomiklik, etkinlik ve verimlilik ilkelerinin gereklerini sağlamak üzere kamu mali 

yönetim sistemimize dâhil edilen temel yöntem ve araçlardan biri de program bazlı 

performans esaslı bütçeleme sistemidir. 

Bu çerçevede; 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanununun 9 uncu maddesi 

uyarınca; Bakanlığımız amaç ve hedeflerine ulaşabilmesi ve yürütülen faaliyetlerin 

sonuçlarının Faaliyet Raporu aracılığıyla ölçülebilmesi amacıyla üst politika belgelerine 

uygun olarak hazırlanmış olan 2024 yılı Performans Programı, Bakanlığımızın 2024 yılı 

bütçesinin de temelini oluşturmaktadır. 
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GENEL BİLGİLER  
 

YETKİ, GÖREV VE SORUMLULUKLAR  

Cumhurbaşkanlığı Hükümet Sistemine geçilmesiyle 10.07.2018 tarihli ve 30474 sayılı 

Resmi gazetede yayımlanan 1 sayılı Cumhurbaşkanlığı Teşkilatı Hakkında 

Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi ile  

1. Gençliğin kişisel ve sosyal gelişimini destekleyici politikaların tespiti amacıyla 

gerekli çalışmaları yapmak, farklı genç gruplarının ihtiyaçlarını da dikkate alarak 

gençlerin kendi potansiyellerini gerçekleştirebilmelerine imkân sağlamak, karar 

alma ve uygulama süreçleri ile sosyal hayatın her alanına etkin katılımını 

sağlayıcı öneriler geliştirmek ve bu doğrultuda faaliyetler yürütmek, ilgili 

kurumların gençliği ilgilendiren hizmetlerinde koordinasyon ve işbirliğini 

sağlamak, 

2. Gençliğin ihtiyaçları ile gençliğe sunulan hizmet ve imkânlar konusunda 

inceleme ve araştırmalar yapmak ve öneriler geliştirmek, gençlik alanında 

bilgilendirme, rehberlik ve danışmanlık yapmak, 

3. Gençlik çalışma ve projelerine ilişkin usul ve esasları belirlemek, 

4. Gençlik çalışma ve projeleri yapmak, bu çalışma ve projeleri desteklemek, 

bunların uygulama ve sonuçlarını denetlemek, 

5. Spor faaliyetlerinin plan ve program dâhilinde ve mevzuata uygun bir şekilde 

yürütülmesini gözetmek, gelişmesini ve yaygınlaşmasını teşvik edici tedbirler 

almak, 

6. Spor alanında uygulanacak politikaların tespit edilmesi amacıyla gerekli 

çalışmaları yapmak, teşkilatlanma, federasyonların bağımsızlığı, spor tesisleri, 

eğitim, sponsorluk, sporcu sağlığının korunması, uluslararası organizasyonlarla 

ilgili çalışmaları koordine etmek,  değerlendirmek ve denetlemek, 

7. Spor kuruluşlarının kurulmasına ve diğer hususlara ilişkin usul ve esasları tespit 

etmek, 

8. Gençlik ve spor kulüpleri ile başarılı sporcuları ve çalıştırıcıları desteklemek, 

9. Yurt yapmak, yaptırmak, işletmek, işlettirmek, desteklemek ve yurt hizmetlerine 

ilişkin usul ve esasları belirlemek, 
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10. Öğrencilere verilecek öğrenim kredisi, burs ve diğer yardımlara ilişkin hizmetleri 

yürütmek ve bunlara dair usul ve esasları belirlemek, 

11. Bakanlık hizmetlerini destekleyici arsa ve arazi temin etmek, bina ve tesis 

yapmak, yaptırmak, satın almak, kiralamak, devretmek, devralmak ve bu 

hizmetlerle ilgili her türlü mali ve ekonomik girişimde bulunmak, 

12. Kanunlarla veya Cumhurbaşkanlığı kararnameleriyle verilen diğer görevleri 

yapmak 

görevlerini yerine getirmek üzere kurulmuştur. 
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TARİHSEL GELİŞİM 

Ülkemizde gençlik ve spor alanında teşkilatlanma çabaları “Türkiye İdman Cemiyeti” ile 

başlamıştır. 1938 yılında 3530 sayılı Kanun ile Başbakanlığa bağlı olarak kurulan Beden 

Terbiyesi Genel Müdürlüğü; 1942 yılında Milli Eğitim Bakanlığına, 1960 yılında 

Başbakanlığa, 1970 yılında Gençlik ve Spor Bakanlığına ve 1983 yılında Milli Eğitim 

Gençlik ve Spor Bakanlığına bağlanmıştır.  

28 Mayıs 1986 tarih ve 3289 sayılı Beden Terbiyesi ve Spor Genel Müdürlüğünün 

Teşkilat ve Görevleri Hakkında Kanunla Milli Eğitim Gençlik ve Spor Bakanlığına bağlı, 

merkezde katma bütçeli ve tüzel kişiliğe sahip Beden Terbiyesi ve Spor Genel 

Müdürlüğünün, taşrada ise Genel Müdürlüğe bağlı özel bütçeli il ve ilçe 

müdürlüklerinin kurulmasına karar verilmiştir. 1989 yılına kadar bu statüsünü devam 

ettiren teşkilat 356 sayılı Kanun Hükmünde Kararname ile yeniden Başbakanlığa 

bağlanmış ve adı “Gençlik ve Spor Genel Müdürlüğü” olarak değiştirilmiştir.  

2011 yılına kadar teşkilat yapısında herhangi bir değişiklik olmamıştır. Bu tarihte ise 

gençliğe yönelik hizmetlerin daha fazla öne çıkarılarak etkin ve yaygın şekilde 

yürütülmesi amacıyla 08.06.2011 tarihli ve 27958 mükerrer sayılı Resmi Gazetede 

yayımlanan 03.06.2011 tarihli ve 638 sayılı Kanun Hükmünde Kararname ile Gençlik ve 

Spor Bakanlığı kurulmuştur. Bakanlık bünyesinde Gençlik Hizmetleri Genel Müdürlüğü, 

Proje ve Koordinasyon Genel Müdürlüğü ile Eğitim, Kültür ve Araştırma Genel 

Müdürlüğü oluşturularak gençlik konusu çok yönlü olarak ele alınmaya başlanmıştır.  

Bakanlığın kurulmasıyla Gençlik ve Spor Genel Müdürlüğü, Spor Genel Müdürlüğü adını 

almış ve sadece spor yönetiminden sorumlu bir kurum olarak hizmet vermeye 

başlamıştır. Spor Genel Müdürlüğü, Yüksek Öğrenim Kredi ve Yurtlar Kurumu Genel 

Müdürlüğü ve Spor Toto Teşkilat Başkanlığı Bakanlığa bağlı kuruluşlar hâline getirilmiş 

ve taşrada Spor Genel Müdürlüğüne bağlı Gençlik Hizmetleri ve Spor İl ve İlçe 

Müdürlükleri kurulmuştur. 

Cumhurbaşkanlığı Hükümet Sistemine geçilmesiyle 10.07.2018 tarihli ve 30474 sayılı 

Resmi Gazetede yayımlanan 1 sayılı Cumhurbaşkanlığı Teşkilatı Hakkında 

Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi ile Spor Genel Müdürlüğü Spor Hizmetleri Genel 

Müdürlüğü, Yükseköğrenim Kredi ve Yurtlar Kurumu Genel Müdürlüğü ise Kredi ve 

Yurtlar Genel Müdürlüğü adını alarak Bakanlık Merkez Teşkilatına dâhil edilmiş ve yeni 

hizmet birimleri oluşturulmuştur. Ayrıca Bakanlığa bağlı tek taşra teşkilatı Gençlik ve 

Spor İl Müdürlüklerinden oluşmaktadır. 
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TEŞKİLAT YAPISI  

Gençlik ve Spor Bakanlığı’nın hizmet birimleri:  

 Gençlik Hizmetleri Genel Müdürlüğü  

 Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğü  

 Spor Hizmetleri Genel Müdürlüğü  

 Eğitim, Araştırma ve Koordinasyon Genel Müdürlüğü  

 Yatırım ve İşletmeler Genel Müdürlüğü  

 Uluslararası Organizasyonlar ve Dış İlişkiler Genel Müdürlüğü  

 Personel Genel Müdürlüğü  

 Hukuk Hizmetleri Genel Müdürlüğü  

 Rehberlik ve Denetim Başkanlığı  

 Strateji Geliştirme Başkanlığı  

 Sosyal İlişkiler ve İletişim Dairesi Başkanlığı  

 Destek Hizmetleri Dairesi Başkanlığı  

 Bilgi İşlem Dairesi Başkanlığı  

 Basın ve Halkla İlişkiler Müşavirliği  

 Özel Kalem Müdürlüğü 

 İç Denetim Birim Başkanlığı 

Bağlı Kuruluş:  

 Spor Toto Teşkilat Başkanlığı  
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FİZİKSEL KAYNAKLAR 

Fiziksel Yapı 

Gençlik ve Spor Bakanlığı, 2012 yılında hizmete açılan hizmet binasında faaliyetlerini 

yürütmektedir. Ana hizmet binası 50.000 metrekare kapalı, 24.000 metrekare açık 

alana sahiptir. Bina 32.000 metrekare alan üzerine kurulmuştur.  

Ana hizmet binasında 550 kişilik konferans salonu, 32 ve 24 kişilik iki adet toplantı 

salonu ile 50 kişilik bir eğitim salonu Bakanlığın her türlü organizasyon, proje ve 

çalıştaylarında hizmet vermektedir. 

Bakanlık ve bağlı kuruluşlarının hizmet verdiği adresler tabloda gösterilmiştir.  

GENÇLİK VE SPOR BAKANLIĞI 

Örnek Mahallesi Oruç Reis Cad. No: 13 
Altındağ/Ankara 

Ek Hizmet Binası: Süleyman Sırrı Sk. No: 3 
Yenişehir/Ankara 

Ek Hizmet Binası: Söğütözü Mahallesi 2176. 
Sk. No: 25 Çankaya/Ankara 

Ek Hizmet Binası: Nasuh Akar Mahallesi 
1402. Sokak No:4 Çankaya/Ankara 

SPOR TOTO TEŞKİLAT BAŞKANLIĞI 
Büyük Esat Mh. Koza Sk. No:34 
Çankaya/Ankara 

Teknolojik Yapı 

Bakanlığımız veri merkezi, kesintisiz, yüksek performans ve yüksek verimlilikte hizmet 

sunabilmek için gelişmiş teknolojiyle donatılmıştır. Veri merkezi bilişim sistemleri 

altyapısında, güvenlik cihazları, network ürünleri, sunucular ve telekomünikasyon 

hizmet santralleri bulunmaktadır. 

Veri merkezinde, güvenlik cihazları ile network ve internet güvenliği sağlanmaktadır. 

Hem kurum içi uygulamalar hem de kullanıcıların internet erişimleri filtre edilerek üst 

düzey bir koruma sağlanmaktadır. Veri merkezi ve kurum içerisindeki sistem odalarında 

bulunan network ürünleri sayesinde yerel bir ağ bağlantısı oluşturulmuş ve bu sayede 

kurum içi her noktada internete ve kurum ağına sürekli olarak bağlı kalınması 

sağlanmıştır. 
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Ağ Cihazları Yönetimi 

Ağ paketi yönlendirme sistemi ile Bakanlığımız intranet ağında oluşan ağ trafiğinin etkin 

bir şekilde analizleri yapılarak arıza oluşmasının engellenmesi ve oluşabilecek 

problemlerin daha rahat çözümlenebilmesine yönelik çalışmalar tamamlanmıştır.  

Güvenlik Olay Yönetimi ve Korelasyon Sistemi 

Var olan sistem üzerinde iyileştirme çalışmaları yapılarak olay yönetimi noktasında 

fayda sağlanmıştır. Mevcut durumda veri merkezimiz ve ağımız üzerinde hizmet veren 

tüm ağ cihazlarının ve sunucuların log kayıtları, merkezi olarak tutulup gerekli 

korelasyon işlemleri yapılmaktadır. Sistem sunucularının güncelleştirmelerine devam 

edilmiş ve yeni kurulan sunucu ve sistemlerin log kayıtlarının alınması ve korelasyon 

kurallarının güncelleştirilmesi işlemleri yapılmıştır. 

Antivirüs Yönetimi 

Son kullanıcıları tehdit edebilecek zararlı yazılımların engellenmesi için antivirüs 

sunucularının yönetimi sağlanmıştır.  

Merkez ve taşra teşkilatında bulunan kullanıcıların bilgisayarlarına antivirüs 

yazılımlarının yüklenme işi tamamlanmıştır. Bu yazılımlar merkezi olarak 

yönetilmektedir. Gerekli güvenlik politikaları güncellenmiş olup uç nokta clientlera 

dağıtımı yapılmıştır. 

Antivirüs yazılımları ile tespit edilemeyen imzasız zararlı yazılımların tespit edilmesi için 

APT sistemlerinin yönetimi sağlanmıştır. Gelen ve giden e-postalarda zararlı içeriklerin 

tespiti için güvenlik önlemleri alınmıştır.  

SOME(Siber Olaylara Müdahale Ekibi) 

Bakanlığımız internet ve sistemlerini tehdit eden saldırılara karşı Ulusal Siber Olaylara 

Müdahale Merkezi ile koordineli olarak çalışarak global ve ulusal tehditler konusunda 

önlemler alınmıştır.  

VPN/SSL/SSLVPN Yönetimi 

Uygulamalara daha güvenilir şekilde erişilebilmesi, kurum sistemlerine uzaktan 

güvenilir şekilde bağlanılabilmesi için gerekli çalışmalar yapılmıştır.  
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Yalnızca kurum ağı içinde çalışan ve salgın sürecinde dışarıdan erişilmesi gereken 

uygulamalar, VPN sistemi üzerinden tüm kurum çalışanları için uzaktan erişime 

açılmıştır. 

GSB-WIFI 

Bakanlığımız yurtlarında barınan öğrencilere, gençlik merkezlerimizden faydalanan 

gençlerimize ve spor merkezlerimizdeki sporcularımıza bilgiye rahatlıkla ulaşabilmeleri 

için çağın standartlarını yakalamış hızlı ve güvenilir internet sağlamak ve entelektüel 

birikime sahip akademik ve yüksek başarı hedefleyen genç neslin gelişimine katkıda 

bulunmak amacıyla Bakanlık merkez bina, ek binaları ve 81 il müdürlüğü, yurt 

müdürlükleri ile fiber alt yapı kullanılarak bağlantılar sağlanmış, gençlik merkezleri ve 

spor tesislerinde ise ecovpn alt yapısı ile merkeze erişimleri gerçekleştirilmiştiı, 

Sanal Santral  

Bakanlığımız Merkez Binası ve Ek Hizmet Binaları tarafından kullanılacak olan, kurum 

içi ve kurum dışı telefon görüşmelerini merkezi yapıda sağlayacak, IP tabanlı merkezi 

santral sistemi (sanal santral) ve bununla birlikte temin edilecek sesli karşılama 

sisteminin kurulması amaçlanmıştır. 

Bu amaçla, Bakanlığımız birimlerinin dağınık halde bulunan santral alt yapısı tek bir 

sanal santral üzerinde birleştirilerek daha konforlu ve ekonomik bir telefon iletişim alt 

yapısı kurulması amacıyla her birime ait olan yüzlerce dış hat karmaşasına son verilmiş, 

bu hatların ayrı ayrı olan operatörleri ile iletişim kurma problemleri giderilmiş, ayrı ayrı 

olan bedava dakikaların ortak kullanım imkânı sağlanarak, birimlerin kendilerine ait hat 

sayılarının sınırlı olmasından dolayı meşgule düşmeleri önlenmiş ve öğrencilerimizin, 

gençlerimizin ve vatandaşlarımızın Bakanlığımız hizmetlerine daha kolay erişmeleri 

sağlanmıştır. 

GSB Drive 

Bakanlığımız bünyesindeki kullanıcıların elektronik ortamda bulunan tüm bilgi ve belge 

taleplerini, 512 bit kriptolayıp koruma altına alarak her türlü belgeyi saklayan ve 

kolaylıkla paylaşılmasını sağlayan içerik ve dosya paylaşım sistemi, Bakanlığımız 

bünyesinde yaygınlaştırılarak tüm kullanıcılarımızın hizmetine sunulmuştur.  

Bu amaçla lisans sayımız artırılmış ve kullanıcı dostu hale de getirilmiştir. GSB Drive 

kullanıcılarının MS Office dosyalarını online olarak aynı anda kullanmaları için Office 
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Online Server kurulup GSB Drive ile entegre edilmiştir. Kullanım pratikliği sağlanması 

için outlook add-in eklentisi aktif edilerek kullanıcıların web panele erişmeden büyük 

boyutlu dosyaları link olarak e-postlara eklemeleri sağlanmıştır. 

Elektronik Belge Yönetimi 

Geçmişten gelen kayıtların gelecek nesillere aktarılmasını hedefleyen, belgelerin 

oluşturulma ve yetki bilgilerinin kontrol altında tutulabildiği, belgelerin tüm 

sürümlerinin her belge için görülebildiği, arşivlenen belgelere erişimi hızlandıran, 

belgelere yetkisiz erişimleri engelleyen, fiziksel yıpranma ve kaybolmayı önleyen, imha 

tarihlerine kadar olan süreçte bir arşiv niteliği taşıyan ve dokümanlara ilişkin tüm iş ve 

işleyişleri kolaylaştıran bir sistemdir. 

Bakanlık kurum içi ve kurumlar arası yazışmalarının bilgisayar ortamında yapılmasını 

sağlayan, sevk, paraf, onay sürelerini kısaltan ve emek, zaman, kırtasiye tasarrufu 

sağlayan Belgenet sistemi kullanılmaktadır.  

Bakanlığımızın yeniden yapılandırılması ile Elektronik Belge Yönetim Sisteminin (EBYS) 

tüm Bakanlık Merkez ve Taşra Teşkilat Birimlerinde daha aktif ve istenilen düzeyde 

kullanılmasına yönelik çalışmalar tamamlanmıştır. 

Belgenet’e entegre olarak çalışacak olan e-Arşiv uygulaması devreye alınmıştır. Bu 

kapsamda iş ve işlemleri tesis etmek amacıyla Bakanlığımız Merkez Teşkilatında 

birimler bazında fizibilite çalışması yürütülmektedir. 

Kurumlar Arası E-İmzalı Belge Transferi (Kayıtlı Elektronik Posta (KEP)) 

Elektronik imza ve zaman damgası taşıyan teknolojilerin ve standartların kullanıldığı 

kurumlar arası belge transferi için yapılan bir sistemdir. 

Elektronik Belge yönetim Sistemi (EBYS) ile kağıt ve kırtasiye giderlerinden tasarruf 

edilerek zaman kaybının önlenip iş gücü potansiyelinin daha verimli hale gelmesi 

sağlanmıştır. 

E-Arşiv (Dijital Arşiv) 

Arşiv niteliği taşıyan belgelerin ve malzemelerin yasal mevzuatlara, kriterlere uygun 

olarak elektronik ortama aktarılmasını, arşivlenmesini, tasniflenmesini ve 

yönetilmesini sağlayan bir elektronik arşiv yönetim sistemidir. 
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ArşivNet Elektronik Belge Yönetim Sistemi’nde saklama süresi dolan belgelerin kurum 

arşivine devredilmesi ile taşınarak yönetilmesini de sağlamaktadır. 

E-Arşiv sistemi TÜRKSAT tarafından satın alınmış olup, kullanıcılara gerekli eğitimler 

verilmiştir. İlk aşama olarak BELGENET’ de üretilen ve dosyalara alınan verilerin e-arşive 

aktarılması işlemi gerçekleştirilecektir. 

Tesis Elektronik Geçiş Sistemi (TEG)  

Tesis Elektronik Geçiş (TEG) Sistemi Bakanlığımız bünyesinde bulunan gençlik 

merkezleri ve spor tesislerine yeni nesil kimlik kartı, personel kimlik kartı ve cep 

telefonu karekod uygulaması ile giriş ve çıkışların yapılarak kontrol ve kayıt altına 

alınmasını sağlamayı amaçlamaktadır.  

Kartlı geçiş sistemi projesi, spor kulüpleri ile ilgili iş ve işlemlerin elektronik ortamda 

kayıt altına alınarak performans göstergelerinin takibini yapmak üzere de kullanılması 

planlanmaktadır. Bu bağlamda sporcu ve spor kulüplerinin günlük, haftalık ve diğer 

ölçütlerde spor performanslarının takip edilmesi hedeflenmektedir.  

Sistem kullanıcı sayısının artması sebebiyle yaşanan performans sorunlarını gidermek 

üzere sunucu güncelleme çalışmaları yapılmıştır. Ayrıca sistem arayüzünün raporlama 

gibi bazı işlevleri insan etkileşimi göz önünde bulundurularak yeniden tasarlanmış ve 

kullanıcı dostu hale getirilmiştir.  

TEG cihazlarında yaşanan sorunlar taşra teşkilatı personeli tarafından yerinde 

giderilmesi durumunda yaşanacak zaman kayıplarını önlemek adına cihazların merkez 

teşkilatından uzaktan erişilir hale getirilmesi sağlanmıştır. 

TEG android mobil uygulaması performans ve hata düzeltme güncellemeleri yapıldı. 

Android mobil uygulama üzerinden giriş-çıkış turnike kontrol için çift role aktivasyon 

eklentisi sağlanmıştır.  

e-Devlet Çalışmaları  

Bakanlığımız hizmet ve faaliyetlerinde etkinlik ve verimliliğin artırılması ve bu 

süreçlerde bürokrasinin azaltılması amacıyla bazı hizmetler e-Devlet aracılığıyla 

gerçekleştirilmektedir. E-Devlet üzerinden verilen hizmetlerimiz şunlardır: 

Kredi ve Burs İşlemleri 

 Burs / Öğrenim Kredisi Başvuru Sonucu Sorgulama 
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 Burs / Öğrenim Kredisi Başvurusu 

 Burs / Öğrenim Kredisi Başvurusu Yurt Dışı Öğrenci Belgesi 

 Burs/Kredi Taahhütnamesi Onay İşlemleri 

 Kredi / Burs Durum Belgesi Doğrulama 

 Kredi / Burs Durum Belgesi Sorgulama 

 Kredi / Burs İptal Başvurusu 

 Kredi / Burs Nakil Başvurusu 

 Kredi / Burs Ödeme Açma Başvurusu 

 Kredi Geri Ödeme Erteleme Başvurusu 

 Öğrenim / Katkı Kredisi Geri Ödeme Sorgulama 

 Öğrenim / Katkı Kredisi ve Burs Sorgulama 

Yurt İşlemleri 

 Yurt Başvuru Sonucu Sorgulama 

 Yurt Başvurusu 

 Yurt Kayıt İşlemleri 

 Yurtta Barınma Belgesi (Arşiv) Doğrulama 

 Yurtta Barınma Belgesi (Arşiv) Sorgulama 

 Yurtta Barınma Belgesi Doğrulama Yurtta Barınma Belgesi Sorgulama 

 Yurt-Time Spor Projesi Başvurusu 

 Uluslararası Öğrenciler İçin Yurt Başvuru Sonucu Sorgulama  

 Uluslararası Öğrenciler İçin Yurt Başvurusu 

Spor İşlemleri 

 Milli Sporcu Belgesi Sorgulama 

 Spor Bilgi Sistemi 

 Spor Elemanı Sorgulama 

 Sporcu Lisansı Sorgulama 

Diğer İşlemler 

 e-İmzalı Belge Doğrulama 

 Talep / Dilekçe İşlemleri 

 GSB Uygulamaları 

 GSB Wifi Şifre İşlemleri 

 Kariyer Kapısı-Kamu İşe Alım 

 Telefon Bilgisi Beyan 
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İNSAN KAYNAKLARI 

17.10.2023 tarihi itibarıyla Gençlik ve Spor Bakanlığı 74.550 personel ile hizmet ve 

faaliyetlerini yerine getirmektedir. 

Bu personelin yaş, cinsiyet ve istihdam durumları bakımından dağılımı tablolarda 

detaylı olarak gösterilmiştir. 

İstihdam Durumuna Göre Personel Dağılımı 

Memur Sözleşmeli İşçi 

23.778 7.230 43.542 

 

Yaş Gruplarına Göre Personel Dağılımı 

18-25 26-35 36-45 46-55 56-65 65+ 

4.137 24.170 27.982 14.558 3.685 18 

 

Cinsiyetlerine Göre Personel Dağılımı 

Kadın Erkek 

31.052 43.498 
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FAALİYET ALANLARI, ÜRÜN VE HİZMETLER 

Gençlik ve Spor Bakanlığının faaliyet alanları ile sunmuş olduğu hizmetler aşağıdaki 

şekilde belirlenmiştir. 

Faaliyet Alanları - Ürün/Hizmet Listesi 

 

  

FAALİYET ALANI ÜRÜN/HİZMETLER 

GENÇLİK HİZMETLERİ 
1. Gençlere yönelik istismarın ve şiddetin engellenmesi ile gençler 

arasında her türlü ayrımcılığın giderilmesi amacıyla gerekli tedbirleri 

almak ve bu hususlarda öneriler geliştirmek. 

2. Yurt içi veya yurt dışında, gençlikle ilgili toplantı, kurs, seminer ve 

benzeri faaliyetler düzenlemek, düzenlenen faaliyetlere katılmak ve 

bu faaliyetleri desteklemek. 

3. Gençlere hizmet veren gençlik merkezi ve benzeri tesisler ile gençlik 

ve izcilik kamplarının kurulması ve çalışmasına ilişkin usul ve esasları 

belirlemek, bunları geliştirici ve tanıtıcı faaliyetlerde bulunmak. 

4. Sosyal hayatın her alanına gençliğin etkin katılımını sağlayıcı öneriler 

geliştirmek. 

5. Gençlik derneklerinin tescil, vize ve aktarma işlemlerini yapmak. 

6. Gençleri kötü alışkanlıklardan koruyacak çalışmalar yapmak ve bu 

konuda faaliyetler yürütmek. 

7. Ulusal ve yerel düzeyde gençlik etkinlikleri düzenlemek. 

8. Gençlik haftası etkinliklerini düzenlemek. 

9. Gençlik alanında faaliyet gösteren sivil toplum kuruluşları ile kamu 

kurum ve kuruluşları, mahalli idareler ve üniversitelerin ilgili 

birimleriyle ilişkileri yürütmek. 
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FAALİYET ALANI ÜRÜN/HİZMETLER 

KREDİ VE YURT 

HİZMETLERİ 

1. Yurt ihtiyacını belirlemek, yurtların her türlü ihtiyacını temin etmek, 
yurtların sevk ve idaresini yapmak, öğrencilerin iaşe, ibate ve sosyal 
ihtiyaçlarının karşılanması için yurt alanlarında ilgili düzenlemeleri 
yapmak. 

2. Yurtlarda barınacak öğrencilerin başvuru, değerlendirme, kayıt ve 
kabulüne ilişkin esasları belirlemek ve uygulamak, yurtlarda kalan 
öğrencilerin sosyal, sağlık, kültürel ve eğitim ihtiyaçlarını sağlamak ve 
ilgili kurumlarla işbirliği yapmak. 

3. Yurt hizmetlerini sınıflandırmak, standartlarını belirlemek ve bunların 
ücret tarifelerini tespit etmek. 

4. Yurt hizmetinden faydalananlar ile hizmet sunucuları arasında 
doğabilecek ihtilafların çözümüne yönelik usul ve esasları belirlemek. 

5. Yurtların ilgili mevzuat düzenlemelerine uygun bir şekilde kullanıma 
hazır bulundurulmasını sağlamak. 

6. Yurt ve tesislerde konaklayacaklarla ilgili usul ve esasları belirlemek, 
ikili anlaşmalar gereği eğitim ve öğretim görmek üzere ülkemize 
gelen diğer ülke öğrencilerinin yurtlardan yararlandırılmasına ilişkin 
işlemleri yürütmek. 

7. Öğrenci disiplin işlemleri ile ilgili işlerin mevzuat hükümlerine uygun 
olarak yürütülmesini sağlamak. 

8. Öğrencilerin beslenme hizmetlerine ilişkin esasları belirleyerek 
uygulanması için gerekli tedbirleri almak. 

9. Yurt dışında öğrenim gören Türk vatandaşı öğrencilerin kredi, burs ve 
barınma işlemlerini yürütmek. 

10. Öğrencilerin desteklenmelerine ilişkin politikaların tespiti amacıyla 
gerekli çalışmaları yapmak. 

11. Öğrencilere verilecek öğrenim kredisi ve burslar ile kredi borcunun 
tespiti, takibatı ve tahsilâtı ile kredi teminatına ilişkin usul ve esasları 
belirlemek, kredi ve burs başvurularının alınması ve 
değerlendirilmesi ve ödeme işlemlerinin yapılmasını sağlamak. 

12. Öğrencilere verilmek üzere yapılacak bağış ve hibelere ilişkin usul ve 
esasları belirlemek, burs veren kurumlarla koordinasyonu sağlamak. 

13. İhtiyaç sahibi öğrencilere barınma ve beslenme yardımı yapılmasına 
ilişkin iş ve işlemleri yürütmek. 

14. Vergi muafiyeti tanınan vakıflar ve kamu yararına çalışan derneklere 
ait yükseköğrenim yurtlarında barınan öğrencilere yapılacak 
beslenme ve barınma yardımına ilişkin usul ve esasların 
belirlenmesine ilişkin iş ve işlemleri yapmak. 

15. 16/8/1961 tarihli ve 351 sayılı Kanunda Bakanlığa verilen görevleri 
yerine getirmek. 
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FAALİYET ALANI ÜRÜN/HİZMETLER 

SPOR HİZMETLERİ 
1. Spor alanında uygulanacak temel politikaların tespiti amacıyla gerekli 

çalışmaları yapmak, spor tesisleri ihtiyacını tespit etmek ve 

planlamak. 

2. Spor kültürünün geliştirilmesi, yaygınlaştırılması ve özendirilmesini 

sağlamak ve bu konu-da her türlü tedbiri almak. 

3. Sporcu yetiştirilmesi ve spora ilgiyi artırmaya yönelik çalışmaları 

yürütmek, başarılı sporculara ve çalıştırıcılarına ayni ve nakdi yardım 

yapmak veya yapılmasını sağlamak, ödüllendirmek, uluslararası 

yarışmalarda Türkiye’yi temsil edip derece alan sporculara aylık 

bağlanması ve Milli Sporcu Belgesi verilmesiyle ilgili iş ve işlemleri 

yürütmek.  

4. Engelli bireylerin spor yapabilmelerini sağlamak ve yaygınlaştırmak 

üzere; spor tesislerinin engellilerin kullanımına uygun olmasını 

sağlamak, spor eğitim programları ve destekleyici teknolojiler 

geliştirmek, gerekli malzemeyi sağlamak, engelli bireylere yönelik 

bilgilendirme ve bilinçlendirme çalışmaları ile yayınlar yapmak, spor 

adamları yetiştirmek, engelli bireylerin spor yapabilmesi konusunda 

ilgili diğer kuruluşlarla işbirliği yapmak. 

5. Okul dışı spor faaliyetleri ile diğer spor alanlarında faaliyetler 

düzenlemek, bunların gelişmesini sağlamak, imkânlar ölçüsünde bu 

faaliyetlere ait araç, gereç ve benzeri ihtiyaçları temin etmek. 

6. Spor müsabakalarında uluslararası kuralların ve her türlü talimatın 

uygulanmasını sağlamak. 

7. Okul dönemindeki çocuklara yetenek taraması yapılarak, sporcu 

olabilme potansiyeli taşıyanları belirlemek ve yeteneklerine uygun 

spor dallarına yönlendirmek. 

8. Her türlü spor tesisi ve eğitim merkezlerinin kurulması, işletilmesi ve 

ad verilmesi ile ilgili iş ve işlemleri yürütmek. 

9. Sporcu sağlığının korunması ve geliştirilmesi ile ilgili politikaların 

tespit edilmesi amacıyla gerekli çalışmaları yapmak, bu konuda 

gerekli tedbirleri almak, sağlık araştırma merkezlerinin kurulmasına 

yönelik iş ve işlemleri yürütmek, sporcuların genel sağlık taramalarını 

yapmak veya yaptırmak, sağlık kayıtlarını tutmak, sporcu sağlığını 

tehdit eden maddelerle mücadele konusunda bilgilendirme yapmak 

ve bu amaçla kurum ve kuruluşları desteklemek. 

10. Sporcuların sigortalanması işlemlerini yapmak veya yaptırmak. 
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11. Görev alanıyla ilgili konularda ulusal ve uluslararası kuruluşlarla 

işbirliği yapmak. 

12. Spor idarecisi, çalıştırıcısı, spor elemanları ve hakemlerin eğitilmesini 

ve yetiştirilmesini sağlamak. 

13. Spor dallarının belirlenmesini tayin ve tespit etmek, spor 

federasyonlarının kurulmasına ve faaliyetlerinin sona erdirilmesine 

ilişkin iş ve işlemleri yapmak. 

14. Bağımsız spor federasyonlarının kuruluş işlemleri ve genel kurulları ile 

ilgili iş ve işlemleri yürütmek. 

15. Federasyonlara ve spor kulüplerine yardım yapmak ve bütçeleri ile 

ilgili iş ve işlemleri yürütmek. 

16. Ülkemizde faaliyeti olan ancak herhangi bir federasyona bağlı 

olmayan spor dallarının yaygınlaştırılması, faaliyetlerinin 

düzenlenmesi ve bu spor dallarında kulüplerin faaliyette bulunması 

için gerekli tedbirleri almak. 

17. Spor federasyonları ve kulüplerinin yurtiçi ve yurtdışındaki 

müsabakalara katılmalarına veya yurtiçi ve yurtdışında müsabaka 

düzenlemelerine izin verilmesine ve sonuçlarının değerlendirilme-

sine ilişkin iş ve işlemleri yapmak. 

18. Sporcu, spor kulüpleri ve spor anonim şirketlerinin sicil, tescil, lisans, 

vize ve aktarma ile ilgili iş ve işlemlerini yürütmek ve bu konuda 

federasyonlarla koordinasyonu sağlamak. 

19. Özel spor tesislerinin kuruluşuna ilişkin izin, ruhsat ve benzeri 

hizmetleri yürütmek, standartlarını belirlemek ve bu kuruluşların 

denetimini yapmak. 

20. 21/5/1986 tarihli ve 3289 sayılı Kanunda Bakanlığa verilen görevleri 

yerine getirmek. 
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FAALİYET ALANI ÜRÜN/HİZMETLER 

EĞİTİM, ARAŞTIRMA VE 

KOORDİNASYON 

HİZMETLERİ 

1. Gençlere rehberlik ve danışmanlık hizmeti yapmak, eğitim hizmet 

ve imkânlarını geliştirici faaliyetlerde bulunmak.  

2. Gençlik veya spor alanında proje ve çalışmalar yapmak, bu alanda 

yapılacak proje ve çalışmaları değerlendirmek, katılmak, 

desteklemek, uygulama ve sonuçlarını denetlemek, desteklenecek 

proje ve çalışmalara ilişkin usul ve esasları belirlemek. 

3. Gençliğin gelişimine katkı sağlamak amacıyla eğitim ve kültür 

alanında yapılabilecek faaliyetleri planlamak, eğitim vermek veya 

verdirmek, kurslar açmak veya açtırmak, uzmanlık programları, 

seminer, sempozyum, konferans ve benzeri etkinlikler 

düzenlemek. 

4. Bakanlığın görev alanıyla ilgili ulusal ve uluslararası yazılı, görsel ve 

işitsel yayınlar ile film, belgesel ve benzeri çalışmalar yapmak, 

yaptırmak ve bunları takip etmek. 

5. Yurtiçi ve yurtdışında gençlik ve sporla ilgili inceleme ve 

araştırmalar yapmak veya yaptırmak, bunların sonuçlarını ilgili 

kurum ve kuruluşlarla paylaşmak. 

6. Bakanlığın görev alanı ile ilgili tarihi ve kültürel mirasımızı tanıtıcı 

çalışmalar ile gençlerin bilim, sanat ve kültürel alanlara ilgisini 

artırmaya yönelik faaliyetler yürütmek ve bu kapsamda yürütülen 

faaliyetleri desteklemek. 

7. Gençlerin gönüllülük bilincini artırıcı ve özendirici faaliyetlerde 

bulunmak. 

8. Dezavantajlı gençlere ve gençlerin hareketliliğine yönelik projeleri 

öncelikli olarak desteklemek. 

9. Görev alanıyla ilgili konularda kurum ve kuruluşlar arasında 

koordinasyon ve işbirliğini sağlamak. 

10. Gençliğe sunulan hizmet ve imkânlar konusunda gelen talep, öneri 

ve şikâyetleri değerlendirmek, ilgili kurumlara iletmek. 
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FAALİYET ALANI ÜRÜN/HİZMETLER 

YATIRIM HİZMETLERİ 
1. Bakanlık veya il müdürlüklerinin taşınmazlarına ilişkin her türlü alım, 

satım, kira, trampa, arsa veya kiralama ile kat karşılığı inşaat, sınırlı 

ayni hak tesisi, takas, tahsis, devir, yapma, yaptırma, bakım, onarım 

ve yenileme işlerini yapmak, bunlara ait kontrol, koordinasyon ve 

mimari proje çalışmalarını yürütmek, saha ve tesisleri yapmak, 

yaptırmak, işletmek, kiraya vermek suretiyle toplumun istifadesine 

sunmak. 

2. Bakanlık veya il müdürlüklerinin gençlik, spor ve yurt hizmetleri için 

ihtiyaç duyduğu taşınmazların satın alma, kiralama, trampa, sınırlı 

ayni hak ve benzeri hakların tesis edilmesi ile kamulaştırma 

işlemlerinin yürütülmesini sağlamak. 

3. Kamu kurum ve kuruluşlarının tasarrufunda bulunan tesislerin 

Bakanlık veya il müdürlüklerine tahsisi veya ortak kullanımına ilişkin 

işlemleri yürütmek ve kullanım protokollerini yapmak. 

4. Bakanlık veya il müdürlüklerine ait arsa, bina ve tesisleri ile sosyal 

amaçlara ilişkin diğer tesisleri, ilgili birimlerle koordine ederek imar 

durumu ve uygunluğu yönünden incelemek, ihtiyaçlarını tespit 

etmek, programlamak, takibini yapmak, görevli ve yetkili kamu 

kurum ve kuruluşları ile doğrudan yapılacak protokoller 

çerçevesinde inşaat işleri ile ilgili araştırma, proje, taahhüt, 

finansman ve yapım işlemlerini yürütmek. 

5. Taşınmazların kaydı, muhafazası ve kullanımına ilişkin işlemleri 

yapmak. 

6. Bakanlık veya il müdürlüklerine ait tesislerin amacına uygun olarak 

kullanılması kaydıyla gerçek kişilere veya özel hukuk tüzel kişilerine 

tahsisine veya kiraya verilmesine ilişkin işleri yürütmek. 

7. Kamu kurumları arasında taşınmaz ve aynî hak devri ile Bakanlık 

veya il müdürlüklerine yapılacak taşınmaz bağış işlemlerinin 

yürütülmesinde mevzuata yönelik değerlendirmeleri, teknik-

ekonomik etütleri ve rantabilite hesaplarını yapmak, izlemek, her 

aşamada takip etmek ve yürütmek. 

8. Ulusal ve uluslararası spor organizasyonlarının düzenlenmesi için 

gerekli olan tesislerin yapımı konusunda yerel yönetimlere ve 

federasyonlara teknik konularda destek sağlamak. 

9. Ulusal ve uluslararası standartlara uygun veya antrenman amaçlı 

spor tesisi projelerinin üretilmesi, tasdik edilmesi ve yurt genelinde 

yaygın olarak uygulanmasını sağlayıcı iş ve işlemler yapmak. 
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FAALİYET ALANI ÜRÜN/HİZMETLER 

ULUSLARARASI 

ORGANİZASYONLAR VE 

DIŞ İLİŞKİLER HİZMETLERİ 

1. Bakanlığın faaliyet alanıyla ilgili uluslararası gelişmeleri takip etmek 

ve Bakanlığın uluslararası ilişkilerini yürütmek. 

2. Uluslararası organizasyonların yapılmasında, temas ve 

münasebetlerinde resmi merci görevi yapmak, yurtiçinde ve 

yurtdışında toplantı, konferans, seminer, organizasyon ve benzeri 

uluslararası faaliyetleri düzenlemek ve gerekli koordinasyonu 

sağlamak, 

3. Uluslararası kuruluşlara üyelik, aidat ve benzeri hizmetlerle ilgili 

maddi yükümlülüklerin yerine getirilmesine ilişkin iş ve işlemleri 

yapmak. 

4. Uluslararası organizasyonların yapılmasında alım, satım, kiralamaya 

yönelik usul ve esasların belirlenmesi amacıyla çalışmalar yapmak, 

bu amaçla oluşturulan özel hesabın yürütülmesini sağlamak. 

5. Gençlik ve spor alanında uluslararası kuruluşlar ile birlikte yürütülen 

projeleri ve uluslararası değişim programlarını uygulamak ve 

koordine etmek. 

6. Bakanlığın görev alanına giren konulardaki uluslararası işbirliği ve 

protokollere ilişkin iş ve işlemleri yürütmek. 

7. Ülkemize gelen konukların ziyaretleri ile ilgili iş ve işlemleri yapmak. 

8. Uluslararası kuruluşlardan veya diğer ülkelerden doğrudan ya da 

diğer kurum ve kuruluşlar aracılığıyla gelen dış kaynaklı proje öneri 

ve taslaklarının, kurum politikaları doğrultusunda incelenmesi ve 

değerlendirilmesini sağlamak. 
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PERFORMANS BİLGİLERİ  
 

TEMEL POLİTİKA VE ÖNCELİKLER 

Gençliğin sorunları ve ihtiyaçları dikkate alınarak kalkınma planlarında ve yıllık 

programlarda bazı tedbirler öngörülmüştür. Bu üst politika belgelerinde; gençlerin 

aileleriyle ve toplumla iletişimlerini daha sağlıklı hale getirecek, öz güvenlerini 

geliştirecek, yaşadıkları topluma aidiyet duygusunu ve duyarlılıklarını artıracak, karar 

alma süreçlerine katılımlarını sağlayacak tedbirler alınacağı belirtilmektedir. 

Gençlik ve Spor Bakanlığının faaliyet alanı ile ilgili olarak üst politika belgelerinde yer 

alan öncelik ve hedefler aşağıda yer almaktadır.  

12. Kalkınma Planı 

On İkinci Kalkınma Planı, kamu idarelerine önceliklerini belirlemede yön verecek bir 

politika seti sunmaktadır. Planda öngörülen politika ve tedbirlerin etkin bir şekilde 

uygulanması amacıyla orta vadeli programlar, Cumhurbaşkanlığı yıllık programları, 

bölgesel ve sektörel stratejiler ile kurumsal stratejik planlar Kalkınma Planı esas 

alınarak hazırlanmaktadır. 

Planda; gençlerin güçlü yaşam becerilerine, eğitim ve istihdam imkânlarına, insani ve 

milli değerlere sahip olarak yetişmelerinin, iktisadi ve sosyal hayat ile karar alma 

mekanizmalarına aktif katılımlarının sağlanması temel amaç olarak gösterilmiştir. 

Politikalar 

 Gençlerin fiziki, sosyal ve muhakeme yönüyle gelişimleri ile yenilikçi ve girişimci 

niteliklerini destekleyen bilim, sanat, kültür ve spor faaliyetlerine katılımları 

özendirilecektir. 

 Gençlerin ve ebeveynlerin özellikleri ile sorun alanlarına özelleştirilmiş psikolojik 

danışma ve rehberlik hizmetleri yaygınlaştırılacak, yetkinlik kazandırıcı ve 

bilgilendirici eğitimler artırılacaktır. 

 Bağımlılık yapıcı maddelerle etkin mücadele edilecek, sosyal rehabilitasyon ve 

uyum hizmetleri geliştirilecektir. 

 Uluslararası veya geçici koruma altında olan gençlerin sosyal uyum sorunlarını 

en aza indirmek üzere farkındalık, kültürler arası etkileşim ve zorluklarla başa 

çıkma kabiliyetleri artırılacaktır. 
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 Eğitimde ve istihdamda olmayan gençlere yönelik yapılan analizler çerçevesinde 

birey, aile ve toplum odaklı bütüncül bir yaklaşımla eğitime veya istihdama 

katılımlarını destekleyen program ve projeler geliştirilecektir. 

 Gençlere ilişkin uluslararası karşılaştırmalara imkân veren, düzenli toplanan veri 

sayısı ve kalitesi artırılacaktır. 

Spor alanında ise spor kabiliyeti olanların erken yaşta yetenek havuzuna dâhil edilmesi, 

spor profesyonellerinin niteliğinin artırılması, sporun her dalında küresel ölçüde 

rekabet edebilen bir seviyeye ulaşılarak uluslararası organizasyonlarda başarı elde 

edilmesi ve herkes için spor anlayışıyla sporun toplum geneline yaygınlaşan bir yaşam 

biçimine dönüştürülmesi temel amaç olarak belirlenmiştir. 

Politikalar 

Sporun bir iş kolu ve meslek haline getirilerek kayıt dışı istihdamın önlenmesi amacıyla 

spor sektöründe mesleki yeterlilikler ve alt meslek tanımları belirlenecek, sporun 

birincil iş kolu rolü güçlendirilecektir. 

 Her yaştan vatandaşın sportif faaliyetlere düzenli katılımları teşvik edilecektir. 

 İlkokul çağındaki öğrencilerin spor dallarını tanımaları ve yaşam boyu aktif 

olarak düzenli spor yapmaları spor kulüpleriyle işbirliği içerisinde sağlanacaktır. 

 Sporcu sağlığı merkezleri, hizmet kalitesi ve çeşitliliği artırılarak 

yaygınlaştırılacak, spor hekimi ihtiyacının giderilmesi sağlanacaktır. 

 Profesyonel sporcuların uluslararası alanda başarılarının artırılması 

sağlanacaktır. 

 Spor yapma kültürünü geliştirmek ve sporu geniş kitlelere yaymak amacıyla 

spora başlama yaşında bulunan yetenekli çocuklar tespit edilerek ilgili spor 

dallarına yönlendirilecek ve üst düzey sporcu olarak yetiştirilmeleri 

sağlanacaktır. 

 Türkiye’nin dünya spor turizm pazarından alacağı pay artırılacaktır. 

 Gençlik ve spor yatırımlarında dış finansman kaynaklı uluslararası proje 

desteklerinin kullanılması ve yeni dış finansman kaynaklarının ülkemize 

kazandırılması sağlanacaktır. 

 Uluslararası spor diplomasisinden bir kamu diplomasi aracı ve yumuşak güç 

unsuru olarak yararlanılacaktır. 
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2024 Yılı Cumhurbaşkanlığı Yıllık Programı 

2024 Yılı Cumhurbaşkanlığı Yıllık Programında Bakanlığımızın sorumlu olduğu politika 

ve tedbirler aşağıda yer almaktadır: 

Çocukların fiziksel, sosyal ve zihinsel gelişimlerini destekleyici, anne babalarıyla nitelikli 

zaman geçirmelerini sağlayan kültür, sanat, bilim ve spor faaliyetleri özendirilecek, 

yaygınlaştırılacak ve erişilebilir hale getirilecektir. (Kalkınma Planı p.732)   

 Tedbir 732.4. Çocukların gençlik merkezlerine, spor salonlarına, kültür 

merkezlerine ve kütüphanelere erişimlerinin kolaylaştırılmasına yönelik 

düzenlemeler ve uygulamalar yapılacaktır.  

Gençlerin fiziki, sosyal ve muhakeme yönüyle gelişimleri ile yenilikçi ve girişimci 

niteliklerini destekleyen bilim, sanat, kültür ve spor faaliyetlerine katılımları 

özendirilecektir.(Kalkınma Planı p.746)   

 Tedbir 746.3. Gençlik merkezleri ile genç ofislerin sayısı ihtiyaca göre artırılacak 

ve benzer faaliyetler yürütülen kuruluşlarla ortaklıklar geliştirilecektir. 

 Tedbir 746.4. Gençlerin okuma, anlama, düşünme yetilerini geliştirici, 

kendilerini sözel ve yazılı olarak ifade edebilmelerine imkân sağlayıcı ortamların 

sayısı ve niteliği artırılacaktır. 

 Tedbir 746.5. Gençlerin proje ve faaliyetlere katılımları artırılarak sorumluluk 

alma ve liderlik becerilerinin geliştirilmesine yönelik faaliyetler 

yaygınlaştırılacaktır. 

 Tedbir 746.7. Gençlerin karar alma süreçlerine aktif katılımını sağlayacak 

mekanizmaların sayısı ve niteliği artırılacaktır. 

 Tedbir 746.9. Gençlik merkezleri ve gençlik kamplarında yürütülen programlar 

başta olmak üzere, gençlerin kişisel ve sosyal gelişimine katkı sağlayan 

programlar ile faaliyetlerin sayısı ve niteliği artırılacaktır. 

 Tedbir 746.10. “Türkiye Ulusal Gençlik Konseyi”nin aktif hale getirilmesine 

yönelik çalışmalar tamamlanacaktır. 

 Tedbir 746.11. Gençlerin gönüllülük faaliyetlerine ilişkin bilinçlendirilmesi ve 

katılımlarının artırılmasına yönelik çalışma yürütülecektir. 

 Tedbir 746.12. Ülkemizin geliştirilebilecek alanlarında çalışmalar üretmek üzere 

ilgili kamu kurum ve kuruluşları, STK’lar, üniversite ve özel sektör ile gençleri bir 

araya getiren yönetişim modelleri geliştirilecektir.  

 Tedbir 746.13. Gençlik alanında faaliyet gösteren STK’ların kurumsal yapıları, 

iletişim kabiliyetleri ve proje yapma kapasiteleri geliştirilecektir. 
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Gençlerin ve ebeveynlerin özellikleri ile sorun alanlarına özelleştirilmiş psikolojik 

danışma ve rehberlik hizmetleri yaygınlaştırılacak, yetkinlik kazandırıcı ve bilgilendirici 

eğitimler artırılacaktır.(Kalkınma Planı p.747) 

 Tedbir 747.3. Gençlik merkezlerinde psikolojik danışmanlık ve rehberlik 

alanlarında uzman istihdamı yaygınlaştırılarak gençlere ve ebeveynlere yönelik 

hizmetler verilecektir. 

Bağımlılık yapıcı maddelerle etkin mücadele edilecek, sosyal rehabilitasyon ve uyum 

hizmetleri geliştirilecektir. (Kalkınma Planı p.748)   

 Tedbir 748.2. Gençlerin ve gençlik alanındaki profesyonellerin bağımlılıkla 

mücadele konusunda bilgilendirilmesi ve bilinçlendirilmesi yönünde çalışmalara 

devam edilecektir. 

Uluslararası veya geçici koruma altında olan gençlerin sosyal uyum sorunlarını en aza 

indirmek üzere farkındalık, kültürler arası etkileşim ve zorluklarla başa çıkma 

kabiliyetleri artırılacaktır. (Kalkınma Planı p.749)   

 Tedbir 749.1. Uluslararası veya geçici koruma altında olan gençlere yönelik 

sportif, kültürel, eğitsel faaliyet ve programlar uygulanacaktır. 

 Tedbir 749.3. Gençler arasında kaynaştırıcı ve etkileşimlerini artırıcı 

programların sayısı artırılacaktır. 

 Tedbir 749.4. Ülkemizdeki uluslararası veya geçici koruma altındaki gençlerin 

yaşadığı toplumun değerleriyle uyumuna ve ülke kalkınmasına katkı sağlamasına 

yönelik faaliyetler artırılacaktır. 

Eğitimde ve istihdamda olmayan gençlere yönelik yapılan analizler çerçevesinde birey, 

aile ve toplum odaklı bütüncül bir yaklaşımla eğitime veya istihdama katılımlarını 

destekleyen program ve projeler geliştirilecektir. (Kalkınma Planı p.750)   

 Tedbir 750.6. Eğitimde ve istihdamda olmayan gençlere yönelik STK’larla işbirliği 

çalışmaları yapılacaktır. 

Gençlere ilişkin uluslararası karşılaştırmalara imkân veren, düzenli toplanan veri sayısı 

ve kalitesi artırılacaktır. (Kalkınma Planı p.751)   

 Tedbir 751.1. Gençlerin ihtiyaç ve beklentilerini ölçmek için anketler 

düzenlenecek ve araştırmalar yapılacaktır. 

Engelli bireylerin iyileşme ve gelişme süreçlerine katkı sağlamak amacıyla spor 

faaliyetleri yaygınlaştırılacaktır. (Kalkınma Planı p.765)   
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 Tedbir 765.1. Spor tesisleri ve aletleri erişilebilir hale getirilecek ve kullanımları 

desteklenecektir. 

Her yaştan vatandaşın sportif faaliyetlere düzenli katılımları teşvik edilecektir. 

(Kalkınma Planı p.795) 

Tedbir 795.1. Spor imkânları yerel düzeyde geliştirilerek erken yaşlardan itibaren spor 

eğitimi verilecek, her yaştan vatandaşın sportif faaliyetlere düzenli katılımı teşvik 

edilecektir. 

Tedbir 795.2. Yerel yönetimler başta olmak üzere tüm paydaşlarla işbirliği yapılarak 

vatandaşların spora olan ilgisi artırılacak, sağlık için spor ve rekreasyon temalı projeler 

ile kampanyalar geliştirilecektir.  

Tedbir 795.3. Başta engelliler olmak üzere özel politika gerektiren vatandaşların spora 

erişimi kolaylaştırılacak, sportif faaliyetlere katılımları teşvik edilecektir. 

Tedbir 795.4. Antrenörlerin nicelik ve niteliklerini artırmak amacıyla kurs ve seminerler 

düzenlenecektir.  

İlkokul çağındaki öğrencilerin spor dallarını tanımaları ve yaşam boyu aktif olarak 

düzenli spor yapmaları spor kulüpleriyle işbirliği içerisinde sağlanacaktır. (Kalkınma 

Planı p.796)   

 Tedbir 796.1. İlkokul, ortaokul ve lise kademelerindeki öğrencilerin, belirli 

dallarda ve oyun türlerinde spor yapmaları ve yarışmalara katılmaları teşvik 

edilecektir.  

 Tedbir 796.2. Örgün eğitimde beden eğitimi ve spor dersinin niteliği 

artırılacaktır.  

 Tedbir 796.3. Okul ve mahalle spor kulüplerinin dijital ortama entegrasyonuyla 

izlenmesi ve değerlendirilmesi kolaylaştırılacaktır. 

Sporcu sağlığı merkezleri, hizmet kalitesi ve çeşitliliği artırılarak yaygınlaştırılacak, spor 

hekimi ihtiyacının giderilmesi sağlanacaktır. (Kalkınma Planı p.797)   

 Tedbir 797.1. Olimpik, paralimpik sporcular ile milli takım ve Türkiye Olimpiyat 

Hazırlık Merkezleri ve Sporcu Eğitim Merkezleri sporcularına sağlık ve 

performans desteği veren sporcu sağlığı merkezleri ihtiyaç duyulan bölgelerde 

yaygınlaştırılacaktır. 
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 Tedbir 797.2. Sporcu sağlığında uzmanlaşmış sağlık çalışanlarının yetiştirilmesi 

için ilgili birim, kurum ve kuruluşlarla işbirliği yapılacaktır. 

Profesyonel sporcuların uluslararası alanda başarılarının artırılması sağlanacaktır. 

(Kalkınma Planı p.798)   

 Tedbir 798.1. Uluslararası organizasyonlardaki sportif performansları ve 

istatistiki bilgileri içeren veri altyapısı oluşturulacaktır.  

 Tedbir 798.2. Geleneksel ve olimpik spor dalları başta olmak üzere tüm spor 

dallarının gelişimi ve yeni spor dallarındaki oluşumlar izlenerek tanıtımlarının 

yapılması sağlanacaktır.  

 Tedbir 798.3. Milli sporcuların ortaöğretim ve yükseköğretim kademelerine 

geçişlerini kolaylaştırıcı düzenlemeler yapılacaktır.  

 Tedbir 798.4. Sporun geliştirilmesi ve spor altyapısının güçlendirilmesi amacıyla 

başarılı olan sporcuların bağlı oldukları federasyonlar ile amatör spor kulüpleri 

desteklenecektir. 

 Tedbir 798.5. Spor Kulüpleri ve Spor Federasyonları Kanununun uygulanmasına 

yönelik mevzuat çalışmaları tamamlanacaktır. 

 Tedbir 798.6. Olimpik ve paralimpik havuzda bulunan sporculara destek 

sağlanarak olimpiyat ve paralimpik oyunlarda başarılı olmaları sağlanacaktır. 

Spor yapma kültürünü geliştirmek ve sporu geniş kitlelere yaymak amacıyla spora 

başlama yaşında bulunan yetenekli çocuklar tespit edilerek ilgili spor dallarına 

yönlendirilecek ve üst düzey sporcu olarak yetiştirilmeleri sağlanacaktır. (Kalkınma 

Planı p.799)   

 Tedbir 799.1. Spora özel yeteneği olduğu tespit edilen öğrencilerin Sporcu 

Eğitimi ve Gelişimi Programı kapsamında spora başlamaları sağlanacaktır.  

 Tedbir 799.2. Sportif Yetenek Taraması Programı kapsamında spor karnesi 

almaya hak kazanan öğrencilerin ilgili spor dallarına yönlendirilmesi 

sağlanacaktır. 

 Tedbir 799.3. Türkiye Sportif Yetenek Taraması Programı kapsamında yer alan 

engelli öğrencilerin sportif faaliyetlere katılımı teşvik edilerek sosyalleşmelerine 

ve rehabilitasyon süreçlerine katkı sağlanacak ve paralimpik sporcu olabilecek 

bireylerin gelişimi desteklenecektir. 
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Türkiye’nin dünya spor turizm pazarından alacağı pay artırılacaktır. (Kalkınma Planı 

p.800) 

 Tedbir 800.1. Dünyadaki spor turizmi talebinin yoğun olduğu ülkelerde spor 

turizmine yönelik yeni pazarlama stratejileri geliştirilerek tanıtım ve reklam 

faaliyetleri yürütülecektir. 

 Tedbir 800.2. Katma değeri yüksek olan uluslararası spor organizasyonlarına ev 

sahipliği yapılarak ülkemiz dünyada bir spor turizmi markası haline getirilecektir. 

 Tedbir 800.3. Bölgelerin kendine özgü spor turizm potansiyeli dikkate alınarak 

spor turizminde marka şehirler belirlenecek, tanıtım faaliyetleri 

gerçekleştirilecektir. 

 Tedbir 800.4. Tanıtım ve pazarlama faaliyetlerinin etkin bir şekilde 

yürütülmesine yönelik kamu ve özel sektör paydaşlarıyla işbirliği yapılacak ve 

stratejiler geliştirilecektir. 

 Tedbir 800.5. Spor turizmi ihracatına yönelik farkındalık artırılacak, ülkemizin 

spor turizmi ihracatının artırılmasına yönelik bölgesel çalışmalar yürütülecek ve 

bu alandaki istatistiki veri temini sağlanacaktır.  

Gençlik ve spor yatırımlarında dış finansman kaynaklı uluslararası proje desteklerinin 

kullanılması ve yeni dış finansman kaynaklarının ülkemize kazandırılması sağlanacaktır. 

(Kalkınma Planı p.801) 

 Tedbir 801.1. Başta özel politika gerektiren gençler olmak üzere gençlerin sosyal 

uyumunu güçlendirmek amacıyla gençlik kampı, gençlik merkezi, yurt ve spor 

tesislerinin mevcut yapılarının güçlendirilmesi ve sayılarının artırılması ile daha 

fazla uluslararası fon sağlanmasına ilişkin çalışmalar yürütülecektir.  

Uluslararası spor diplomasisinden bir kamu diplomasi aracı ve yumuşak güç unsuru 

olarak yararlanılacaktır. (Kalkınma Planı p.802)   

 Tedbir 802.1. İyi uygulama örnekleri ve stratejileri yakından takip edilerek 

ülkemize özgü bir spor diplomasisi stratejisi hazırlanacaktır.  

 Tedbir 802.2. Sporla ilgili uluslararası kuruluşların karar organlarında ülkemizin 

temsil gücü artırılmasına yönelik çabalar artırılacaktır.  

 Tedbir 802.3. Olimpiyatlar başta olmak üzere uluslararası spor müsabakalarında 

başarılı olan sporcularımız marka elçisi olarak görevlendirilecektir. 
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AMAÇ VE HEDEFLER 

Misyon ve Vizyon  

Ülkemiz gençliğini ve sporunu günümüz gerekleriyle uyumlu, 

geleceğin meydan okumalarına karşı hazırlıklı, yerli değerlere 

duyarlı, dünya kültürünü reddetmeyen, yenilikçi ve rekabetçi bir 

düzeye ulaştırmak; sportif olarak, Türkiye’nin uluslararası alanda 

başarılı ve nitelikli temsil edilmesini sağlamak. 

 

Yerelden evrensele değişimin ve gelişimin öncüsü bir gençliğin 

Bakanlığı olmak. 
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Temel Değerler 

 Cumhuriyet değerlerine, demokratik kültüre ve Atatürk ilkelerine bağlıdır. 

 Fırsat eşitliğinin sağlanmadığı bir spor sisteminde kalkınmanın da 
gerçekleşmediği düşüncesinden hareketle, sporda herkes için koşulsuz ve tam 
eşitliğin sağlanmasını hedefler. 

 Gençlerin girişimci, yeniliğe açık, bilimsel gelişmeleri takip eden, çağın 
gereksinimlerini yakalamış, milli değerlerine sahip çıkan bireyler olarak 
yetişmelerini temin edecek ortam ve koşulların sağlanmasını temel görevi kabul 
eder. 

 Gençliğin Türkiye’nin taşıyıcı gücü olduğuna inanır. 

 Altyapı ve üstyapı yatırımları ile sporun tabana yayılmasını teşvik eder, gençlere 
spor konusunda daha çok alan açar. 

 Amatör branşları ve sporcuları destekler, ülkemizin spordaki ihtiyaç haritası 
doğrultusunda projeler üretir / şampiyonların yetişmesine katkı sunar. 

 Gençlerin yüksek öğrenimleri süresince barınma ve maddi ihtiyaçlarını karşılar, 
spor alanında aktif olmalarını temin etmek üzere çalışmalar yürütür. 

 Gençlerin kişisel ve sosyal gelişimlerini sağlamak için organizasyonlar/ etkinlikler 
düzenler. 

 Sağlık ve sosyal hizmetlerde gençleri teşvik edecek projeler üretir. 

 Her düzeydeki resmi eğitim kurumları ile gençlerin sağlıklı gelişimi için spor 
yapmalarını teşvik edecek projelere imza atar. 
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İDARE PERFORMANS BİLGİSİ 

Bağımlılıkla Mücadele Programı Alt Program ve Faaliyet Maliyetleri 

Bütçe Yılı: 2024 

Program Adı: BAĞIMLILIKLA MÜCADELE 

Alt Program Adı: BAĞIMLILIĞIN ÖNLENMESİ 
Gerekçe ve Açıklamalar  

Gençlerin zararlı alışkanlıklardan korunması amacıyla madde, tütün ve teknoloji bağımlılığı ile mücadele 
edilmesi; onların suça, şiddete ve kötü alışkanlıklara yönelmelerinin önlenmesi için paydaşlarla iş birliği 
yapılması; gençlerin yetenekleri, hedefleri ve ilgi alanları dikkate alınarak sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif 
faaliyetlere yönlendirilmesi suretiyle yaşam kalitelerinin yükseltilmesi konularını kapsamaktadır. 

Alt Program Hedefi:  

Gençlerin alkol, tütün ve uyuşturucu gibi zararlı alışkanlıklar konusunda bilinçlendirilmesi  
Performans Göstergeleri 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2022 

2023 
Planlanan 

2023 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2024 
Hedef 

2025 
Tahmin 

2026 
Tahmin 

1- Bağımlılıkla mücadele 
eğitimi verilen genç sayısı 

Sayı 110.437 50.000 40.000 44.000 45.000 46.000 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Bakanlığımızca düzenlenen bağımlılığın önlenmesine yönelik eğitim 
faaliyetlerine katılan genç sayısı ölçülmek istenmektedir. 

Hesaplama Yöntemi: Bağımlılıkla mücadele eğitimi verilen genç sayısı toplamıdır. 
Verinin Kaynağı: Eğitim, Araştırma ve Koordinasyon Genel Müdürlüğü 
Sorumlu İdare: GENÇLİK VE SPOR BAKANLIĞI 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2022 

2023 
Planlanan 

2023 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2024 
Hedef 

2025 
Tahmin 

2026 
Tahmin 

2- Eğitici eğitimi verilen 
gençlik çalışanı sayısı 

Sayı 470 410 400 400 410 420 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Gençlerin tütün, alkol ve madde bağımlılığı gibi zararlı alışkanlıklar konusunda 
bilinçlendirilmesi amacıyla düzenlenen eğitici eğitimlerine katılan gençlik 
çalışanı sayısı ölçülmek istenmektedir. 

Hesaplama Yöntemi: Eğitici eğitimi verilen gençlik çalışanı sayısı toplamıdır. 
Verinin Kaynağı: Eğitim, Araştırma ve Koordinasyon Genel Müdürlüğü 
Sorumlu İdare: GENÇLİK VE SPOR BAKANLIĞI 

Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri 

Faaliyetler 
2023 
Bütçe 

2023 
Harcama 
Haziran 

2024 
Bütçe 

2025 
Tahmin 

2026 
Tahmin 

Gençlere Yönelik Bağımlılıkla Mücadele 
Çalışmaları 

7.866.000 4.687.142 33.690.000 39.087.000 44.326.000 

 Bütçe İçi 7.866.000 4.687.142 33.690.000 39.087.000 44.326.000 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

T O P L A M 7.866.000 4.687.142 33.690.000 39.087.000 44.326.000 

 Bütçe İçi 7.866.000 4.687.142 33.690.000 39.087.000 44.326.000 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 
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Faaliyetlere İlişkin Açıklamalar: 

Gençlere Yönelik Bağımlılıkla Mücadele Çalışmaları 

1 sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesinin 187 nci maddesi kapsamında gençlerin bağımlılık konusunda 
bilgilendirilmesi ve bilinçlendirilmesi, madde ve teknoloji bağımlılığı ile mücadeleye katkı sağlanması, bağımlılık 
açısından risk taşıyan bölgelerde koruyucu ve önleyici nitelikte faaliyetler gerçekleştirilmesini içermektedir. 

 
 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU       
İdare Adı GENÇLİK VE SPOR BAKANLIĞI 
Program Adı BAĞIMLILIKLA MÜCADELE 
Alt Program Adı BAĞIMLILIĞIN ÖNLENMESİ 
Alt Program 
Hedefi 

Gençlerin alkol, tütün ve uyuşturucu gibi zararlı alışkanlıklar konusunda bilinçlendirilmesi  

Faaliyet Adı Gençlere Yönelik Bağımlılıkla Mücadele Çalışmaları 

Açıklama 

1 sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesinin 187 nci maddesi kapsamında gençlerin bağımlılık 
konusunda bilgilendirilmesi ve bilinçlendirilmesi, madde ve teknoloji bağımlılığı ile 
mücadeleye katkı sağlanması, bağımlılık açısından risk taşıyan bölgelerde koruyucu ve 
önleyici nitelikte faaliyetler gerçekleştirilmesini içermektedir.       

EKONOMİK KOD 
2023 
Bütçe 

2023 
Harcama 
(Haziran) 

2024 
Bütçe 

2025 
Tahmin 

2026 
Tahmin 

Personel Giderleri           

Sosyal Güvenlik 
Kurumuna Devlet 
Primi Giderleri 

          

Mal ve Hizmet 
Alım Giderleri 

3.487.000 308.142 6.377.000 7.856.000 8.913.000 

Faiz Giderleri           

Cari Transferler 4.379.000 4.379.000 27.313.000 31.231.000 35.413.000 

Sermaye Giderleri           

Sermaye 
Transferleri 

          

Borç Verme           

BÜTÇE İÇİ 
TOPLAM 
KAYNAK 

7.866.000 4.687.142 33.690.000 39.087.000 44.326.000 

Döner Sermaye           

Özel Hesap            

Diğer Bütçe Dışı 
Kaynak 

          

BÜTÇE DIŞI 
TOPLAM 
KAYNAK 

          

FAALİYET 
MALİYETİ 
TOPLAMI 

7.866.000 4.687.142 33.690.000 39.087.000 44.326.000 
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Gençlik Programı Alt Program ve Faaliyet Maliyetleri 

Bütçe Yılı: 2024 

Program Adı: GENÇLİK 

Alt Program Adı: GENÇLERİN KİŞİSEL VE SOSYAL GELİŞİMİ 
Gerekçe ve Açıklamalar  

Gençlerin yetenekleri, hedefleri ve ilgi alanları dikkate alınarak sosyal, kültürel, sanatsal, bilimsel ve sportif 
faaliyetlere yönlendirilmek suretiyle yaşam kalitelerinin yükseltilmesi; genç girişimcilik teması altında diğer 
kurum ve kuruluşlarla işbirliği yapılarak istihdamın artışına katkı sağlanması; gençlerin bireysel gelişimlerine 
katkı sağlanması; gençlerde tarih ve kültür bilincini artırmak adına yurtiçi ve yurtdışında gerçekleştirilen proje 
ve faaliyetlere etkin katılımlarının sağlanması; gençlerin suça, şiddete ve kötü alışkanlıklara yönelmelerini 
önlemek için paydaşlarla iş birliği yapmak suretiyle faaliyetler düzenlenmesi; gençlik alanında çalışanlara ve 
gençlere yönelik kişisel, mesleki ve sosyal eğitim programları ile rehberlik ve danışmanlık hizmetleri 
düzenlenmesi ve bu faaliyetlere katılan genç sayısının artırılması faaliyetlerini kapsamaktadır. 

Alt Program Hedefi:  

Gençlerin fiziksel, zihinsel, ruhsal ve sosyal gelişimlerine katkı sağlanması; bilim, kültür ve sanata ilgileri ile 
gönüllülük bilincinin artırılması 

Performans Göstergeleri 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2021 

2023 
Planlanan 

2023 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2024 
Hedef 

2025 
Tahmin 

2026 
Tahmin 

1- Gençlik ve spor alanına 
ilişkin desteklenen proje 
sayısı 

Sayı 774 2.000 770 500 550 600 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Gençlerin fiziksel, zihinsel, ruhsal ve sosyal gelişimlerine katkı sağlamak 
amacıyla gençlik ve spor alanına ilişkin Bakanlığımız tarafından desteklenen 
proje sayısı ölçülmek istenmektedir.  

Hesaplama Yöntemi: Gençlik ve spor alanına ilişkin desteklenen proje sayısı toplamıdır. 
Verinin Kaynağı: Eğitim, Araştırma ve Koordinasyon Genel Müdürlüğü 
Sorumlu İdare: GENÇLİK VE SPOR BAKANLIĞI 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
0 

2023 
Planlanan 

2023 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2024 
Hedef 

2025 
Tahmin 

2026 
Tahmin 

2- Gençlik ve spor alanına 
ilişkin eğitimlere katılan 
eğitici sayısı 

Sayı 0 0 3.500 4.000 4.500 5.000 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Eğitim Yönetim Sistemi ( EYS) kapsamında gerçekleştirilen eğitsel, sosyal ve 
kültürel etkinliklerde görev alan eğitici sayısı ölçülmek istenmektedir. 

Hesaplama Yöntemi: Eğitim Yönetim Sistemi ( EYS) kapsamında gerçekleştirilen eğitsel, sosyal ve 
kültürel etkinliklerde görev alan eğitici sayısı toplamıdır. 

Verinin Kaynağı: Eğitim, Araştırma ve Koordinasyon Genel Müdürlüğü 
Sorumlu İdare: GENÇLİK VE SPOR BAKANLIĞI 
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Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
0 

2023 
Planlanan 

2023 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2024 
Hedef 

2025 
Tahmin 

2026 
Tahmin 

3- Gençlik ve spor alanına 
ilişkin eğitimlere katılan genç 
sayısı 

Sayı 0 0 150.000 250.000 350.000 450.000 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Eğitim Yönetim Sistemi ( EYS) kapsamında gerçekleştirilen eğitsel, sosyal ve 
kültürel etkinliklere katılan genç sayısı ölçülmek istenmektedir. 

Hesaplama Yöntemi: Eğitim Yönetim Sistemi ( EYS) kapsamında gerçekleştirilen eğitsel, sosyal ve 
kültürel etkinliklere katılan genç sayısı toplamıdır. 

Verinin Kaynağı: Eğitim, Araştırma ve Koordinasyon Genel Müdürlüğü 
Sorumlu İdare: GENÇLİK VE SPOR BAKANLIĞI 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2022 

2023 
Planlanan 

2023 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2024 
Hedef 

2025 
Tahmin 

2026 
Tahmin 

4- Gençlik ve spor alanına 
ilişkin yapılan/desteklenen 
araştırma ve yayın sayısı 

Sayı 206 217 183 130 135 140 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Gençlerin kişisel, zihinsel ve kültürel gelişimlerine katkı sağlamak amacıyla 
yapılan araştırma ve yayın sayısı ölçülmek istenmektedir.  

Hesaplama Yöntemi: Yapılan/desteklenen, araştırma ve yayın sayısı toplamıdır.  
Verinin Kaynağı: Eğitim, Araştırma ve Koordinasyon Genel Müdürlüğü 
Sorumlu İdare: GENÇLİK VE SPOR BAKANLIĞI 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2022 

2023 
Planlanan 

2023 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2024 
Hedef 

2025 
Tahmin 

2026 
Tahmin 

5- Gençlik ve spor alanına 
ilişkin yürütülen projelere 
katılan gençlerin genç 
nüfusa oranı 

Oran 7,5 2,5 2,5 2,5 3 3 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Gençlik ve spor alanına yönelik yürütülen projelere katılan 14-29 yaş arasındaki 
gençlerin genç nüfusa oranı ölçülmek istenmektedir. Genç nüfus sayısı TÜİK 
verilerinden alınmıştır. 

Hesaplama Yöntemi: Gençlik ve spor alanına yönelik yürütülen projelere katılan gençlerin sayısı = A, 
Genç nüfus sayısı = B olup, gösterge değeri=(A/B)*100 formülü ile 
hesaplanmıştır. 

Verinin Kaynağı: Eğitim, Araştırma ve Koordinasyon Genel Müdürlüğü 
Sorumlu İdare: GENÇLİK VE SPOR BAKANLIĞI 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2022 

2023 
Planlanan 

2023 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2024 
Hedef 

2025 
Tahmin 

2026 
Tahmin 

6- Gönüllülük faaliyetlerine 
gençlerin katılım sayısı 

Sayı 52.000 7.200 10.000 12.000 14.000 16.000 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Gençlerin bilim, kültür ve sanata ilgileri ile gönüllülük bilincinin artırılmasına 
ilişkin düzenlenen gönüllülük faaliyetlerine katılan genç sayısı ölçülmek 
istenmektedir.  

Hesaplama Yöntemi: Gönüllülük faaliyetlerine katılan genç sayısı toplamıdır. 
Verinin Kaynağı: Eğitim, Araştırma ve Koordinasyon Genel Müdürlüğü 
Sorumlu İdare: GENÇLİK VE SPOR BAKANLIĞI 
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Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
0 

2023 
Planlanan 

2023 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2024 
Hedef 

2025 
Tahmin 

2026 
Tahmin 

7- Gönüllülük platformuna 
üye olan bireysel üye sayısı 

Sayı 0 375.000 346.000 350.000 400.000 450.000 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Gönüllülük platformuna üye olarak gönüllülük faaliyetlerine katılmak isteyen 
bireysel üye sayısı ölçülmek istenmektedir. 

Hesaplama Yöntemi: Gönüllülük platformuna üye olarak gönüllülük faaliyetlerine katılmak isteyen 
bireysel üye sayısı toplamıdır. 

Verinin Kaynağı: Eğitim, Araştırma ve Koordinasyon Genel Müdürlüğü 
Sorumlu İdare: GENÇLİK VE SPOR BAKANLIĞI 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
0 

2023 
Planlanan 

2023 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2024 
Hedef 

2025 
Tahmin 

2026 
Tahmin 

8- Gönüllülük platformuna 
üye olan kurumsal üye sayısı 

Sayı 0 0 3.220 3.420 3.620 3.820 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Gönüllülük platformuna üye olarak gönüllülük faaliyetlerine katılmak isteyen 
kurumsal üye sayısı ölçülmek istenmektedir. 

Hesaplama Yöntemi: Gönüllülük platformuna üye olarak gönüllülük faaliyetlerine katılmak isteyen 
kurumsal üye sayısı toplamıdır. 

Verinin Kaynağı: Eğitim, Araştırma ve Koordinasyon Genel Müdürlüğü 
Sorumlu İdare: GENÇLİK VE SPOR BAKANLIĞI 

Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri 

Faaliyetler 
2023 
Bütçe 

2023 
Harcama 
Haziran 

2024 
Bütçe 

2025 
Tahmin 

2026 
Tahmin 

Gençlere Yönelik Diğer Faaliyetler  107.142.000 57.553.887 490.645.000 566.758.000 613.130.000 

 Bütçe İçi 107.142.000 57.553.887 490.645.000 566.758.000 613.130.000 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

Gençlere Yönelik Eğitim, Araştırma ve 
Yayınlar 

66.818.000 34.439.664 158.124.000 195.709.000 224.261.000 

 Bütçe İçi 66.818.000 34.439.664 158.124.000 195.709.000 224.261.000 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

Gençlere Yönelik Hizmetlerin 
Planlanması  

35.968.000 20.589.414 89.149.000 110.582.000 127.259.000 

 Bütçe İçi 35.968.000 20.589.414 89.149.000 110.582.000 127.259.000 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

Gençlik Etkinlikleri 69.092.000 48.551.218 342.829.000 393.966.000 446.689.000 

 Bütçe İçi 69.092.000 48.551.218 342.829.000 393.966.000 446.689.000 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

Gençlik Projesi Destekleri 84.996.000 10.828.442 210.000.000 258.600.000 293.100.000 

 Bütçe İçi 84.996.000 10.828.442 210.000.000 258.600.000 293.100.000 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

Hareketlilik Etkinlikleri 190.767.000 86.818.130 1.028.182.000 1.180.934.000 1.338.969.000 

 Bütçe İçi 190.767.000 86.818.130 1.028.182.000 1.180.934.000 1.338.969.000 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

T O P L A M 554.783.000 258.780.755 2.318.929.000 2.706.549.000 3.043.408.000 

 Bütçe İçi 554.783.000 258.780.755 2.318.929.000 2.706.549.000 3.043.408.000 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 
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Faaliyetlere İlişkin Açıklamalar: 

Gençlere Yönelik Diğer Faaliyetler  

1 sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesinin 187 nci maddesi kapsamında yer almayan diğer faaliyetlerin 
yürütülmesi sağlanmaktadır. 

Gençlere Yönelik Eğitim, Araştırma ve Yayınlar 

1 sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesinin 190 ıncı maddesi kapsamında gençlik merkezleri, kamp eğitim 
merkezleri ve yurtlarda gençlere bağımlılıkla mücadele eğitimi, yetenek ve becerilerini geliştirme eğitimi vb. 
eğitim faaliyetleri düzenlenmektedir. Gençliğe yönelik olarak yurt içi ve yurt dışında gerçekleştirilen basılı, 
süreli ve görsel yayınlar takip edilmekte, onların ihtiyaçlarına yönelik yayın faaliyetleri Bakanlığımız Yayın 
Kurulu tarafından değerlendirilerek gençlerimizin hizmetine sunulmaktadır. Gençlik alanında inceleme ve 
araştırmaların sayısının ve niteliğinin artırılması, gençlik konusunun farklı bakış açılarıyla değerlendirilmesi ve 
gençliğin problemlerine çözüm aranması amacıyla araştırma faaliyetleri gerçekleştirilmektedir. 

Gençlere Yönelik Hizmetlerin Planlanması  

1 sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesinin 190 ıncı maddesi çerçevesinde gençliğin gelişimine katkı sağlamak 
amacıyla eğitim ve kültür alanında yapılabilecek faaliyetlerin planlanması, eğitim verilmesi veya verdirilmesi, 
kurslar açılması veya açtırılması, uzmanlık programları, seminer, sempozyum, konferans gibi etkinlikler 
düzenlenmesi faaliyetlerinin gerçekleştirilmesini kapsamaktadır. 

Gençlik Etkinlikleri 

1 sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesinin 187 nci maddesi çerçevesinde Gençlik Haftası etkinlikleri 
kapsamında 19 Mayıs Atatürk’ü Anma Gençlik ve Spor Bayramı etkinliği, Sarıkamış Şehitlerini Anma Programı 
ve Yürüyüşü etkinliği, Çanakkale 57. Alay Vefa Yürüyüşü etkinliği, 30 Ağustos Zafer Bayramı etkinliği, 
Anadolu’nun Kapısı Malazgirt etkinliği vb. etkinlikler düzenlenmektedir. 

Gençlik Projesi Destekleri 

1 sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesinin 190 ıncı maddesi doğrultusunda gençlik veya spor alanında proje ve 
çalışmalar yapılması; bu alanda yapılacak proje ve çalışmaların değerlendirilmesi, desteklenmesi, uygulanması 
ve sonuçlarının denetlenmesi faaliyetlerini içermektedir. 

Hareketlilik Etkinlikleri 

1 sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesinin 190 ıncı maddesi kapsamında 14-29 yaş grubundaki dezavantajlı 
gençlerin tarihi ve kültürel yönden kendi il ve ilçelerinin yanında diğer il ve ülkeleri daha yakından tanımalarını 
ve buralarda yaşayan akranlarıyla tanışmalarını sağlamak ve gençler arasında iletişimin artırılmasına katkı 
sunmak amacıyla düzenlenen hareketlilik projelerini içermektedir. 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU       
İdare Adı GENÇLİK VE SPOR BAKANLIĞI 
Program Adı GENÇLİK 
Alt Program Adı GENÇLERİN KİŞİSEL VE SOSYAL GELİŞİMİ 
Alt Program 
Hedefi 

Gençlerin fiziksel, zihinsel, ruhsal ve sosyal gelişimlerine katkı sağlanması; bilim, kültür ve 
sanata ilgileri ile gönüllülük bilincinin artırılması 

Faaliyet Adı Gençlere Yönelik Diğer Faaliyetler  

Açıklama 
1 sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesinin 187 nci maddesi kapsamında yer almayan diğer 
faaliyetlerin yürütülmesi sağlanmaktadır.       

EKONOMİK 
KOD 

2023 
Bütçe 

2023 
Harcama 
(Haziran) 

2024 
Bütçe 

2025 
Tahmin 

2026 
Tahmin 

Personel 
Giderleri 

          

Sosyal Güvenlik 
Kurumuna 
Devlet Primi 
Giderleri 

          

Mal ve Hizmet 
Alım Giderleri 

27.326.000 5.454.613 43.272.000 53.275.000 60.413.000 

Faiz Giderleri           

Cari Transferler 66.952.000 52.099.274 426.473.000 487.483.000 552.717.000 

Sermaye 
Giderleri 

12.864.000   20.900.000 26.000.000   

Sermaye 
Transferleri 

          

Borç Verme           

BÜTÇE İÇİ 
TOPLAM 
KAYNAK 

107.142.000 57.553.887 490.645.000 566.758.000 613.130.000 

Döner Sermaye           

Özel Hesap            

Diğer Bütçe Dışı 
Kaynak 

          

BÜTÇE DIŞI 
TOPLAM 
KAYNAK 

          

FAALİYET 
MALİYETİ 
TOPLAMI 

107.142.000 57.553.887 490.645.000 566.758.000 613.130.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU       
İdare Adı GENÇLİK VE SPOR BAKANLIĞI 
Program Adı GENÇLİK 
Alt Program Adı GENÇLERİN KİŞİSEL VE SOSYAL GELİŞİMİ 
Alt Program 
Hedefi 

Gençlerin fiziksel, zihinsel, ruhsal ve sosyal gelişimlerine katkı sağlanması; bilim, kültür ve 
sanata ilgileri ile gönüllülük bilincinin artırılması 

Faaliyet Adı Gençlere Yönelik Eğitim, Araştırma ve Yayınlar 

Açıklama 

1 sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesinin 190 ıncı maddesi kapsamında gençlik merkezleri, 
kamp eğitim merkezleri ve yurtlarda gençlere bağımlılıkla mücadele eğitimi, yetenek ve 
becerilerini geliştirme eğitimi vb. eğitim faaliyetleri düzenlenmektedir. Gençliğe yönelik 
olarak yurt içi ve yurt dışında gerçekleştirilen basılı, süreli ve görsel yayınlar takip edilmekte, 
onların ihtiyaçlarına yönelik yayın faaliyetleri Bakanlığımız Yayın Kurulu tarafından 
değerlendirilerek gençlerimizin hizmetine sunulmaktadır. Gençlik alanında inceleme ve 
araştırmaların sayısının ve niteliğinin artırılması, gençlik konusunun farklı bakış açılarıyla 
değerlendirilmesi ve gençliğin problemlerine çözüm aranması amacıyla araştırma faaliyetleri 
gerçekleştirilmektedir.       

EKONOMİK 
KOD 

2023 
Bütçe 

2023 
Harcama 
(Haziran) 

2024 
Bütçe 

2025 
Tahmin 

2026 
Tahmin 

Personel 
Giderleri 

34.380.000 22.186.021 93.282.000 115.766.000 133.370.000 

Sosyal Güvenlik 
Kurumuna 
Devlet Primi 
Giderleri 

5.124.000 2.953.842 10.245.000 12.717.000 14.646.000 

Mal ve Hizmet 
Alım Giderleri 

27.314.000 9.299.801 54.597.000 67.226.000 76.245.000 

Faiz Giderleri           

Cari Transferler           

Sermaye 
Giderleri 

          

Sermaye 
Transferleri 

          

Borç Verme           

BÜTÇE İÇİ 
TOPLAM 
KAYNAK 

66.818.000 34.439.664 158.124.000 195.709.000 224.261.000 

Döner Sermaye           

Özel Hesap            

Diğer Bütçe Dışı 
Kaynak 

          

BÜTÇE DIŞI 
TOPLAM 
KAYNAK 

          

FAALİYET 
MALİYETİ 
TOPLAMI 

66.818.000 34.439.664 158.124.000 195.709.000 224.261.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU       
İdare Adı GENÇLİK VE SPOR BAKANLIĞI 
Program Adı GENÇLİK 
Alt Program Adı GENÇLERİN KİŞİSEL VE SOSYAL GELİŞİMİ 
Alt Program 
Hedefi 

Gençlerin fiziksel, zihinsel, ruhsal ve sosyal gelişimlerine katkı sağlanması; bilim, kültür ve 
sanata ilgileri ile gönüllülük bilincinin artırılması 

Faaliyet Adı Gençlere Yönelik Hizmetlerin Planlanması  

Açıklama 

1 sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesinin 190 ıncı maddesi çerçevesinde gençliğin gelişimine 
katkı sağlamak amacıyla eğitim ve kültür alanında yapılabilecek faaliyetlerin planlanması, 
eğitim verilmesi veya verdirilmesi, kurslar açılması veya açtırılması, uzmanlık programları, 
seminer, sempozyum, konferans gibi etkinlikler düzenlenmesi faaliyetlerinin 
gerçekleştirilmesini kapsamaktadır.       

EKONOMİK KOD 
2023 
Bütçe 

2023 
Harcama 
(Haziran) 

2024 
Bütçe 

2025 
Tahmin 

2026 
Tahmin 

Personel 
Giderleri 

28.062.000 18.027.570 74.809.000 92.834.000 106.952.000 

Sosyal Güvenlik 
Kurumuna 
Devlet Primi 
Giderleri 

3.863.000 2.386.538 7.740.000 9.604.000 11.063.000 

Mal ve Hizmet 
Alım Giderleri 

4.043.000 175.306 6.600.000 8.144.000 9.244.000 

Faiz Giderleri           

Cari Transferler           

Sermaye 
Giderleri 

          

Sermaye 
Transferleri 

          

Borç Verme           

BÜTÇE İÇİ 
TOPLAM 
KAYNAK 

35.968.000 20.589.414 89.149.000 110.582.000 127.259.000 

Döner Sermaye           

Özel Hesap            

Diğer Bütçe Dışı 
Kaynak 

          

BÜTÇE DIŞI 
TOPLAM 
KAYNAK 

          

FAALİYET 
MALİYETİ 
TOPLAMI 

35.968.000 20.589.414 89.149.000 110.582.000 127.259.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU       
İdare Adı GENÇLİK VE SPOR BAKANLIĞI 
Program Adı GENÇLİK 
Alt Program Adı GENÇLERİN KİŞİSEL VE SOSYAL GELİŞİMİ 
Alt Program 
Hedefi 

Gençlerin fiziksel, zihinsel, ruhsal ve sosyal gelişimlerine katkı sağlanması; bilim, kültür ve 
sanata ilgileri ile gönüllülük bilincinin artırılması 

Faaliyet Adı Gençlik Etkinlikleri 

Açıklama 

1 sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesinin 187 nci maddesi çerçevesinde Gençlik Haftası 
etkinlikleri kapsamında 19 Mayıs Atatürk’ü Anma Gençlik ve Spor Bayramı etkinliği, Sarıkamış 
Şehitlerini Anma Programı ve Yürüyüşü etkinliği, Çanakkale 57. Alay Vefa Yürüyüşü etkinliği, 
30 Ağustos Zafer Bayramı etkinliği, Anadolu’nun Kapısı Malazgirt etkinliği vb. etkinlikler 
düzenlenmektedir.       

EKONOMİK 
KOD 

2023 
Bütçe 

2023 
Harcama 
(Haziran) 

2024 
Bütçe 

2025 
Tahmin 

2026 
Tahmin 

Personel 
Giderleri 

          

Sosyal Güvenlik 
Kurumuna 
Devlet Primi 
Giderleri 

          

Mal ve Hizmet 
Alım Giderleri 

18.245.000 4.814.218 22.945.000 28.250.000 32.035.000 

Faiz Giderleri           

Cari Transferler 50.847.000 43.737.000 319.884.000 365.716.000 414.654.000 

Sermaye 
Giderleri 

          

Sermaye 
Transferleri 

          

Borç Verme           

BÜTÇE İÇİ 
TOPLAM 
KAYNAK 

69.092.000 48.551.218 342.829.000 393.966.000 446.689.000 

Döner Sermaye           

Özel Hesap            

Diğer Bütçe Dışı 
Kaynak 

          

BÜTÇE DIŞI 
TOPLAM 
KAYNAK 

          

FAALİYET 
MALİYETİ 
TOPLAMI 

69.092.000 48.551.218 342.829.000 393.966.000 446.689.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU       
İdare Adı GENÇLİK VE SPOR BAKANLIĞI 
Program Adı GENÇLİK 
Alt Program Adı GENÇLERİN KİŞİSEL VE SOSYAL GELİŞİMİ 
Alt Program 
Hedefi 

Gençlerin fiziksel, zihinsel, ruhsal ve sosyal gelişimlerine katkı sağlanması; bilim, kültür ve 
sanata ilgileri ile gönüllülük bilincinin artırılması 

Faaliyet Adı Gençlik Projesi Destekleri 

Açıklama 

1 sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesinin 190 ıncı maddesi doğrultusunda gençlik veya spor 
alanında proje ve çalışmalar yapılması; bu alanda yapılacak proje ve çalışmaların 
değerlendirilmesi, desteklenmesi, uygulanması ve sonuçlarının denetlenmesi faaliyetlerini 
içermektedir.       

EKONOMİK 
KOD 

2023 
Bütçe 

2023 
Harcama 
(Haziran) 

2024 
Bütçe 

2025 
Tahmin 

2026 
Tahmin 

Personel 
Giderleri 

          

Sosyal Güvenlik 
Kurumuna 
Devlet Primi 
Giderleri 

          

Mal ve Hizmet 
Alım Giderleri 

          

Faiz Giderleri           

Cari Transferler 84.996.000 10.828.442 210.000.000 258.600.000 293.100.000 

Sermaye 
Giderleri 

          

Sermaye 
Transferleri 

          

Borç Verme           

BÜTÇE İÇİ 
TOPLAM 
KAYNAK 

84.996.000 10.828.442 210.000.000 258.600.000 293.100.000 

Döner Sermaye           

Özel Hesap            

Diğer Bütçe Dışı 
Kaynak 

          

BÜTÇE DIŞI 
TOPLAM 
KAYNAK 

          

FAALİYET 
MALİYETİ 
TOPLAMI 

84.996.000 10.828.442 210.000.000 258.600.000 293.100.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU       
İdare Adı GENÇLİK VE SPOR BAKANLIĞI 
Program Adı GENÇLİK 
Alt Program 
Adı 

GENÇLERİN KİŞİSEL VE SOSYAL GELİŞİMİ 

Alt Program 
Hedefi 

Gençlerin fiziksel, zihinsel, ruhsal ve sosyal gelişimlerine katkı sağlanması; bilim, kültür ve 
sanata ilgileri ile gönüllülük bilincinin artırılması 

Faaliyet Adı Hareketlilik Etkinlikleri 

Açıklama 

1 sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesinin 190 ıncı maddesi kapsamında 14-29 yaş grubundaki 
dezavantajlı gençlerin tarihi ve kültürel yönden kendi il ve ilçelerinin yanında diğer il ve ülkeleri 
daha yakından tanımalarını ve buralarda yaşayan akranlarıyla tanışmalarını sağlamak ve 
gençler arasında iletişimin artırılmasına katkı sunmak amacıyla düzenlenen hareketlilik 
projelerini içermektedir.       

EKONOMİK 
KOD 

2023 
Bütçe 

2023 
Harcama 
(Haziran) 

2024 
Bütçe 

2025 
Tahmin 

2026 
Tahmin 

Personel 
Giderleri 

          

Sosyal 
Güvenlik 
Kurumuna 
Devlet Primi 
Giderleri 

          

Mal ve Hizmet 
Alım Giderleri 

43.194.000 9.855.408 68.131.000 83.878.000 95.111.000 

Faiz Giderleri           

Cari 
Transferler 

147.573.000 76.962.722 960.051.000 1.097.056.000 1.243.858.000 

Sermaye 
Giderleri 

          

Sermaye 
Transferleri 

          

Borç Verme           

BÜTÇE İÇİ 
TOPLAM 
KAYNAK 

190.767.000 86.818.130 1.028.182.000 1.180.934.000 1.338.969.000 

Döner 
Sermaye 

          

Özel Hesap            

Diğer Bütçe 
Dışı Kaynak 

          

BÜTÇE DIŞI 
TOPLAM 
KAYNAK 

          

FAALİYET 
MALİYETİ 
TOPLAMI 

190.767.000 86.818.130 1.028.182.000 1.180.934.000 1.338.969.000 
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Alt Program Adı: GENÇLİK TESİSLERİ VE YÜRÜTÜLEN ETKİNLİKLER 
Gerekçe ve Açıklamalar  

Gençliğin çok yönlü gelişimiyle ilgili gönüllülük, hareketlilik, eğitim vb. temaların bir arada bulunduğu proje ve 
çalışmalar düzenlenmesi; gerçekleştirilen proje ve çalışmalarla toplumun farklı sosyo-ekonomik katmanlarında 
yaşayan gençlere ulaşılarak onların bireysel ve sosyal gelişimlerine katkıda bulunup karar alma süreçlerine 
katılımlarının artırılması; gençlerin ilgi alanlarına yönelik ve beklentilerini karşılayacak nitelikte projelerin 
desteklenmesi; gençlik alanında çalışanlara ve gençlere yönelik kişisel, mesleki ve sosyal eğitim programları ile 
rehberlik ve danışmanlık hizmetleri yapılması; yurt dışında yaşayan gençlerin ülkemizin kültür ve geleneği ile 
buluşmalarını ve yaşadıkları ülkelerde sivil toplum faaliyetlerine daha fazla katılımlarını sağlamak amacıyla 
programlar düzenlenmesi; gençlerin bulunduğu yerlerde faaliyetlerin düzenlenmesi ve hizmetlerin 
yaygınlaştırılması amacıyla gençlik merkezlerine bağlı olarak, okullarda, üniversitelerde, yurtlarda, spor 
salonlarında ve mahallelerde genç ofislerin kurulması faaliyetlerini içermektedir. 

Alt Program Hedefi:  

Gençlik merkezleri ile gençlik ve izcilik kamplarında düzenlenen faaliyet ve etkinliklerle gençlerin kişisel ve 
sosyal gelişimine katkı sağlanması 

Performans Göstergeleri 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2022 

2023 
Planlanan 

2023 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2024 
Hedef 

2025 
Tahmin 

2026 
Tahmin 

1- Genç Ofis sayısı Sayı 359 370 375 380 385 390 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Bakanlığımız bünyesinde bulunan genç ofis sayısı ölçülmek istenmektedir. 
Hesaplama Yöntemi: Bakanlığımız bünyesinde hizmet veren genç ofis sayısı toplamıdır. 
Verinin Kaynağı: Gençlik Hizmetleri Genel Müdürlüğü 
Sorumlu İdare: GENÇLİK VE SPOR BAKANLIĞI 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2022 

2023 
Planlanan 

2023 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2024 
Hedef 

2025 
Tahmin 

2026 
Tahmin 

2- Gençlik kamplarına katılan 
gençlerin memnuniyet oranı 

Yüzde 88 94 88 90 92 94 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Gençlik kamplarına katılan 14-29 yaş aralığındaki gençlere yönelik yapılan 
anketler sonucunda gençlerin memnuniyet oranı ölçülmek istenmektedir. 

Hesaplama Yöntemi: Gençlik kamplarına katılan gençlerin memnuniyet oranını gösteren anket 
sonuçlarının yüzde olarak ifade edilmesidir. 

Verinin Kaynağı: Gençlik Hizmetleri  Genel Müdürlüğü 
Sorumlu İdare: GENÇLİK VE SPOR BAKANLIĞI 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
0 

2023 
Planlanan 

2023 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2024 
Hedef 

2025 
Tahmin 

2026 
Tahmin 

3- Gençlik merkezi 
faaliyetlerine gençlerin 
katılım sayısı 

Sayı 0 0 7.500.000 8.500.000 8.650.000 8.850.000 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Gençlik merkezi faaliyetlerine katılan genç sayısı ölçülmek istenmektedir. 
Hesaplama Yöntemi: Gençlik merkezi faaliyetlerine katılan genç sayısı toplamıdır. 
Verinin Kaynağı: Gençlik Hizmetleri Genel Müdürlüğü 
Sorumlu İdare: GENÇLİK VE SPOR BAKANLIĞI 
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Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2022 

2023 
Planlanan 

2023 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2024 
Hedef 

2025 
Tahmin 

2026 
Tahmin 

4- Gençlik merkezi sayısı Sayı 432 420 468 498 505 525 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Bakanlığımız bünyesinde bulunan gençlik merkezi sayısı ölçülmek 
istenmektedir. 

Hesaplama Yöntemi: Bakanlığımız bünyesinde hizmet veren gençlik merkezi sayısı toplamıdır. 
Verinin Kaynağı: Gençlik Hizmetleri  Genel Müdürlüğü 
Sorumlu İdare: GENÇLİK VE SPOR BAKANLIĞI 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2022 

2023 
Planlanan 

2023 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2024 
Hedef 

2025 
Tahmin 

2026 
Tahmin 

5- Gençlik merkezi üye sayısı Sayı 3.169.836 2.900.000 3.400.000 3.580.000 3.775.000 3.975.000 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Bakanlığımız bünyesinde bulunan gençlik merkezlerine üye olan gençlerin sayısı 
ölçülmek istenmektedir. 

Hesaplama Yöntemi: Bakanlığımız bünyesinde hizmet veren gençlik merkezi üye sayısı toplamıdır. 
Verinin Kaynağı: Gençlik Hizmetleri Genel Müdürlüğü 
Sorumlu İdare: GENÇLİK VE SPOR BAKANLIĞI 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
0 

2023 
Planlanan 

2023 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2024 
Hedef 

2025 
Tahmin 

2026 
Tahmin 

6- Gençlik merkezine üye 
kadın sayısı 

Sayı 0 0 1.800.000 1.900.000 2.000.000 2.110.000 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Bakanlığımız bünyesinde hizmet veren gençlik merkezlerine üye olan kadın üye 
sayısı ölçülmek istenmektedir. 

Hesaplama Yöntemi: Bakanlığımız bünyesinde hizmet veren gençlik merkezlerine üye olan kadın üye 
sayısı toplamıdır. 

Verinin Kaynağı: Gençlik Hizmetleri Genel Müdürlüğü 
Sorumlu İdare: GENÇLİK VE SPOR BAKANLIĞI 
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Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri 

Faaliyetler 
2023 
Bütçe 

2023 
Harcama 
Haziran 

2024 
Bütçe 

2025 
Tahmin 

2026 
Tahmin 

Gençlik Merkezleri Faaliyet ve 
Etkinlikleri 

1.112.463.000 1.095.154.063 5.461.030.000 7.376.032.000 8.723.631.000 

 Bütçe İçi 1.112.463.000 1.095.154.063 5.461.030.000 7.376.032.000 8.723.631.000 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

Gençlik Tesisi Yapımı ve Tefrişatı 116.500.000 60.200.991 135.000.000 289.082.000 356.646.000 

 Bütçe İçi 116.500.000 60.200.991 135.000.000 289.082.000 356.646.000 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

Gençlik ve İzcilik Kampları Faaliyet ve 
Etkinlikleri 

97.328.000 83.107.000 612.537.000 700.294.000 794.003.000 

 Bütçe İçi 97.328.000 83.107.000 612.537.000 700.294.000 794.003.000 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

T O P L A M 1.326.291.000 1.238.462.054 6.208.567.000 8.365.408.000 9.874.280.000 

 Bütçe İçi 1.326.291.000 1.238.462.054 6.208.567.000 8.365.408.000 9.874.280.000 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

Faaliyetlere İlişkin Açıklamalar: 

Gençlik Merkezleri Faaliyet ve Etkinlikleri 

1 sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesinin 187 nci maddesi dayanak olmak üzere gençlere hizmet veren gençlik 
merkezleri; milli, ahlaki, insani ve kültürel değerlerini benimseyen, koruyan ve geliştiren; ailesini, vatanını, 
milletini seven ve daima yüceltmeye çalışan; beden, zihin, ahlak, ruh ve duygu bakımlarından dengeli ve sağlıklı 
şekilde gelişmiş bir kişiliğe ve karaktere, hür ve bilimsel düşünme gücüne, geniş bir dünya görüşüne sahip; 
sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif alanlarda temayüz etmiş ve topluma karşı sorumluluk duyan güçlü bir 
gençliğin yetiştirilmesi hedefiyle faaliyet göstermektedir. Bu kapsamda; gençlik merkezlerinde ihtiyaç ve 
beklentilerini karşılayacak bilimsel, kültürel, sosyal, sanatsal ve sportif faaliyetler ile eğitim ve istihdamlarına 
yönelik kurs, seminer ve girişimcilik programları düzenlenmektedir. Bu faaliyetler Gençlik Merkezleri 
Akademisi ve Gençlik Merkezleri Kulüplerinde yapılan faaliyetleri içermektedir. 

Gençlik Tesisi Yapımı ve Tefrişatı 

1 sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesinin 191 inci maddesi dayanak olmak üzere Bakanlık gençlik tesislerinin 
yapımı ve tefrişatını gerçekleştirmek suretiyle toplumun istifadesine sunulmaktadır. 

Gençlik ve İzcilik Kampları Faaliyet ve Etkinlikleri 

1 sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesinin 187 nci maddesi çerçevesinde gençlik ve izcilik kamplarımızda; 
değerler eğitimi, temel görgü kuralları, tarih ve medeniyet, etik ve insani değerler, bağımlılıkla mücadele, 
önemli şahsiyetlerin hayatları ve vatan sevgisi gibi konu başlıklarında verilen eğitimlerin yanı sıra sosyal ve 
sportif faaliyetler ile atölye çalışmaları da gerçekleştirilmektedir. 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU       
İdare Adı GENÇLİK VE SPOR BAKANLIĞI 
Program Adı GENÇLİK 
Alt Program 
Adı 

GENÇLİK TESİSLERİ VE YÜRÜTÜLEN ETKİNLİKLER 

Alt Program 
Hedefi 

Gençlik merkezleri ile gençlik ve izcilik kamplarında düzenlenen faaliyet ve etkinliklerle gençlerin 
kişisel ve sosyal gelişimine katkı sağlanması 

Faaliyet Adı Gençlik Merkezleri Faaliyet ve Etkinlikleri 

Açıklama 

1 sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesinin 187 nci maddesi dayanak olmak üzere gençlere hizmet 
veren gençlik merkezleri; milli, ahlaki, insani ve kültürel değerlerini benimseyen, koruyan ve 
geliştiren; ailesini, vatanını, milletini seven ve daima yüceltmeye çalışan; beden, zihin, ahlak, ruh ve 
duygu bakımlarından dengeli ve sağlıklı şekilde gelişmiş bir kişiliğe ve karaktere, hür ve bilimsel 
düşünme gücüne, geniş bir dünya görüşüne sahip; sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif alanlarda 
temayüz etmiş ve topluma karşı sorumluluk duyan güçlü bir gençliğin yetiştirilmesi hedefiyle faaliyet 
göstermektedir. Bu kapsamda; gençlik merkezlerinde ihtiyaç ve beklentilerini karşılayacak bilimsel, 
kültürel, sosyal, sanatsal ve sportif faaliyetler ile eğitim ve istihdamlarına yönelik kurs, seminer ve 
girişimcilik programları düzenlenmektedir. Bu faaliyetler Gençlik Merkezleri Akademisi ve Gençlik 
Merkezleri Kulüplerinde yapılan faaliyetleri içermektedir.       

EKONOMİK 
KOD 

2023 
Bütçe 

2023 
Harcama 
(Haziran) 

2024 
Bütçe 

2025 
Tahmin 

2026 
Tahmin 

Personel 
Giderleri 

          

Sosyal 
Güvenlik 
Kurumuna 
Devlet Primi 
Giderleri 

          

Mal ve Hizmet 
Alım Giderleri 

          

Faiz Giderleri           

Cari 
Transferler 

1.112.461.000 1.095.152.063 4.946.561.000 6.742.737.000 8.005.591.000 

Sermaye 
Giderleri 

          

Sermaye 
Transferleri 

2.000 2.000 514.469.000 633.295.000 718.040.000 

Borç Verme           

BÜTÇE İÇİ 
TOPLAM 
KAYNAK 

1.112.463.000 1.095.154.063 5.461.030.000 7.376.032.000 8.723.631.000 

Döner 
Sermaye 

          

Özel Hesap            

Diğer Bütçe 
Dışı Kaynak 

          

BÜTÇE DIŞI 
TOPLAM 
KAYNAK 

          

FAALİYET 
MALİYETİ 
TOPLAMI 

1.112.463.000 1.095.154.063 5.461.030.000 7.376.032.000 8.723.631.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU       
İdare Adı GENÇLİK VE SPOR BAKANLIĞI 
Program Adı GENÇLİK 
Alt Program 

Adı 
GENÇLİK TESİSLERİ VE YÜRÜTÜLEN ETKİNLİKLER 

Alt Program 
Hedefi 

Gençlik merkezleri ile gençlik ve izcilik kamplarında düzenlenen faaliyet ve etkinliklerle 
gençlerin kişisel ve sosyal gelişimine katkı sağlanması 

Faaliyet Adı Gençlik Tesisi Yapımı ve Tefrişatı 

Açıklama 
1 sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesinin 191 inci maddesi dayanak olmak üzere Bakanlık 
gençlik tesislerinin yapımı ve tefrişatını gerçekleştirmek suretiyle toplumun istifadesine 
sunulmaktadır.       

EKONOMİK KOD 
2023 
Bütçe 

2023 
Harcama 
(Haziran) 

2024 
Bütçe 

2025 
Tahmin 

2026 
Tahmin 

Personel Giderleri           

Sosyal Güvenlik 
Kurumuna Devlet 
Primi Giderleri 

          

Mal ve Hizmet 
Alım Giderleri 

          

Faiz Giderleri           

Cari Transferler           

Sermaye Giderleri 116.500.000 60.200.991 135.000.000 289.082.000 356.646.000 

Sermaye 
Transferleri 

          

Borç Verme           

BÜTÇE İÇİ 
TOPLAM KAYNAK 

116.500.000 60.200.991 135.000.000 289.082.000 356.646.000 

Döner Sermaye           

Özel Hesap            

Diğer Bütçe Dışı 
Kaynak 

          

BÜTÇE DIŞI 
TOPLAM KAYNAK 

          

FAALİYET 
MALİYETİ 
TOPLAMI 

116.500.000 60.200.991 135.000.000 289.082.000 356.646.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU       
İdare Adı GENÇLİK VE SPOR BAKANLIĞI 
Program Adı GENÇLİK 
Alt Program Adı GENÇLİK TESİSLERİ VE YÜRÜTÜLEN ETKİNLİKLER 
Alt Program 
Hedefi 

Gençlik merkezleri ile gençlik ve izcilik kamplarında düzenlenen faaliyet ve etkinliklerle 
gençlerin kişisel ve sosyal gelişimine katkı sağlanması 

Faaliyet Adı Gençlik ve İzcilik Kampları Faaliyet ve Etkinlikleri 

Açıklama 

1 sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesinin 187 nci maddesi çerçevesinde gençlik ve izcilik 
kamplarımızda; değerler eğitimi, temel görgü kuralları, tarih ve medeniyet, etik ve insani 
değerler, bağımlılıkla mücadele, önemli şahsiyetlerin hayatları ve vatan sevgisi gibi konu 
başlıklarında verilen eğitimlerin yanı sıra sosyal ve sportif faaliyetler ile atölye çalışmaları da 
gerçekleştirilmektedir.       

EKONOMİK 
KOD 

2023 
Bütçe 

2023 
Harcama 
(Haziran) 

2024 
Bütçe 

2025 
Tahmin 

2026 
Tahmin 

Personel 
Giderleri 

          

Sosyal Güvenlik 
Kurumuna 
Devlet Primi 
Giderleri 

          

Mal ve Hizmet 
Alım Giderleri 

          

Faiz Giderleri           

Cari Transferler 97.328.000 83.107.000 612.537.000 700.294.000 794.003.000 

Sermaye 
Giderleri 

          

Sermaye 
Transferleri 

          

Borç Verme           

BÜTÇE İÇİ 
TOPLAM 
KAYNAK 

97.328.000 83.107.000 612.537.000 700.294.000 794.003.000 

Döner Sermaye           

Özel Hesap            

Diğer Bütçe Dışı 
Kaynak 

          

BÜTÇE DIŞI 
TOPLAM 
KAYNAK 

          

FAALİYET 
MALİYETİ 
TOPLAMI 

97.328.000 83.107.000 612.537.000 700.294.000 794.003.000 
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Sporun Geliştirilmesi ve Desteklenmesi Programı Alt Program ve Faaliyet Maliyetleri 

Bütçe Yılı: 2024 

Program Adı: SPORUN GELİŞTİRİLMESİ VE DESTEKLENMESİ 

Alt Program Adı: SPOR ALTYAPISININ GELİŞTİRİLMESİ 
Gerekçe ve Açıklamalar  

Sağlıklı bir yaşam için her yaştan insana spor yapma kültürünün kazandırılması amacıyla spor tesislerinin 
sayısının, çeşitliliğinin ve kalitesinin artırılarak sporun geniş kitlelere yayılması; başarılı sporcuların 
yetiştirilmesinin sağlanması; kamuya ait tüm spor tesislerinin bütün vatandaşların kullanımına açık ve 
engellilerin kullanımına uygun olmasının sağlanması konularını kapsamaktadır. 

Alt Program Hedefi:  

Spor altyapısı güçlendirilerek spora katılımın artırılması 
Performans Göstergeleri 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2022 

2023 
Planlanan 

2023 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2024 
Hedef 

2025 
Tahmin 

2026 
Tahmin 

1- Spor tesisi sayısı artış oranı Yüzde 5,6 1 1 1 1 1 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Gösterge ile spor tesis sayısındaki artış oranı ölçülmek istenmektedir. 
Hesaplama Yöntemi: n yılı spor tesisi sayısı = A, (n-1) yılı spor tesisi sayısı =B olup, gösterge değeri=(A-

B)/B*100 formülü ile hesaplanmıştır. 
Verinin Kaynağı: Yatırım ve İşletmeler Genel Müdürlüğü 
Sorumlu İdare: GENÇLİK VE SPOR BAKANLIĞI 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2022 

2023 
Planlanan 

2023 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2024 
Hedef 

2025 
Tahmin 

2026 
Tahmin 

2- Tesislerden yararlanan kişi 
sayısı artışı 

Yüzde 19 23,08 23,57 15 15 15 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Spor tesislerinden yararlanan kişi sayısındaki yıllık artış ölçülmek istenmektedir. 
Hesaplama Yöntemi: n yılı tesislerden yararlanan kişi sayısı=A, (n-1) yılı tesislerden yararlanan kişi 

sayısı=B olup gösterge= (A-B)/B*100 formülü ile hesaplanmıştır. 
Verinin Kaynağı: Spor Hizmetleri Genel Müdürlüğü 
Sorumlu İdare: GENÇLİK VE SPOR BAKANLIĞI 

Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri 

Faaliyetler 
2023 
Bütçe 

2023 
Harcama 
Haziran 

2024 
Bütçe 

2025 
Tahmin 

2026 
Tahmin 

Spor Tesisi Yapımı ve İşletilmesi 5.877.083.000 5.844.233.564 21.776.652.000 24.320.917.000 27.215.369.000 

 Bütçe İçi 5.877.083.000 5.844.233.564 21.776.652.000 24.320.917.000 27.215.369.000 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

T O P L A M 5.877.083.000 5.844.233.564 21.776.652.000 24.320.917.000 27.215.369.000 

 Bütçe İçi 5.877.083.000 5.844.233.564 21.776.652.000 24.320.917.000 27.215.369.000 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

Faaliyetlere İlişkin Açıklamalar: 

Spor Tesisi Yapımı ve İşletilmesi 

1 sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesinin 191 inci maddesi dayanak olmak üzere spor tesislerinin yapılması ve 
işletilmesi suretiyle toplumun istifadesine sunulmasını içermektedir. 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU       
İdare Adı GENÇLİK VE SPOR BAKANLIĞI 
Program Adı SPORUN GELİŞTİRİLMESİ VE DESTEKLENMESİ 
Alt Program Adı SPOR ALTYAPISININ GELİŞTİRİLMESİ 
Alt Program Hedefi Spor altyapısı güçlendirilerek spora katılımın artırılması 
Faaliyet Adı Spor Tesisi Yapımı ve İşletilmesi 

Açıklama 
1 sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesinin 191 inci maddesi dayanak olmak üzere 
spor tesislerinin yapılması ve işletilmesi suretiyle toplumun istifadesine sunulmasını 
içermektedir.       

EKONOMİK KOD 
2023 
Bütçe 

2023 
Harcama 
(Haziran) 

2024 
Bütçe 

2025 
Tahmin 

2026 
Tahmin 

Personel Giderleri           

Sosyal Güvenlik Kurumuna 
Devlet Primi Giderleri 

          

Mal ve Hizmet Alım 
Giderleri 

          

Faiz Giderleri           

Cari Transferler 5.096.693.000 5.096.693.000 18.945.652.000 20.835.118.000 23.262.584.000 

Sermaye Giderleri 689.310.000 706.108.564 1.581.000.000 1.947.087.000 2.208.171.000 

Sermaye Transferleri 91.080.000 41.432.000 1.250.000.000 1.538.712.000 1.744.614.000 

Borç Verme           

BÜTÇE İÇİ TOPLAM 
KAYNAK 

5.877.083.000 5.844.233.564 21.776.652.000 24.320.917.000 27.215.369.000 

Döner Sermaye           

Özel Hesap            

Diğer Bütçe Dışı Kaynak           

BÜTÇE DIŞI TOPLAM 
KAYNAK 

          

FAALİYET MALİYETİ 
TOPLAMI 

5.877.083.000 5.844.233.564 21.776.652.000 24.320.917.000 27.215.369.000 
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Alt Program Adı: SPORUN VE SPORCULARIN DESTEKLENMESİ 
Gerekçe ve Açıklamalar  

Vatandaşlarımızın spor yapma alışkanlığının geliştirilmesine yönelik çalışmaların artırılması; Milli Eğitim 
Bakanlığı ile öğrencilerin spor yapmasına yönelik koordinasyon sağlanması; beden eğitimi öğretmenlerine 
sportif faaliyetler için destek sağlanması; engelli bireylerin spor tesislerine kolay ulaşımının sağlanması; engelli 
bireylere hizmet verebilmesi amacıyla antrenörlere gerekli eğitimin verilmesi; engelli bireylere hizmet veren 
spor kulüplerine verilen desteklerin artırılması; spor kulüplerinin kurumsallaşmasına katkı sağlamak amacıyla 
gerekli mevzuat düzenlemesinin yapılması; sportif yetenek taramasının erken yaşlardan başlayarak 
genişletilmesi, yetenekli çocuk ve gençlerin uygun spor branşlarına yönlendirilmesinin sağlanması ile 
sporculara yönelik sağlık hizmetleri konularını kapsamaktadır. 

Alt Program Hedefi:  

Sporda fırsat eşitliğinin sağlanması, ulusal ve uluslararası alanda başarının artırılması 
Performans Göstergeleri 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2022 

2023 
Planlanan 

2023 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2024 
Hedef 

2025 
Tahmin 

2026 
Tahmin 

1- Amatör spor kulübü sayısı 
artış oranı 

Yüzde 8,31 4,76 5,96 4,55 4,35 4,17 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Gösterge ile ülke genelinde açılan ve faaliyette olan amatör spor kulüplerinin 
bir önceki yıla göre sayısındaki değişim ölçülmektedir. 

Hesaplama Yöntemi: n yılı amatör spor kulübü sayısı =A, (n-1) yılı amatör spor kulübü sayısı= B olup, 
gösterge değeri=(A-B)/B*100 formülü ile hesaplanmıştır. 

Verinin Kaynağı: Spor Hizmetleri Genel Müdürlüğü 
Sorumlu İdare: GENÇLİK VE SPOR BAKANLIĞI 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2022 

2023 
Planlanan 

2023 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2024 
Hedef 

2025 
Tahmin 

2026 
Tahmin 

2- Engelli sporculara hizmet 
vermek üzere eğitilen 
antrenör sayısı 

Sayı 2.597 4.050 2.839 4.050 5.500 5.500 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Engelli sporculara hizmet vermek üzere eğitilen antrenör sayısı toplamı 
ölçülmek istenmektedir. 

Hesaplama Yöntemi: Engelli sporculara hizmet vermek üzere eğitilen antrenör sayısı toplamıdır. 
Verinin Kaynağı: Spor Hizmetleri Genel Müdürlüğü 
Sorumlu İdare: GENÇLİK VE SPOR BAKANLIĞI 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
0 

2023 
Planlanan 

2023 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2024 
Hedef 

2025 
Tahmin 

2026 
Tahmin 

3- Gençlik ve Spor Bakanlığı 
Spor Okulları ve Engelsiz 
Spor Okulları katılımcı sayısı 

Sayı 0 0 4.400.000 4.600.000 4.800.000 5.000.000 

Göstergeye İlişkin Açıklama: GSB Spor Okulları ve GSB Engelsiz Spor Okullarına ilişkin katılımcı sayısı 
ölçülmek istenmektedir. 

Hesaplama Yöntemi: GSB Spor Okulları ve GSB Engelsiz Spor Okulları katılımcı sayısının toplamıdır. 
Verinin Kaynağı: Spor Hizmetleri Genel Müdürlüğü 
Sorumlu İdare: GENÇLİK VE SPOR BAKANLIĞI 
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Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
0 

2023 
Planlanan 

2023 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2024 
Hedef 

2025 
Tahmin 

2026 
Tahmin 

4- İlkokullarda Spor Dalı 
Eğitimine katılan öğrenci 
sayısı 

Sayı 0 0 326.509 500.000 650.000 800.000 

Göstergeye İlişkin Açıklama: İlkokullarda spor dalı eğitimine katılan öğrenci sayısı ölçülmek istenmektedir. 
Hesaplama Yöntemi: İlkokullarda spor dalı eğitimine katılan öğrenci sayısı toplamıdır. 
Verinin Kaynağı: Spor Hizmetleri Genel Müdürlüğü 
Sorumlu İdare: GENÇLİK VE SPOR BAKANLIĞI 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
0 

2023 
Planlanan 

2023 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2024 
Hedef 

2025 
Tahmin 

2026 
Tahmin 

5- Okul sporlarındaki lisans 
ve oyuncu kart sayısı 

Sayı 0 0 2.300.000 2.750.000 3.000.000 3.500.000 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Okul sporlarındaki lisans ve oyuncu kart sayıları ölçülmek istenmektedir. 
Hesaplama Yöntemi: Spor Bilgi Sisteminde yer alan Okul Spor Faaliyetlerinde oluşturulan lisans ve 

oyuncu kart sayısı toplamıdır. 
Verinin Kaynağı: Spor Hizmetleri Genel Müdürlüğü 
Sorumlu İdare: GENÇLİK VE SPOR BAKANLIĞI 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2022 

2023 
Planlanan 

2023 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2024 
Hedef 

2025 
Tahmin 

2026 
Tahmin 

6- Performans testi yapılan 
sporcu sayısı 

Sayı 1.038 1.000 1.200 1.300 1.400 1.500 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Ulusal ve uluslararası müsabakalara katılan sporculara yapılan performans testi 
sayısı ölçülmek istenmektedir. 

Hesaplama Yöntemi: Performans testi yapılan sporcu sayısı toplamıdır. 
Verinin Kaynağı: Spor Hizmetleri Genel Müdürlüğü 
Sorumlu İdare: GENÇLİK VE SPOR BAKANLIĞI 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2022 

2023 
Planlanan 

2023 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2024 
Hedef 

2025 
Tahmin 

2026 
Tahmin 

7- Sportif yetenek taraması 
sonucu spora başlatılan 
öğrenci/genç sayısı 

Sayı 95.946 100.000 83.946 100.000 100.000 100.000 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Sportif yetenek taraması sonucu sportif yetenekleri tespit edilerek spora 
başlatılan öğrenci sayısı  ölçülmek istenmektedir. 

Hesaplama Yöntemi: Sportif yetenek taraması sonucu tespit edilerek spora başlatılan öğrenci sayısı  
toplamıdır. 

Verinin Kaynağı: Spor Hizmetleri Genel Müdürlüğü 
Sorumlu İdare: GENÇLİK VE SPOR BAKANLIĞI 
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Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2022 

2023 
Planlanan 

2023 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2024 
Hedef 

2025 
Tahmin 

2026 
Tahmin 

8- Sportif yetenek 
taramasında spor branşına 
yönlendirilen öğrenci/genç 
sayısı  

Sayı 15.915 25.000 36.827 20.000 20.000 20.000 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Sportif yetenek taramasından geçirilerek spor branşına yönlendirilen 
öğrenci/genç sayısı ölçülmek istenmektedir. 

Hesaplama Yöntemi: Sportif yetenek taramasından geçirilerek spor branşına yönlendirilen 
öğrenci/genç sayısı toplamıdır. 

Verinin Kaynağı: Spor Hizmetleri Genel Müdürlüğü 
Sorumlu İdare: GENÇLİK VE SPOR BAKANLIĞI 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2022 

2023 
Planlanan 

2023 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2024 
Hedef 

2025 
Tahmin 

2026 
Tahmin 

9- Sportif yetenek 
taramasından geçirilen 
öğrenci/genç sayısı 

Sayı 1.459.816 1.000.000 733.401 900.000 1.000.000 1.100.000 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Sportif yetenek taramasından geçirilen öğrencilerin sayısı ölçülmek  
istenmektedir. 

Hesaplama Yöntemi: Sportif yetenek taramasından geçirilen öğrenci sayısı  toplamıdır. 
Verinin Kaynağı: Spor Hizmetleri Genel Müdürlüğü 
Sorumlu İdare: GENÇLİK VE SPOR BAKANLIĞI 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2022 

2023 
Planlanan 

2023 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2024 
Hedef 

2025 
Tahmin 

2026 
Tahmin 

10- Tedavisi yapılan sporcu 
sayısı 

Sayı 2.400 2.000 1.100 1.200 1.300 1.400 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Ulusal ve uluslararası müsabakalara katılan sporculardan sakatlıkları nedeniyle 
tedavi edilenlerin sayısı ölçülmek istenmektedir. 

Hesaplama Yöntemi: Tedavisi yapılan sporcu sayısı toplamıdır. 
Verinin Kaynağı: Spor Hizmetleri Genel Müdürlüğü 
Sorumlu İdare: GENÇLİK VE SPOR BAKANLIĞI 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
0 

2023 
Planlanan 

2023 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2024 
Hedef 

2025 
Tahmin 

2026 
Tahmin 

11- Uluslararası 
müsabakalara katılan sporcu 
sayısı 

Sayı 0 0 18.000 19.000 20.000 21.000 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Olimpiyat oyunları, Dünya Şampiyonları, Avrupa Şampiyonaları, Gençlik 
Olimpiyatları, Akdeniz Oyunları ve diğer uluslararası müsabakalara katılan 
sporcu sayısı ölçülmek istenmektedir. 

Hesaplama Yöntemi: Uluslararası müsabakalara katılan sporcu sayısı toplamıdır. 
Verinin Kaynağı: Spor Hizmetleri Genel Müdürlüğü 
Sorumlu İdare: GENÇLİK VE SPOR BAKANLIĞI 
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Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2022 

2023 
Planlanan 

2023 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2024 
Hedef 

2025 
Tahmin 

2026 
Tahmin 

12- Uluslararası 
müsabakalara katılımda 
kadın sporcu oranı 

Oran 44,08 50 50 50 50 50 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Olimpiyat oyunları, Dünya Şampiyonaları, Avrupa Şampiyonaları, Gençlik 
Olimpiyatları, Akdeniz Oyunları ve diğer uluslararası müsabakalara katılan 
sporcular arasından, kadın sporcuların oranı ölçülmek istenmektedir. 

Hesaplama Yöntemi: Uluslararası müsabakalara katılan kadın sporcu sayısı =A, Uluslararası 
müsabakalara katılan toplam sporcu sayısı =B olup, gösterge değeri= A/B*100 
formülü ile hesaplanmıştır. 

Verinin Kaynağı: Spor Hizmetleri Genel Müdürlüğü 
Sorumlu İdare: GENÇLİK VE SPOR BAKANLIĞI 

 
 
Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri 

Faaliyetler 
2023 
Bütçe 

2023 
Harcama 
Haziran 

2024 
Bütçe 

2025 
Tahmin 

2026 
Tahmin 

Sporcu, Çalıştırıcı, Kulüp ve 
Federasyonların Desteklenmesi 

1.678.838.000 1.765.833.831 5.524.900.000 6.564.162.000 7.448.062.000 

 Bütçe İçi 1.678.838.000 1.765.833.831 5.524.900.000 6.564.162.000 7.448.062.000 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

Uluslararası Spor Organizasyonları 56.964.000 40.163.638 103.208.000 125.922.000 141.904.000 

 Bütçe İçi 56.964.000 40.163.638 103.208.000 125.922.000 141.904.000 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

T O P L A M 1.735.802.000 1.805.997.468 5.628.108.000 6.690.084.000 7.589.966.000 

 Bütçe İçi 1.735.802.000 1.805.997.468 5.628.108.000 6.690.084.000 7.589.966.000 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

Faaliyetlere İlişkin Açıklamalar: 

Sporcu, Çalıştırıcı, Kulüp ve Federasyonların Desteklenmesi 

1 sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesinin 189 uncu maddesi dayanak olmak üzere başarılı sporculara ve 
çalıştırıcılara ayni ve nakdi yardım yapılması; ödüllendirme ve sporculara aylık bağlanması; sporculara genel 
sağlık taraması yapılması; sporcuların sigortalanması; federasyonlara ve  spor kulüplerine yardım yapılması; 
spor idarecisi, çalıştırıcısı, spor elemanları ve hakemlerin eğitilmesi ve yetiştirilmesi; yetenek taraması gibi 
faaliyetler ile sporun geliştirilmesi ve sporda katılım ve başarının artırılması sağlanmaktadır. 

Uluslararası Spor Organizasyonları 

1 sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesinin 192 nci maddesi kapsamında uluslararası spor organizasyonlarının 
ülkemizde yapılması için çalışmalar yapılmakla birlikte sporcularımıza her türlü destek sağlanarak, katıldıkları 
uluslararası müsabakalarda daha çok madalya kazanmalarının teşvik edilmesi sağlanmaktadır. 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU       
İdare Adı GENÇLİK VE SPOR BAKANLIĞI 
Program Adı SPORUN GELİŞTİRİLMESİ VE DESTEKLENMESİ 
Alt Program Adı SPORUN VE SPORCULARIN DESTEKLENMESİ 

Alt Program Hedefi 
Sporda fırsat eşitliğinin sağlanması, ulusal ve uluslararası alanda başarının 
artırılması 

Faaliyet Adı Sporcu, Çalıştırıcı, Kulüp ve Federasyonların Desteklenmesi 

Açıklama 

1 sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesinin 189 uncu maddesi dayanak olmak 
üzere başarılı sporculara ve çalıştırıcılara ayni ve nakdi yardım yapılması; 
ödüllendirme ve sporculara aylık bağlanması; sporculara genel sağlık taraması 
yapılması; sporcuların sigortalanması; federasyonlara ve  spor kulüplerine yardım 
yapılması; spor idarecisi, çalıştırıcısı, spor elemanları ve hakemlerin eğitilmesi ve 
yetiştirilmesi; yetenek taraması gibi faaliyetler ile sporun geliştirilmesi ve sporda 
katılım ve başarının artırılması sağlanmaktadır.       

EKONOMİK KOD 
2023 
Bütçe 

2023 
Harcama 
(Haziran) 

2024 
Bütçe 

2025 
Tahmin 

2026 
Tahmin 

Personel Giderleri 110.155.000 62.201.669 257.170.000 319.133.000 367.647.000 

Sosyal Güvenlik Kurumuna 
Devlet Primi Giderleri 

18.999.000 9.839.123 31.854.000 39.527.000 45.537.000 

Mal ve Hizmet Alım 
Giderleri 

40.184.000 89.200.448 90.941.000 111.965.000 126.964.000 

Faiz Giderleri           

Cari Transferler 1.509.500.000 1.604.592.590 5.140.935.000 6.089.537.000 6.903.914.000 

Sermaye Giderleri     4.000.000 4.000.000 4.000.000 

Sermaye Transferleri           

Borç Verme           

BÜTÇE İÇİ TOPLAM 
KAYNAK 

1.678.838.000 1.765.833.831 5.524.900.000 6.564.162.000 7.448.062.000 

Döner Sermaye           

Özel Hesap            

Diğer Bütçe Dışı Kaynak           

BÜTÇE DIŞI TOPLAM 
KAYNAK 

          

FAALİYET MALİYETİ 
TOPLAMI 

1.678.838.000 1.765.833.831 5.524.900.000 6.564.162.000 7.448.062.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU       
İdare Adı GENÇLİK VE SPOR BAKANLIĞI 
Program Adı SPORUN GELİŞTİRİLMESİ VE DESTEKLENMESİ 
Alt Program Adı SPORUN VE SPORCULARIN DESTEKLENMESİ 

Alt Program Hedefi 
Sporda fırsat eşitliğinin sağlanması, ulusal ve uluslararası alanda başarının 
artırılması 

Faaliyet Adı Uluslararası Spor Organizasyonları 

Açıklama 

1 sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesinin 192 nci maddesi kapsamında 
uluslararası spor organizasyonlarının ülkemizde yapılması için çalışmalar 
yapılmakla birlikte sporcularımıza her türlü destek sağlanarak, katıldıkları 
uluslararası müsabakalarda daha çok madalya kazanmalarının teşvik edilmesi 
sağlanmaktadır.       

EKONOMİK KOD 
2023 
Bütçe 

2023 
Harcama 
(Haziran) 

2024 
Bütçe 

2025 
Tahmin 

2026 
Tahmin 

Personel Giderleri           

Sosyal Güvenlik Kurumuna 
Devlet Primi Giderleri 

          

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 2.114.000 449.404 4.952.000 6.102.000 6.926.000 

Faiz Giderleri           

Cari Transferler 54.850.000 39.714.234 98.256.000 119.820.000 134.978.000 

Sermaye Giderleri           

Sermaye Transferleri           

Borç Verme           

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 56.964.000 40.163.638 103.208.000 125.922.000 141.904.000 

Döner Sermaye           

Özel Hesap            

Diğer Bütçe Dışı Kaynak           

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK           

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 56.964.000 40.163.638 103.208.000 125.922.000 141.904.000 
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Yükseköğrenim Programı Alt Program ve Faaliyet Maliyetleri 

Bütçe Yılı: 2024 

Program Adı: YÜKSEKÖĞRETİM 

Alt Program Adı: YÜKSEKÖĞRETİM YURTLARINDA BARINMA VE BESLENME 
Gerekçe ve Açıklamalar  

İhtiyaç önceliğine göre yapım, kiralama, ön protokol, devir vb. yöntemlerle yurt yatak kapasitesinin artırılması; 
öğrencilerin ihtiyaçlarını karşılayacak şekilde yurt oda ve binalarının fiziki, sosyal ve sportif imkânlarının 
iyileştirilmesi; öğrencilerin bilgiye kolay ve etkin ulaşımını sağlamak için gerekli iletişim kanallarının kurulması 
ve teknolojik alt yapının sağlanması; mevcut yurtların bakım onarımlarının yapılması, diyetisyen ve gıda 
mühendisleri tarafından küçük işletme çalışanlarına eğitimler verilmesi ve yurtlarda güvenli yemek hizmeti 
sunulması için gerekli önlemlerin alınması; vergi muafiyeti tanınan vakıf ve kamu yararına çalışan derneklere 
ait yükseköğrenim yurtlarındaki öğrencilere beslenme ve barınma yardımı yapılması konularını kapsamaktadır. 

Alt Program Hedefi:  

Yükseköğretim yurtlarında kalan öğrencilere sunulan barınma ve beslenme hizmetlerinin kalitesinin 
artırılması. 

Performans Göstergeleri 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2022 

2023 
Planlanan 

2023 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2024 
Hedef 

2025 
Tahmin 

2026 
Tahmin 

1- Bakanlığımız yurtlarında 
barınan öğrencilere yönelik 
düzenlenen sportif, eğitim, 
kültür ve sosyal faaliyetlere 
katılan öğrenci sayısı 

Sayı 1.137.275 1.900.000 900.000 1.307.000 1.503.000 1.728.000 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Bakanlığımız yurtlarında yürütülen eğitsel sosyal ve kültürel faaliyetlere katılan 
öğrenci sayısı ölçülmek istenmektedir. 

Hesaplama Yöntemi: Bakanlığımız yurtlarında yürütülen eğitsel sosyal ve kültürel faaliyetlere katılan 
öğrenci sayısı toplamıdır. 

Verinin Kaynağı: Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğü 
Sorumlu İdare: GENÇLİK VE SPOR BAKANLIĞI 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2022 

2023 
Planlanan 

2023 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2024 
Hedef 

2025 
Tahmin 

2026 
Tahmin 

2- Bakanlığımız yurtlarının 
doluluk oranı 

Oran 83,82 87 87 87 87 87 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Bakanlığımız yurtlarının doluluk oranı ölçülmek istenmektedir. 
Hesaplama Yöntemi: Yurtlarda barınan öğrenci sayısı =A,Toplam yurt kapasitesi =B olup gösterge 

değeri =(A/B)*100 formülü ile hesaplanmıştır. 
Verinin Kaynağı: Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğü 
Sorumlu İdare: GENÇLİK VE SPOR BAKANLIĞI 
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Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2022 

2023 
Planlanan 

2023 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2024 
Hedef 

2025 
Tahmin 

2026 
Tahmin 

3- Yeni açılacak yurt 
kapasitesi 

Sayı 62.594 30.000 30.000 30.000 30.000 30.000 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Bakanlığımız tarafından 1 yıl içerisinde hizmete açılan yurt yatak kapasitesi 
ölçülmek istenmektedir. 

Hesaplama Yöntemi: Bakanlığımız tarafından 1 yıl içinde yeni hizmete açılan yurtların kapasite 
toplamıdır. 

Verinin Kaynağı: Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğü 
Sorumlu İdare: GENÇLİK VE SPOR BAKANLIĞI 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2022 

2023 
Planlanan 

2023 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2024 
Hedef 

2025 
Tahmin 

2026 
Tahmin 

4- Yenilenen yurt/yatak 
kapasitesi 

Sayı 3.583 1.000 1.000 1.000 1.000 1.000 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Bakanlığımız tarafından 1 yıl içerisinde yenilenerek hizmete açılan yurt 
kapasitesi ölçülmek istenmektedir. 

Hesaplama Yöntemi: Bakanlığımız tarafından 1 yıl içerisinde yenilenerek hizmete açılan yurt yatak 
kapasitesi toplamıdır. 

Verinin Kaynağı: Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğü 
Sorumlu İdare: GENÇLİK VE SPOR BAKANLIĞI 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
0 

2023 
Planlanan 

2023 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2024 
Hedef 

2025 
Tahmin 

2026 
Tahmin 

5- Yükseköğretim yurtlarında 
kız öğrenci yatak kapasitesi 

Sayı 0 558.000 558.000 576.000 594.000 612.000 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Bakanlığımız yurtlarında kız öğrenciler için ayrılan yatak kapasitelerinin 
ölçülmesi istenmektedir. 

Hesaplama Yöntemi: Bakanlığımız yurtlarında kız öğrenciler için ayrılan yatak kapasitelerinin 
toplamıdır. 

Verinin Kaynağı: Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğü 
Sorumlu İdare: GENÇLİK VE SPOR BAKANLIĞI 
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Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri 

Faaliyetler 
2023 
Bütçe 

2023 
Harcama 
Haziran 

2024 
Bütçe 

2025 
Tahmin 

2026 
Tahmin 

Yükseköğretim Yurt Hizmetleri 7.780.800.000 5.907.544.787 33.444.121.000 36.282.085.000 40.575.802.000 

 Bütçe İçi 7.780.800.000 5.907.544.787 33.444.121.000 36.282.085.000 40.575.802.000 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

Yükseköğretim Yurt Yapımı ve 
Kiralaması 

6.862.300.000 4.395.294.458 18.404.140.000 19.288.511.000 21.302.690.000 

 Bütçe İçi 6.862.300.000 4.395.294.458 18.404.140.000 19.288.511.000 21.302.690.000 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

Yükseköğretim Yurtlarında 
Beslenme Desteği 

7.756.621.000 7.198.883.409 24.364.865.000 32.065.705.000 36.356.567.000 

 Bütçe İçi 7.756.621.000 7.198.883.409 24.364.865.000 32.065.705.000 36.356.567.000 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

T O P L A M 22.399.721.000 17.501.722.654 76.213.126.000 87.636.301.000 98.235.059.000 

 Bütçe İçi 22.399.721.000 17.501.722.654 76.213.126.000 87.636.301.000 98.235.059.000 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

Faaliyetlere İlişkin Açıklamalar: 

Yükseköğretim Yurt Hizmetleri 

1 sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesinin 188 inci maddesi dayanak olmak üzere yurt ihtiyacını belirlemek, 
yurtların her türlü ihtiyacını temin etmek, yurtların sevk ve idaresini yapmak, yurt hizmetlerini sınıflandırmak, 
standartlarını belirlemek ve bunların ücret tarifelerini tespit etmek, öğrencilerin iaşe, ibate ve sosyal 
ihtiyaçlarının karşılanması için yurt alanlarında yapılacak düzenlemeler ile ilgili faaliyetler 
gerçekleştirilmektedir. 

Yükseköğretim Yurt Yapımı ve Kiralaması 

1 sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesinin 191 inci maddesi kapsamında yükseköğrenim öğrencilerinin rahat 
ve huzurlu ortamlarda, güven içerisinde barınmalarını sağlamak amacıyla yeni yurtların yapılması ve 
kiralanması çalışmaları yürütülmektedir. 

Yükseköğretim Yurtlarında Beslenme Desteği 

1 sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesinin 188 inci maddesi çerçevesinde yurtlarda barınan öğrencilerin sağlıklı 
ve dengeli beslenmelerini sağlamak amacıyla sabah kahvaltısı ve akşam yemeği hizmeti sunulmakta, bu 
hizmetlerin sağlıklı ve temiz bir ortamda yerine getirilmesi ve güvenli bir yemek üretimi için gerekli her türlü 
tedbirler alınmaktadır. 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU       
İdare Adı GENÇLİK VE SPOR BAKANLIĞI 
Program Adı YÜKSEKÖĞRETİM 
Alt Program Adı YÜKSEKÖĞRETİM YURTLARINDA BARINMA VE BESLENME 

Alt Program Hedefi 
Yükseköğretim yurtlarında kalan öğrencilere sunulan barınma ve beslenme 
hizmetlerinin kalitesinin artırılması. 

Faaliyet Adı Yükseköğretim Yurt Hizmetleri 

Açıklama 

1 sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesinin 188 inci maddesi dayanak olmak üzere 
yurt ihtiyacını belirlemek, yurtların her türlü ihtiyacını temin etmek, yurtların 
sevk ve idaresini yapmak, yurt hizmetlerini sınıflandırmak, standartlarını 
belirlemek ve bunların ücret tarifelerini tespit etmek, öğrencilerin iaşe, ibate ve 
sosyal ihtiyaçlarının karşılanması için yurt alanlarında yapılacak düzenlemeler ile 
ilgili faaliyetler gerçekleştirilmektedir.       

EKONOMİK KOD 
2023 
Bütçe 

2023 
Harcama 
(Haziran) 

2024 
Bütçe 

2025 
Tahmin 

2026 
Tahmin 

Personel Giderleri 43.388.000 25.644.764 118.156.000 146.624.000 168.918.000 

Sosyal Güvenlik Kurumuna 
Devlet Primi Giderleri 

8.054.000 4.568.195 15.782.000 19.585.000 22.562.000 

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 99.658.000 57.156.828 176.187.000 216.903.000 245.953.000 

Faiz Giderleri           

Cari Transferler 7.310.700.000 5.698.573.000 29.953.996.000 34.563.294.000 39.188.369.000 

Sermaye Giderleri           

Sermaye Transferleri 319.000.000 121.602.000 3.180.000.000 1.335.679.000 950.000.000 

Borç Verme           

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 7.780.800.000 5.907.544.787 33.444.121.000 36.282.085.000 40.575.802.000 

Döner Sermaye           

Özel Hesap            

Diğer Bütçe Dışı Kaynak           

BÜTÇE DIŞI TOPLAM 
KAYNAK 

          

FAALİYET MALİYETİ 
TOPLAMI 

7.780.800.000 5.907.544.787 33.444.121.000 36.282.085.000 40.575.802.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU       
İdare Adı GENÇLİK VE SPOR BAKANLIĞI 
Program Adı YÜKSEKÖĞRETİM 
Alt Program Adı YÜKSEKÖĞRETİM YURTLARINDA BARINMA VE BESLENME 

Alt Program Hedefi 
Yükseköğretim yurtlarında kalan öğrencilere sunulan barınma ve beslenme 
hizmetlerinin kalitesinin artırılması. 

Faaliyet Adı Yükseköğretim Yurt Yapımı ve Kiralaması 

Açıklama 

1 sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesinin 191 inci maddesi kapsamında 
yükseköğrenim öğrencilerinin rahat ve huzurlu ortamlarda, güven içerisinde 
barınmalarını sağlamak amacıyla yeni yurtların yapılması ve kiralanması 
çalışmaları yürütülmektedir.       

EKONOMİK KOD 
2023 
Bütçe 

2023 
Harcama 
(Haziran) 

2024 
Bütçe 

2025 
Tahmin 

2026 
Tahmin 

Personel Giderleri           

Sosyal Güvenlik Kurumuna 
Devlet Primi Giderleri 

          

Mal ve Hizmet Alım 
Giderleri 

          

Faiz Giderleri           

Cari Transferler 2.989.300.000 2.784.329.000 10.744.140.000 12.436.706.000 14.100.920.000 

Sermaye Giderleri 3.873.000.000 1.610.965.458 7.660.000.000 6.851.805.000 7.201.770.000 

Sermaye Transferleri           

Borç Verme           

BÜTÇE İÇİ TOPLAM 
KAYNAK 

6.862.300.000 4.395.294.458 18.404.140.000 19.288.511.000 21.302.690.000 

Döner Sermaye           

Özel Hesap            

Diğer Bütçe Dışı Kaynak           

BÜTÇE DIŞI TOPLAM 
KAYNAK 

          

FAALİYET MALİYETİ 
TOPLAMI 

6.862.300.000 4.395.294.458 18.404.140.000 19.288.511.000 21.302.690.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU       
İdare Adı GENÇLİK VE SPOR BAKANLIĞI 
Program Adı YÜKSEKÖĞRETİM 
Alt Program Adı YÜKSEKÖĞRETİM YURTLARINDA BARINMA VE BESLENME 

Alt Program Hedefi 
Yükseköğretim yurtlarında kalan öğrencilere sunulan barınma ve beslenme 
hizmetlerinin kalitesinin artırılması. 

Faaliyet Adı Yükseköğretim Yurtlarında Beslenme Desteği 

Açıklama 

1 sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesinin 188 inci maddesi çerçevesinde 
yurtlarda barınan öğrencilerin sağlıklı ve dengeli beslenmelerini sağlamak 
amacıyla sabah kahvaltısı ve akşam yemeği hizmeti sunulmakta, bu hizmetlerin 
sağlıklı ve temiz bir ortamda yerine getirilmesi ve güvenli bir yemek üretimi için 
gerekli her türlü tedbirler alınmaktadır.       

EKONOMİK KOD 
2023 
Bütçe 

2023 
Harcama 
(Haziran) 

2024 
Bütçe 

2025 
Tahmin 

2026 
Tahmin 

Personel Giderleri           

Sosyal Güvenlik Kurumuna 
Devlet Primi Giderleri 

          

Mal ve Hizmet Alım 
Giderleri 

          

Faiz Giderleri           

Cari Transferler 7.756.621.000 7.198.883.409 24.364.865.000 32.065.705.000 36.356.567.000 

Sermaye Giderleri           

Sermaye Transferleri           

Borç Verme           

BÜTÇE İÇİ TOPLAM 
KAYNAK 

7.756.621.000 7.198.883.409 24.364.865.000 32.065.705.000 36.356.567.000 

Döner Sermaye           

Özel Hesap            

Diğer Bütçe Dışı Kaynak           

BÜTÇE DIŞI TOPLAM 
KAYNAK 

          

FAALİYET MALİYETİ 
TOPLAMI 

7.756.621.000 7.198.883.409 24.364.865.000 32.065.705.000 36.356.567.000 
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Alt Program Adı: YÜKSEKÖĞRETİMDE BURS VE KREDİ 
Gerekçe ve Açıklamalar  

Kredi ve burs desteklerinin kolay ve hızlı bir şekilde sunulması için çalışmalar yürütülmesi, burs ve kredi 
işlemlerinde öğrencilerin önündeki bürokratik ve mevzuat engellerinin kaldırılması ve daha fazla öğrencinin 
hizmete ulaşmasının kolaylaştırılması için yapılan çalışmaları kapsamaktadır. 

Alt Program Hedefi:  

Yükseköğretim öğrencilerine ekonomik destek sağlanması. 
Performans Göstergeleri 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
0 

2023 
Planlanan 

2023 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2024 
Hedef 

2025 
Tahmin 

2026 
Tahmin 

1- Burs alan kadın öğrenci 
sayısı 

Sayı 0 0 353.283 360.000 369.000 378.000 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Bakanlığımız tarafından burs verilen  kadın öğrenci sayısı ölçülmek 
istenmektedir. 

Hesaplama Yöntemi:  Bakanlığımız tarafından burs verilen  kadın öğrenci sayısı toplamıdır. 
Verinin Kaynağı: Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğü 
Sorumlu İdare: GENÇLİK VE SPOR BAKANLIĞI 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2022 

2023 
Planlanan 

2023 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2024 
Hedef 

2025 
Tahmin 

2026 
Tahmin 

2- Burs alan öğrenci sayısı Sayı 503.461 508.500 574.085 600.000 615.000 630.000 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Bakanlığımız tarafından burs verilen öğrenci sayısı ölçülmek istenmektedir. 
Hesaplama Yöntemi: Bakanlığımız tarafından burs verilen öğrenci sayısı toplamıdır. 
Verinin Kaynağı: Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğü 
Sorumlu İdare: GENÇLİK VE SPOR BAKANLIĞI 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2022 

2023 
Planlanan 

2023 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2024 
Hedef 

2025 
Tahmin 

2026 
Tahmin 

3- Kredi alan öğrenci sayısı Sayı 879.862 890.000 870.369 900.000 930.000 960.000 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Bakanlığımız tarafından kredi verilen öğrenci sayısı ölçülmek istenmektedir. 
Hesaplama Yöntemi: Bakanlığımız tarafından kredi verilen öğrenci sayısı toplamıdır. 
Verinin Kaynağı: Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğü 
Sorumlu İdare: GENÇLİK VE SPOR BAKANLIĞI 
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Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri 

Faaliyetler 
2023 
Bütçe 

2023 
Harcama 
Haziran 

2024 
Bütçe 

2025 
Tahmin 

2026 
Tahmin 

Üniversite Öğrencilerine Bilgisayar 
Desteği 

0 0 5.000.000.000 0 0 

 Bütçe İçi 0 0 5.000.000.000 0 0 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

Üniversite Öğrencilerine İnternet 
Desteği 

0 0 10.000.000.000 0 0 

 Bütçe İçi 0 0 10.000.000.000 0 0 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

Üniversite Öğrencilerine Mobil 
Telefon Desteği 

0 0 5.000.000.000 0 0 

 Bütçe İçi 0 0 5.000.000.000 0 0 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

Yükseköğretim Burs Desteği 8.382.000.000 4.377.956.707 13.930.000.000 18.170.000.000 21.911.000.000 

 Bütçe İçi 8.382.000.000 4.377.956.707 13.930.000.000 18.170.000.000 21.911.000.000 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

Yükseköğretim Kredi Desteği 25.502.000.000 6.810.728.610 22.847.000.000 33.664.315.000 38.730.245.000 

 Bütçe İçi 25.502.000.000 6.810.728.610 22.847.000.000 33.664.315.000 38.730.245.000 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

T O P L A M 33.884.000.000 11.188.685.317 56.777.000.000 51.834.315.000 60.641.245.000 

 Bütçe İçi 33.884.000.000 11.188.685.317 56.777.000.000 51.834.315.000 60.641.245.000 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

Faaliyetlere İlişkin Açıklamalar: 

Üniversite Öğrencilerine Bilgisayar Desteği 

1 sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesinin 184 üncü maddesi dayanak olmak üzere yükseköğretim 
öğrencilerine bilgisayar desteği verilmesine ilişkin çalışmalar yürütülmektedir. 

Üniversite Öğrencilerine İnternet Desteği 

1 sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesinin 184 üncü maddesi dayanak olmak üzere yükseköğretim 
öğrencilerine internet desteği verilmesine ilişkin çalışmalar yürütülmektedir. 

Üniversite Öğrencilerine Mobil Telefon Desteği 

1 sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesinin 184 üncü maddesi dayanak olmak üzere yükseköğretim 
öğrencilerine mobil telefon cihazı desteği verilmesine ilişkin çalışmalar yürütülmektedir. 

Yükseköğretim Burs Desteği 

1 sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesinin 188 inci maddesi dayanak olmak üzere Bakanlığımızca başarılı ve 
ihtiyaç sahibi öğrencilere burs verilmekte olup, burs veren kurumlarla koordinasyon sağlanmaktadır. 

Yükseköğretim Kredi Desteği 

1 sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesinin 188 inci maddesi dayanak olmak üzere Bakanlığımızca müracaat 
eden tüm öğrencilere kredi tahsisi yapılmaktadır. 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU       
İdare Adı GENÇLİK VE SPOR BAKANLIĞI 
Program Adı YÜKSEKÖĞRETİM 
Alt Program Adı YÜKSEKÖĞRETİMDE BURS VE KREDİ 
Alt Program Hedefi Yükseköğretim öğrencilerine ekonomik destek sağlanması. 
Faaliyet Adı Üniversite Öğrencilerine Bilgisayar Desteği 

Açıklama 
1 sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesinin 184 üncü maddesi dayanak olmak 
üzere yükseköğretim öğrencilerine bilgisayar desteği verilmesine ilişkin 
çalışmalar yürütülmektedir.       

EKONOMİK KOD 
2023 
Bütçe 

2023 
Harcama 
(Haziran) 

2024 
Bütçe 

2025 
Tahmin 

2026 
Tahmin 

Personel Giderleri           

Sosyal Güvenlik Kurumuna 
Devlet Primi Giderleri 

          

Mal ve Hizmet Alım Giderleri           

Faiz Giderleri           

Cari Transferler     5.000.000.000     

Sermaye Giderleri           

Sermaye Transferleri           

Borç Verme           

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK     5.000.000.000     

Döner Sermaye           

Özel Hesap            

Diğer Bütçe Dışı Kaynak           

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK           

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI     5.000.000.000           
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU       
İdare Adı GENÇLİK VE SPOR BAKANLIĞI 
Program Adı YÜKSEKÖĞRETİM 
Alt Program Adı YÜKSEKÖĞRETİMDE BURS VE KREDİ 
Alt Program Hedefi Yükseköğretim öğrencilerine ekonomik destek sağlanması. 
Faaliyet Adı Üniversite Öğrencilerine İnternet Desteği 

Açıklama 
1 sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesinin 184 üncü maddesi dayanak olmak 
üzere yükseköğretim öğrencilerine internet desteği verilmesine ilişkin 
çalışmalar yürütülmektedir.       

EKONOMİK KOD 
2023 
Bütçe 

2023 
Harcama 
(Haziran) 

2024 
Bütçe 

2025 
Tahmin 

2026 
Tahmin 

Personel Giderleri           

Sosyal Güvenlik Kurumuna 
Devlet Primi Giderleri 

          

Mal ve Hizmet Alım Giderleri           

Faiz Giderleri           

Cari Transferler     10.000.000.000     

Sermaye Giderleri           

Sermaye Transferleri           

Borç Verme           

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK     10.000.000.000     

Döner Sermaye           

Özel Hesap            

Diğer Bütçe Dışı Kaynak           

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK           

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI     10.000.000.000           
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU       
İdare Adı GENÇLİK VE SPOR BAKANLIĞI 
Program Adı YÜKSEKÖĞRETİM 
Alt Program Adı YÜKSEKÖĞRETİMDE BURS VE KREDİ 
Alt Program Hedefi Yükseköğretim öğrencilerine ekonomik destek sağlanması. 
Faaliyet Adı Üniversite Öğrencilerine Mobil Telefon Desteği 

Açıklama 
1 sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesinin 184 üncü maddesi dayanak olmak 
üzere yükseköğretim öğrencilerine mobil telefon cihazı desteği verilmesine 
ilişkin çalışmalar yürütülmektedir.       

EKONOMİK KOD 
2023 
Bütçe 

2023 
Harcama 
(Haziran) 

2024 
Bütçe 

2025 
Tahmin 

2026 
Tahmin 

Personel Giderleri           

Sosyal Güvenlik Kurumuna 
Devlet Primi Giderleri 

          

Mal ve Hizmet Alım Giderleri           

Faiz Giderleri           

Cari Transferler     5.000.000.000     

Sermaye Giderleri           

Sermaye Transferleri           

Borç Verme           

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK     5.000.000.000     

Döner Sermaye           

Özel Hesap            

Diğer Bütçe Dışı Kaynak           

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK           

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI     5.000.000.000           
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU       
İdare Adı GENÇLİK VE SPOR BAKANLIĞI 
Program Adı YÜKSEKÖĞRETİM 
Alt Program Adı YÜKSEKÖĞRETİMDE BURS VE KREDİ 
Alt Program Hedefi Yükseköğretim öğrencilerine ekonomik destek sağlanması. 
Faaliyet Adı Yükseköğretim Burs Desteği 

Açıklama 
1 sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesinin 188 inci maddesi dayanak olmak üzere 
Bakanlığımızca başarılı ve ihtiyaç sahibi öğrencilere burs verilmekte olup, burs veren 
kurumlarla koordinasyon sağlanmaktadır.       

EKONOMİK KOD 
2023 
Bütçe 

2023 
Harcama 
(Haziran) 

2024 
Bütçe 

2025 
Tahmin 

2026 
Tahmin 

Personel Giderleri           

Sosyal Güvenlik 
Kurumuna Devlet Primi 
Giderleri 

          

Mal ve Hizmet Alım 
Giderleri 

          

Faiz Giderleri           

Cari Transferler 8.382.000.000 4.377.956.707 13.930.000.000 18.170.000.000 21.911.000.000 

Sermaye Giderleri           

Sermaye Transferleri           

Borç Verme           

BÜTÇE İÇİ TOPLAM 
KAYNAK 

8.382.000.000 4.377.956.707 13.930.000.000 18.170.000.000 21.911.000.000 

Döner Sermaye           

Özel Hesap            

Diğer Bütçe Dışı Kaynak           

BÜTÇE DIŞI TOPLAM 
KAYNAK 

          

FAALİYET MALİYETİ 
TOPLAMI 

8.382.000.000 4.377.956.707 13.930.000.000 18.170.000.000 21.911.000.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU       
İdare Adı GENÇLİK VE SPOR BAKANLIĞI 
Program Adı YÜKSEKÖĞRETİM 
Alt Program Adı YÜKSEKÖĞRETİMDE BURS VE KREDİ 
Alt Program Hedefi Yükseköğretim öğrencilerine ekonomik destek sağlanması. 
Faaliyet Adı Yükseköğretim Kredi Desteği 

Açıklama 
1 sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesinin 188 inci maddesi dayanak olmak üzere 
Bakanlığımızca müracaat eden tüm öğrencilere kredi tahsisi yapılmaktadır.       

EKONOMİK KOD 
2023 
Bütçe 

2023 
Harcama 
(Haziran) 

2024 
Bütçe 

2025 
Tahmin 

2026 
Tahmin 

Personel Giderleri           

Sosyal Güvenlik Kurumuna 
Devlet Primi Giderleri 

          

Mal ve Hizmet Alım 
Giderleri 

30.000.000 10.127.241 36.000.000 44.315.000 50.245.000 

Faiz Giderleri           

Cari Transferler           

Sermaye Giderleri           

Sermaye Transferleri           

Borç Verme 25.472.000.000 6.800.601.369 22.811.000.000 33.620.000.000 38.680.000.000 

BÜTÇE İÇİ TOPLAM 
KAYNAK 

25.502.000.000 6.810.728.610 22.847.000.000 33.664.315.000 38.730.245.000 

Döner Sermaye           

Özel Hesap            

Diğer Bütçe Dışı Kaynak           

BÜTÇE DIŞI TOPLAM 
KAYNAK 

          

FAALİYET MALİYETİ 
TOPLAMI 

25.502.000.000 6.810.728.610 22.847.000.000 33.664.315.000 38.730.245.000 
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Yönetim ve Destek Programı Alt Program ve Faaliyet Maliyetleri 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU       
İdare Adı GENÇLİK VE SPOR BAKANLIĞI 
Program Adı YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI 
Alt Program Adı TEFTİŞ, DENETİM VE DANIŞMANLIK HİZMETLERİ 
Alt Program Hedefi  

Faaliyet Adı Hukuki Danışmanlık ve Muhakemat Hizmetleri 

Açıklama 

1 sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesinin 193 /A maddesi dayanak olmak 
üzere İdarelerin taraf olduğu adli ve idari davalarda, iç ve dış tahkim 
yargılamasında, icra işlemlerinde ve yargıya intikal eden diğer her türlü 
hukuki uyuşmazlıklarda temsil edilmesi; idarelerce hizmet satın alma yoluyla 
temsil ettirilecek dava ve icra takipleri ve tahkim ile ilgili işlemlerin koordine 
edilmesi, izlenmesi ve denetlenmesi; idare hizmetlerine ilişkin mevzuat, 
sözleşme, şartname ve uyuşmazlıklar ile ilgili hukuki mütalaa bildirilmesi; 
idarenin amaçlarının daha iyi gerçekleştirilmesi, mevzuata, plan ve programa 
uygun çalışmalarının temin edilmesi amacıyla gerekli hukuki tekliflerin 
hazırlanmasının izlenmesini içermektedir.       

EKONOMİK KOD 
2023 
Bütçe 

2023 
Harcama 
(Haziran) 

2024 
Bütçe 

2025 
Tahmin 

2026 
Tahmin 

Personel Giderleri 17.065.000 9.581.061 47.001.000 58.328.000 67.197.000 

Sosyal Güvenlik Kurumuna 
Devlet Primi Giderleri 

2.715.000 1.444.351 5.219.000 6.480.000 7.467.000 

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 5.265.000 2.023.874 8.649.000 10.654.000 12.088.000 

Faiz Giderleri           

Cari Transferler           

Sermaye Giderleri           

Sermaye Transferleri           

Borç Verme           

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 25.045.000 13.049.286 60.869.000 75.462.000 86.752.000 

Döner Sermaye           

Özel Hesap            

Diğer Bütçe Dışı Kaynak           

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK           

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 25.045.000 13.049.286 60.869.000 75.462.000 86.752.000       
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU       
İdare Adı GENÇLİK VE SPOR BAKANLIĞI 
Program Adı YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI 
Alt Program Adı TEFTİŞ, DENETİM VE DANIŞMANLIK HİZMETLERİ 
Alt Program Hedefi  

Faaliyet Adı İç Denetim 

Açıklama 

1 sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesinin 194 üncü maddesi dayanak 
olmak üzere Bakanlığın yönetim ve kontrol yapılarının risk analizleri 
doğrultusunda değerlendirilmesi, kaynakların etkili, ekonomik ve verimli 
kullanılıp kullanılmadığı hususunda incelemeler yapılması ve önerilerde 
bulunulması, harcamaların ve mali işlemlerin mevzuat ve üst politika 
belgelerine uygunluğu ile mali yönetim ve kontrol süreçlerinin 
denetlenmesi ve raporlanması gibi iş, işlem ve süreçlere yönelik giderler 
izlenmektedir.       

EKONOMİK KOD 
2023 
Bütçe 

2023 
Harcama 
(Haziran) 

2024 
Bütçe 

2025 
Tahmin 

2026 
Tahmin 

Personel Giderleri 4.065.000   11.596.000 14.389.000 16.576.000 

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet 
Primi Giderleri 

6.000   12.000 14.000 18.000 

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 177.000 15.997 361.000 449.000 513.000 

Faiz Giderleri           

Cari Transferler           

Sermaye Giderleri           

Sermaye Transferleri           

Borç Verme           

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 4.248.000 15.997 11.969.000 14.852.000 17.107.000 

Döner Sermaye           

Özel Hesap            

Diğer Bütçe Dışı Kaynak           

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK           

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 4.248.000 15.997 11.969.000 14.852.000 17.107.000       
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU       
İdare Adı GENÇLİK VE SPOR BAKANLIĞI 
Program Adı YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI 
Alt Program Adı TEFTİŞ, DENETİM VE DANIŞMANLIK HİZMETLERİ 
Alt Program Hedefi  

Faaliyet Adı Kamuoyu İlişkilerinin Yürütülmesi 

Açıklama 

1 sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesinin 196 ncı maddesi dayanak olmak 
üzere Bakanlığın basın ve halkla ilişkiler faaliyetlerinin planlanması ve 
yürütülmesi; 4982 sayılı Bilgi Edinme Hakkı Kanununa göre yapılacak bilgi 
edinme başvurularını etkin, süratli ve doğru bir şekilde sonuçlandırılması 
amacıyla gerekli tedbirlerin alınması gibi iş, işlem ve süreçlere yönelik giderler 
izlenmektedir.       

EKONOMİK KOD 
2023 
Bütçe 

2023 
Harcama 
(Haziran) 

2024 
Bütçe 

2025 
Tahmin 

2026 
Tahmin 

Personel Giderleri 7.131.000 3.651.883 19.374.000 24.044.000 27.708.000 

Sosyal Güvenlik Kurumuna 
Devlet Primi Giderleri 

1.017.000 472.260 2.031.000 2.518.000 2.901.000 

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 31.665.000 19.562.966 81.629.000 100.275.000 109.062.000 

Faiz Giderleri           

Cari Transferler           

Sermaye Giderleri           

Sermaye Transferleri           

Borç Verme           

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 39.813.000 23.687.109 103.034.000 126.837.000 139.671.000 

Döner Sermaye           

Özel Hesap            

Diğer Bütçe Dışı Kaynak           

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK           

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 39.813.000 23.687.109 103.034.000 126.837.000 139.671.000       
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU       
İdare Adı GENÇLİK VE SPOR BAKANLIĞI 
Program Adı YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI 
Alt Program Adı TEFTİŞ, DENETİM VE DANIŞMANLIK HİZMETLERİ 
Alt Program Hedefi  

Faaliyet Adı Kurumsal Uluslararası İşbirliği Faaliyetleri 

Açıklama 

1 sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesinin 192 nci maddesi dayanak olmak 
üzere Bakanlığın görev, yetki, sorumluluk ve faaliyet alanına giren konularda 
Avrupa Birliği, diğer uluslararası kuruluşlar ve ülkelerle ilişkilerinin 
yürütülmesi ve bu konuda koordinasyonun sağlanmasına ilişkin iş, işlem ve 
süreçlere yönelik giderler izlenmektedir.       

EKONOMİK KOD 
2023 
Bütçe 

2023 
Harcama 
(Haziran) 

2024 
Bütçe 

2025 
Tahmin 

2026 
Tahmin 

Personel Giderleri 22.766.000 13.154.086 56.477.000 70.087.000 80.747.000 

Sosyal Güvenlik Kurumuna 
Devlet Primi Giderleri 

3.613.000 1.978.659 6.508.000 8.075.000 9.303.000 

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 1.782.000 1.685.628 1.997.000 2.471.000 2.812.000 

Faiz Giderleri           

Cari Transferler           

Sermaye Giderleri           

Sermaye Transferleri           

Borç Verme           

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 28.161.000 16.818.372 64.982.000 80.633.000 92.862.000 

Döner Sermaye           

Özel Hesap            

Diğer Bütçe Dışı Kaynak           

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK           

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 28.161.000 16.818.372 64.982.000 80.633.000 92.862.000       
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU       
İdare Adı GENÇLİK VE SPOR BAKANLIĞI 
Program Adı YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI 
Alt Program Adı TEFTİŞ, DENETİM VE DANIŞMANLIK HİZMETLERİ 
Alt Program Hedefi  

Faaliyet Adı Teftiş, İnceleme ve Soruşturma 

Açıklama 

1 sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesinin 194 üncü maddesi dayanak olmak 
üzere Bakanlığın her türlü faaliyet ve işlemleriyle ilgili teftiş, inceleme, 
soruşturma işlemlerinin yürütülmesi; birimlerin amaçlarının ve görevlerinin 
daha iyi gerçekleştirilmesi; birimlerin mevzuat, plan ve programlara uygun 
çalışmasının temin edilmesi amacıyla gerekli tekliflerin hazırlanması ve üst 
yönetime sunulması gibi iş, işlem ve süreçlere yönelik giderler izlenmektedir.       

EKONOMİK KOD 
2023 
Bütçe 

2023 
Harcama 
(Haziran) 

2024 
Bütçe 

2025 
Tahmin 

2026 
Tahmin 

Personel Giderleri 45.218.000 24.851.043 118.386.000 146.906.000 169.237.000 

Sosyal Güvenlik Kurumuna 
Devlet Primi Giderleri 

6.276.000 3.289.127 12.582.000 15.613.000 17.986.000 

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 4.073.000 1.473.428 6.516.000 8.028.000 9.109.000 

Faiz Giderleri           

Cari Transferler           

Sermaye Giderleri           

Sermaye Transferleri           

Borç Verme           

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 55.567.000 29.613.598 137.484.000 170.547.000 196.332.000 

Döner Sermaye           

Özel Hesap            

Diğer Bütçe Dışı Kaynak           

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK           

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 55.567.000 29.613.598 137.484.000 170.547.000 196.332.000       
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU       
İdare Adı GENÇLİK VE SPOR BAKANLIĞI 
Program Adı YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI 
Alt Program Adı ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER 
Alt Program Hedefi  

Faaliyet Adı Bilgi Teknolojilerine Yönelik Faaliyetler 

Açıklama 

1 sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesinin 198 inci maddesi dayanak olmak 
üzere Bakanlığın mevcut bilişim altyapısının kurulumu, işletilmesi, 
geliştirilmesi, bakımı, ikmali, ve güncellenmesi ile ilgili işleri yürütmek, 
haberleşme güvenliğini sağlamak ve bu konularda görev üstlenen personelin 
bilgi teknolojilerindeki gelişmelere paralel olarak düzenli şekilde hizmet içi 
eğitim almaları sağlanmaktadır.       

EKONOMİK KOD 
2023 
Bütçe 

2023 
Harcama 
(Haziran) 

2024 
Bütçe 

2025 
Tahmin 

2026 
Tahmin 

Personel Giderleri 32.375.000 17.246.319 64.652.000 80.562.000 92.723.000 

Sosyal Güvenlik Kurumuna 
Devlet Primi Giderleri 

6.722.000 3.059.735 9.607.000 11.991.000 13.794.000 

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 44.450.000 295.678.918 545.315.000 671.276.000 761.112.000 

Faiz Giderleri           

Cari Transferler           

Sermaye Giderleri 30.000.000 10.501.731 20.000.000     

Sermaye Transferleri           

Borç Verme           

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 113.547.000 326.486.703 639.574.000 763.829.000 867.629.000 

Döner Sermaye           

Özel Hesap            

Diğer Bütçe Dışı Kaynak           

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK           

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 113.547.000 326.486.703 639.574.000 763.829.000 867.629.000       
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU       
İdare Adı GENÇLİK VE SPOR BAKANLIĞI 
Program Adı YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI 
Alt Program Adı ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER 
Alt Program Hedefi  

Faaliyet Adı Engellilerin Erişilebilirliğinin Sağlanması 

Açıklama 
1 sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesinin 197 nci maddesi dayanak olmak 
üzere 5378 sayılı Engelliler Hakkında Kanun kapsamında engellilerin 
erişebilirliğinin sağlanması amacıyla yapılacak giderler izlenmektedir.       

EKONOMİK KOD 
2023 
Bütçe 

2023 
Harcama 
(Haziran) 

2024 
Bütçe 

2025 
Tahmin 

2026 
Tahmin 

Personel Giderleri           

Sosyal Güvenlik Kurumuna 
Devlet Primi Giderleri 

          

Mal ve Hizmet Alım Giderleri           

Faiz Giderleri           

Cari Transferler           

Sermaye Giderleri           

Sermaye Transferleri 10.000.000 4.002.000 20.000.000 26.000.000 26.984.000 

Borç Verme           

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 10.000.000 4.002.000 20.000.000 26.000.000 26.984.000 

Döner Sermaye           

Özel Hesap            

Diğer Bütçe Dışı Kaynak           

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK           

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 10.000.000 4.002.000 20.000.000 26.000.000 26.984.000       
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU       
İdare Adı GENÇLİK VE SPOR BAKANLIĞI 
Program Adı YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI 
Alt Program Adı ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER 
Alt Program Hedefi  

Faaliyet Adı Genel Destek Hizmetleri 

Açıklama 

1 sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesinin 197 nci maddesi dayanak olmak 
üzere Bakanlığın tüm programlarına hizmet eder nitelikte olan temizlik, 
güvenlik, aydınlatma, ısıtma, onarım, taşıma ve benzeri mal ve hizmetlerin 
temini; fiziki çalışma ortamlarının düzenlenmesi, genel evrak ve arşiv 
hizmetlerinin yürütülmesi, sivil savunma ve seferberlik hizmetlerinin 
planlanması ve yürütülmesi gibi iş, işlem ve süreçlere yönelik giderler 
izlenmektedir.       

EKONOMİK KOD 
2023 
Bütçe 

2023 
Harcama 
(Haziran) 

2024 
Bütçe 

2025 
Tahmin 

2026 
Tahmin 

Personel Giderleri 168.191.000 88.343.830 318.198.000 400.047.000 459.419.000 

Sosyal Güvenlik Kurumuna 
Devlet Primi Giderleri 

36.846.000 17.822.018 61.053.000 76.853.000 88.233.000 

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 62.075.000 61.795.059 155.231.000 191.109.000 221.131.000 

Faiz Giderleri           

Cari Transferler 7.371.000 2.457.000 12.626.000 15.542.000 17.622.000 

Sermaye Giderleri 40.636.000 14.016.750 80.000.000     

Sermaye Transferleri           

Borç Verme           

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 315.119.000 184.434.657 627.108.000 683.551.000 786.405.000 

Döner Sermaye           

Özel Hesap            

Diğer Bütçe Dışı Kaynak           

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK           

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 315.119.000 184.434.657 627.108.000 683.551.000 786.405.000       
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU       
İdare Adı GENÇLİK VE SPOR BAKANLIĞI 
Program Adı YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI 
Alt Program Adı ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER 
Alt Program Hedefi  

Faaliyet Adı İnşaat ve Yapı İşlerinin Yürütülmesi 

Açıklama 

1 sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesinin 191 inci maddesi dayanak olmak 
üzere Hazine adına kayıtlı olup idarelere tahsis edilen veya idareler adına 
kayıtlı olan taşınmazlara ilişkin her türlü yapım, kiralama, satım, işletme, 
bakım onarım ve benzeri iş, işlem ve süreçlerin yürütülmesine yönelik giderler 
izlenmektedir.       

EKONOMİK KOD 
2023 
Bütçe 

2023 
Harcama 
(Haziran) 

2024 
Bütçe 

2025 
Tahmin 

2026 
Tahmin 

Personel Giderleri 44.539.000 24.453.926 113.836.000 141.291.000 162.763.000 

Sosyal Güvenlik Kurumuna 
Devlet Primi Giderleri 

7.938.000 3.924.419 13.529.000 16.796.000 19.348.000 

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 7.942.000 5.045.523 14.446.000 17.789.000 20.178.000 

Faiz Giderleri           

Cari Transferler           

Sermaye Giderleri           

Sermaye Transferleri           

Borç Verme           

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 60.419.000 33.423.868 141.811.000 175.876.000 202.289.000 

Döner Sermaye           

Özel Hesap            

Diğer Bütçe Dışı Kaynak           

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK           

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 60.419.000 33.423.868 141.811.000 175.876.000 202.289.000       
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU       
İdare Adı GENÇLİK VE SPOR BAKANLIĞI 
Program Adı YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI 
Alt Program Adı ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER 
Alt Program Hedefi  

Faaliyet Adı İnsan Kaynakları Yönetimine İlişkin Faaliyetler 

Açıklama 

1 sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesinin 193 üncü maddesi dayanak olmak 
üzere Bakanlığın personel planlamasının yapılması; personel atama, nakil, 
terfi, emeklilik ve benzeri özlük işlemlerinin yürütülmesi; insan kaynağı 
kapasitesinin artırılmasına yönelik eğitimlerin planlanması ve düzenlenmesi 
gibi iş, işlem ve süreçlere yönelik giderler izlenmektedir.       

EKONOMİK KOD 
2023 
Bütçe 

2023 
Harcama 
(Haziran) 

2024 
Bütçe 

2025 
Tahmin 

2026 
Tahmin 

Personel Giderleri 27.416.000 14.633.200 75.964.000 94.267.000 108.600.000 

Sosyal Güvenlik Kurumuna 
Devlet Primi Giderleri 

4.376.000 2.356.467 8.769.000 10.880.000 12.534.000 

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 7.027.000 2.500.614 12.512.000 15.413.000 17.484.000 

Faiz Giderleri           

Cari Transferler           

Sermaye Giderleri           

Sermaye Transferleri           

Borç Verme           

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 38.819.000 19.490.281 97.245.000 120.560.000 138.618.000 

Döner Sermaye           

Özel Hesap            

Diğer Bütçe Dışı Kaynak           

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK           

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 38.819.000 19.490.281 97.245.000 120.560.000 138.618.000       
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU       
İdare Adı GENÇLİK VE SPOR BAKANLIĞI 
Program Adı YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI 
Alt Program Adı ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER 
Alt Program Hedefi  

Faaliyet Adı Özel Kalem Hizmetleri 

Açıklama 

1 sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesinin 201 inci maddesi dayanak olmak 
üzere Üst yönetimin çalışma programının düzenlenmesi ile resmi ve özel 
yazışmalar, protokol, tören, ziyaret, davet, karşılama, ağırlama gibi 
hizmetlerin yürütülmesi amacıyla gerçekleştirilen iş, işlem ve süreçlere 
yönelik giderler izlenmektedir.       

EKONOMİK KOD 
2023 
Bütçe 

2023 
Harcama 
(Haziran) 

2024 
Bütçe 

2025 
Tahmin 

2026 
Tahmin 

Personel Giderleri 24.226.000 13.378.404 65.341.000 81.084.000 93.410.000 

Sosyal Güvenlik Kurumuna 
Devlet Primi Giderleri 

3.196.000 1.664.568 6.404.000 7.945.000 9.152.000 

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 5.605.000 1.731.004 9.621.000 11.847.000 13.450.000 

Faiz Giderleri           

Cari Transferler           

Sermaye Giderleri           

Sermaye Transferleri           

Borç Verme           

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 33.027.000 16.773.976 81.366.000 100.876.000 116.012.000 

Döner Sermaye           

Özel Hesap            

Diğer Bütçe Dışı Kaynak           

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK           

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 33.027.000 16.773.976 81.366.000 100.876.000 116.012.000       
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU       
İdare Adı GENÇLİK VE SPOR BAKANLIĞI 
Program Adı YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI 
Alt Program Adı ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER 
Alt Program Hedefi  

Faaliyet Adı Strateji Geliştirme ve Mali Hizmetler 

Açıklama 

1 sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesinin 195 inci maddesi dayanak olmak 
üzere Bakanlık tarafından yürütülen ve Bakanlığın tüm programlarına hizmet 
eder nitelikte olan mali yönetim ve kontrole ilişkin iş, işlem ve süreçlere 
yönelik giderler izlenmektedir.       

EKONOMİK KOD 
2023 
Bütçe 

2023 
Harcama 
(Haziran) 

2024 
Bütçe 

2025 
Tahmin 

2026 
Tahmin 

Personel Giderleri 23.830.000 14.587.609 65.274.000 81.003.000 93.319.000 

Sosyal Güvenlik Kurumuna 
Devlet Primi Giderleri 

4.232.000 2.578.694 8.413.000 10.440.000 12.027.000 

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 7.159.000 1.120.999 13.023.000 16.041.000 18.198.000 

Faiz Giderleri           

Cari Transferler           

Sermaye Giderleri     2.500.000 3.000.000 4.000.000 

Sermaye Transferleri           

Borç Verme           

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 35.221.000 18.287.301 89.210.000 110.484.000 127.544.000 

Döner Sermaye           

Özel Hesap            

Diğer Bütçe Dışı Kaynak           

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK           

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 35.221.000 18.287.301 89.210.000 110.484.000 127.544.000 
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İDARENİN TOPLAM KAYNAK İHTİYACI 

FAALİYETLER DÜZEYİNDE GENÇLİK VE SPOR BAKANLIĞI PERFORMANS PROGRAMI MALİYETİ           

PROGRAM 
SINIFLANDIRMASI 

2024 2025 2026 

BÜTÇE İÇİ 
BÜTÇE 

DIŞI 
TOPLAM BÜTÇE İÇİ 

BÜTÇE 
DIŞI 

TOPLAM BÜTÇE İÇİ 
BÜTÇE 

DIŞI 
TOPLAM 

BAĞIMLILIKLA 
MÜCADELE 

33.690.000 0 33.690.000 39.087.000 0 39.087.000 44.326.000 0 44.326.000 

BAĞIMLILIĞIN 
ÖNLENMESİ 

33.690.000 0 33.690.000 39.087.000 0 39.087.000 44.326.000 0 44.326.000 

Gençlere Yönelik 
Bağımlılıkla Mücadele 
Çalışmaları 

33.690.000 0 33.690.000 39.087.000 0 39.087.000 44.326.000 0 44.326.000 

GENÇLİK 8.527.496.000 0 8.527.496.000 11.071.957.000 0 11.071.957.000 12.917.688.000 0 12.917.688.000 

GENÇLERİN KİŞİSEL VE 
SOSYAL GELİŞİMİ 

2.318.929.000 0 2.318.929.000 2.706.549.000 0 2.706.549.000 3.043.408.000 0 3.043.408.000 

Gençlere Yönelik Diğer 
Faaliyetler  

490.645.000 0 490.645.000 566.758.000 0 566.758.000 613.130.000 0 613.130.000 

Gençlere Yönelik Eğitim, 
Araştırma ve Yayınlar 

158.124.000 0 158.124.000 195.709.000 0 195.709.000 224.261.000 0 224.261.000 

Gençlere Yönelik 
Hizmetlerin Planlanması  

89.149.000 0 89.149.000 110.582.000 0 110.582.000 127.259.000 0 127.259.000 

Gençlik Etkinlikleri 342.829.000 0 342.829.000 393.966.000 0 393.966.000 446.689.000 0 446.689.000 

Gençlik Projesi Destekleri 210.000.000 0 210.000.000 258.600.000 0 258.600.000 293.100.000 0 293.100.000 

Hareketlilik Etkinlikleri 1.028.182.000 0 1.028.182.000 1.180.934.000 0 1.180.934.000 1.338.969.000 0 1.338.969.000 

GENÇLİK TESİSLERİ VE 
YÜRÜTÜLEN 
ETKİNLİKLER 

6.208.567.000 0 6.208.567.000 8.365.408.000 0 8.365.408.000 9.874.280.000 0 9.874.280.000 

Gençlik Merkezleri 
Faaliyet ve Etkinlikleri 

5.461.030.000 0 5.461.030.000 7.376.032.000 0 7.376.032.000 8.723.631.000 0 8.723.631.000 

Gençlik Tesisi Yapımı ve 
Tefrişatı 

135.000.000 0 135.000.000 289.082.000 0 289.082.000 356.646.000 0 356.646.000 

Gençlik ve İzcilik 
Kampları Faaliyet ve 
Etkinlikleri 

612.537.000 0 612.537.000 700.294.000 0 700.294.000 794.003.000 0 794.003.000 
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SPORUN GELİŞTİRİLMESİ 
VE DESTEKLENMESİ 

27.404.760.000 0 27.404.760.000 31.011.001.000 0 31.011.001.000 34.805.335.000 0 34.805.335.000 

SPOR ALTYAPISININ 
GELİŞTİRİLMESİ 

21.776.652.000 0 21.776.652.000 24.320.917.000 0 24.320.917.000 27.215.369.000 0 27.215.369.000 

Spor Tesisi Yapımı ve 
İşletilmesi 

21.776.652.000 0 21.776.652.000 24.320.917.000 0 24.320.917.000 27.215.369.000 0 27.215.369.000 

SPORUN VE 
SPORCULARIN 
DESTEKLENMESİ 

5.628.108.000 0 5.628.108.000 6.690.084.000 0 6.690.084.000 7.589.966.000 0 7.589.966.000 

Sporcu, Çalıştırıcı, Kulüp 
ve Federasyonların 
Desteklenmesi 

5.524.900.000 0 5.524.900.000 6.564.162.000 0 6.564.162.000 7.448.062.000 0 7.448.062.000 

Uluslararası Spor 
Organizasyonları 

103.208.000 0 103.208.000 125.922.000 0 125.922.000 141.904.000 0 141.904.000 

YÜKSEKÖĞRETİM 132.990.126.000 0 132.990.126.000 139.470.616.000 0 139.470.616.000 158.876.304.000 0 158.876.304.000 

YÜKSEKÖĞRETİM 
YURTLARINDA 
BARINMA VE BESLENME 

76.213.126.000 0 76.213.126.000 87.636.301.000 0 87.636.301.000 98.235.059.000 0 98.235.059.000 

Yükseköğretim Yurt 
Hizmetleri 

33.444.121.000 0 33.444.121.000 36.282.085.000 0 36.282.085.000 40.575.802.000 0 40.575.802.000 

Yükseköğretim Yurt 
Yapımı ve Kiralaması 

18.404.140.000 0 18.404.140.000 19.288.511.000 0 19.288.511.000 21.302.690.000 0 21.302.690.000 

Yükseköğretim 
Yurtlarında Beslenme 
Desteği 

24.364.865.000 0 24.364.865.000 32.065.705.000 0 32.065.705.000 36.356.567.000 0 36.356.567.000 

YÜKSEKÖĞRETİMDE 
BURS VE KREDİ 

56.777.000.000 0 56.777.000.000 51.834.315.000 0 51.834.315.000 60.641.245.000 0 60.641.245.000 

Üniversite Öğrencilerine 
Bilgisayar Desteği 

5.000.000.000 0 5.000.000.000 0 0 0 0 0 0 

Üniversite Öğrencilerine 
İnternet Desteği 

10.000.000.000 0 10.000.000.000 0 0 0 0 0 0 

Üniversite Öğrencilerine 
Mobil Telefon Desteği 

5.000.000.000 0 5.000.000.000 0 0 0 0 0 0 

Yükseköğretim Burs 
Desteği 

13.930.000.000 0 13.930.000.000 18.170.000.000 0 18.170.000.000 21.911.000.000 0 21.911.000.000 

Yükseköğretim Kredi 
Desteği 

22.847.000.000 0 22.847.000.000 33.664.315.000 0 33.664.315.000 38.730.245.000 0 38.730.245.000 
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YÖNETİM VE DESTEK 
PROGRAMI 

2.074.652.000 0 2.074.652.000 2.449.507.000 0 2.449.507.000 2.798.205.000 0 2.798.205.000 

TEFTİŞ, DENETİM VE 
DANIŞMANLIK 
HİZMETLERİ 

378.338.000 0 378.338.000 468.331.000 0 468.331.000 532.724.000 0 532.724.000 

Hukuki Danışmanlık ve 
Muhakemat Hizmetleri 

60.869.000 0 60.869.000 75.462.000 0 75.462.000 86.752.000 0 86.752.000 

İç Denetim 11.969.000 0 11.969.000 14.852.000 0 14.852.000 17.107.000 0 17.107.000 

Kamuoyu İlişkilerinin 
Yürütülmesi 

103.034.000 0 103.034.000 126.837.000 0 126.837.000 139.671.000 0 139.671.000 

Kurumsal Uluslararası 
İşbirliği Faaliyetleri 

64.982.000 0 64.982.000 80.633.000 0 80.633.000 92.862.000 0 92.862.000 

Teftiş, İnceleme ve 
Soruşturma 

137.484.000 0 137.484.000 170.547.000 0 170.547.000 196.332.000 0 196.332.000 

ÜST YÖNETİM, İDARİ VE 
MALİ HİZMETLER 

1.696.314.000 0 1.696.314.000 1.981.176.000 0 1.981.176.000 2.265.481.000 0 2.265.481.000 

Bilgi Teknolojilerine 
Yönelik Faaliyetler 

639.574.000 0 639.574.000 763.829.000 0 763.829.000 867.629.000 0 867.629.000 

Engellilerin 
Erişilebilirliğinin 
Sağlanması 

20.000.000 0 20.000.000 26.000.000 0 26.000.000 26.984.000 0 26.984.000 

Genel Destek Hizmetleri 627.108.000 0 627.108.000 683.551.000 0 683.551.000 786.405.000 0 786.405.000 

İnşaat ve Yapı İşlerinin 
Yürütülmesi 

141.811.000 0 141.811.000 175.876.000 0 175.876.000 202.289.000 0 202.289.000 

İnsan Kaynakları 
Yönetimine İlişkin 
Faaliyetler 

97.245.000 0 97.245.000 120.560.000 0 120.560.000 138.618.000 0 138.618.000 

Özel Kalem Hizmetleri 81.366.000 0 81.366.000 100.876.000 0 100.876.000 116.012.000 0 116.012.000 

Strateji Geliştirme ve 
Mali Hizmetler 

89.210.000 0 89.210.000 110.484.000 0 110.484.000 127.544.000 0 127.544.000 

GENEL TOPLAM 171.030.724.000 0 171.030.724.000 184.042.168.000 0 184.042.168.000 209.441.858.000 0 209.441.858.000 

 

 

  



  

88 
 

 

EKONOMİK SINIFLANDIRMA DÜZEYİNDE GENÇLİK VE SPOR BAKANLIĞI PERFORMANS PROGRAMI MALİYETİ 

             

BAĞIMLILIKLA 
MÜCADELE 
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Personel Giderleri       0       0       0 

Sosyal Güvenlik 
Kurumuna Devlet 
Primi Giderleri 

      0       0       0 

Mal ve Hizmet 
Alım Giderleri 

6.377.000     6.377.000 7.856.000     7.856.000 8.913.000     8.913.000 

Faiz Giderleri       0       0       0 

Cari Transferler 27.313.000     27.313.000 31.231.000     31.231.000 35.413.000     35.413.000 

Sermaye Giderleri       0       0       0 

Sermaye 
Transferleri 

      0       0       0 

Borç Verme       0       0       0 

Yedek Ödenekler       0       0       0 

BÜTÇE İÇİ 
TOPLAM KAYNAK 

33.690.000 0 0 33.690.000 39.087.000 0 0 39.087.000 44.326.000 0 0 44.326.000 

Döner Sermaye       0       0       0 

Özel Hesap        0       0       0 

Diğer Bütçe Dışı 
Kaynak 

      0       0       0 

BÜTÇE DIŞI 
TOPLAM KAYNAK 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

GENEL TOPLAM 33.690.000 0 0 33.690.000 39.087.000 0 0 39.087.000 44.326.000 0 0 44.326.000 
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GENÇLİK 
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Personel 
Giderleri 

168.091.000     168.091.000 208.600.000     208.600.000 240.322.000     240.322.000 

Sosyal Güvenlik 
Kurumuna 
Devlet Primi 
Giderleri 

17.985.000     17.985.000 22.321.000     22.321.000 25.709.000     25.709.000 

Mal ve Hizmet 
Alım Giderleri 

195.545.000     195.545.000 240.773.000     240.773.000 273.048.000     273.048.000 

Faiz Giderleri       0       0       0 

Cari Transferler 7.475.506.000     7.475.506.000 9.651.886.000     9.651.886.000 11.303.923.000     11.303.923.000 

Sermaye 
Giderleri 

155.900.000     155.900.000 315.082.000     315.082.000 356.646.000     356.646.000 

Sermaye 
Transferleri 

514.469.000     514.469.000 633.295.000     633.295.000 718.040.000     718.040.000 

Borç Verme       0       0       0 

Yedek 
Ödenekler 

      0       0       0 

BÜTÇE İÇİ 
TOPLAM 
KAYNAK 

8.527.496.000 0 0 8.527.496.000 11.071.957.000 0 0 11.071.957.000 12.917.688.000 0 0 12.917.688.000 

Döner Sermaye       0       0       0 

Özel Hesap        0       0       0 

Diğer Bütçe Dışı 
Kaynak 

      0       0       0 

BÜTÇE DIŞI 
TOPLAM 
KAYNAK 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

GENEL TOPLAM 8.527.496.000 0 0 8.527.496.000 11.071.957.000 0 0 11.071.957.000 12.917.688.000 0 0 12.917.688.000 
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SPORUN 
GELİŞTİRİLMESİ 

VE 
DESTEKLENMESİ 
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Personel Giderleri 257.170.000     257.170.000 319.133.000     319.133.000 367.647.000     367.647.000 

Sosyal Güvenlik 
Kurumuna Devlet 
Primi Giderleri 

31.854.000     31.854.000 39.527.000     39.527.000 45.537.000     45.537.000 

Mal ve Hizmet 
Alım Giderleri 

95.893.000     95.893.000 118.067.000     118.067.000 133.890.000     133.890.000 

Faiz Giderleri       0       0       0 

Cari Transferler 24.184.843.000     24.184.843.000 27.044.475.000     27.044.475.000 30.301.476.000     30.301.476.000 

Sermaye Giderleri 1.585.000.000     1.585.000.000 1.951.087.000     1.951.087.000 2.212.171.000     2.212.171.000 

Sermaye 
Transferleri 

1.250.000.000     1.250.000.000 1.538.712.000     1.538.712.000 1.744.614.000     1.744.614.000 

Borç Verme       0       0       0 

Yedek Ödenekler       0       0       0 

BÜTÇE İÇİ 
TOPLAM KAYNAK 

27.404.760.000 0 0 27.404.760.000 31.011.001.000 0 0 31.011.001.000 34.805.335.000 0 0 34.805.335.000 

Döner Sermaye       0       0       0 

Özel Hesap        0       0       0 

Diğer Bütçe Dışı 
Kaynak 

      0       0       0 

BÜTÇE DIŞI 
TOPLAM KAYNAK 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

GENEL TOPLAM 27.404.760.000 0 0 27.404.760.000 31.011.001.000 0 0 31.011.001.000 34.805.335.000 0 0 34.805.335.000 
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YÜKSEKÖĞRETİM 
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Personel 
Giderleri 

118.156.000     118.156.000 146.624.000     146.624.000 168.918.000     168.918.000 

Sosyal Güvenlik 
Kurumuna Devlet 
Primi Giderleri 

15.782.000     15.782.000 19.585.000     19.585.000 22.562.000     22.562.000 

Mal ve Hizmet 
Alım Giderleri 

212.187.000     212.187.000 261.218.000     261.218.000 296.198.000     296.198.000 

Faiz Giderleri       0       0       0 

Cari Transferler 98.993.001.000     98.993.001.000 97.235.705.000     97.235.705.000 111.556.856.000     111.556.856.000 

Sermaye 
Giderleri 

7.660.000.000     7.660.000.000 6.851.805.000     6.851.805.000 7.201.770.000     7.201.770.000 

Sermaye 
Transferleri 

3.180.000.000     3.180.000.000 1.335.679.000     1.335.679.000 950.000.000     950.000.000 

Borç Verme 22.811.000.000     22.811.000.000 33.620.000.000     33.620.000.000 38.680.000.000     38.680.000.000 

Yedek Ödenekler       0       0       0 

BÜTÇE İÇİ 
TOPLAM KAYNAK 

132.990.126.000 0 0 132.990.126.000 139.470.616.000 0 0 139.470.616.000 158.876.304.000 0 0 158.876.304.000 

Döner Sermaye       0       0       0 

Özel Hesap        0       0       0 

Diğer Bütçe Dışı 
Kaynak 

      0       0       0 

BÜTÇE DIŞI 
TOPLAM KAYNAK 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

GENEL TOPLAM 132.990.126.000 0 0 132.990.126.000 139.470.616.000 0 0 139.470.616.000 158.876.304.000 0 0 158.876.304.000 
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YÖNETİM VE 
DESTEK 

PROGRAMI 
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Personel Giderleri   956.099.000   956.099.000   1.192.008.000   1.192.008.000   1.371.699.000   1.371.699.000 

Sosyal Güvenlik 
Kurumuna Devlet 
Primi Giderleri 

  134.127.000   134.127.000   167.605.000   167.605.000   192.763.000   192.763.000 

Mal ve Hizmet 
Alım Giderleri 

  849.300.000   849.300.000   1.045.352.000   1.045.352.000   1.185.137.000   1.185.137.000 

Faiz Giderleri       0       0       0 

Cari Transferler   12.626.000   12.626.000   15.542.000   15.542.000   17.622.000   17.622.000 

Sermaye Giderleri   102.500.000   102.500.000   3.000.000   3.000.000   4.000.000   4.000.000 

Sermaye 
Transferleri 

  20.000.000   20.000.000   26.000.000   26.000.000   26.984.000   26.984.000 

Borç Verme       0       0       0 

Yedek Ödenekler       0       0       0 

BÜTÇE İÇİ 
TOPLAM KAYNAK 

0 2.074.652.000 0 2.074.652.000 0 2.449.507.000 0 2.449.507.000 0 2.798.205.000 0 2.798.205.000 

Döner Sermaye       0       0       0 

Özel Hesap        0       0       0 

Diğer Bütçe Dışı 
Kaynak 

      0       0       0 

BÜTÇE DIŞI 
TOPLAM KAYNAK 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

GENEL TOPLAM 0 2.074.652.000 0 2.074.652.000 0 2.449.507.000 0 2.449.507.000 0 2.798.205.000 0 2.798.205.000 
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FAALİYETLERDEN SORUMLU HARCAMA BİRİMLERİ         

PROGRAM  ALT PROGRAM FAALİYET 
SORUMLU HARCAMA 

BİRİMİ 

Bağımlılıkla 

Mücadele 
Bağımlılığın Önlenmesi 

Gençlere Yönelik 

Bağımlılıkla Mücadele 
Çalışmaları 

Eğitim, Araştırma ve 
Koordinasyon Genel 

Müdürlüğü, Gençlik ve Spor İl 

Müdürlükleri 

Gençlik 

Gençlerin Kişisel ve 

Sosyal Gelişimi 

Gençlere Yönelik Diğer 

Faaliyetler  

Gençlik Hizmetleri Genel 

Müdürlüğü, Eğitim, Araştırma 

ve Koordinasyon Genel 
Müdürlüğü, Gençlik ve Spor İl 

Müdürlükleri 

Gençlere Yönelik 

Eğitim, Araştırma ve 

Yayınlar 

Eğitim, Araştırma ve 

Koordinasyon Genel 

Müdürlüğü 

Gençlere Yönelik 

Hizmetlerin Planlanması  

Gençlik Hizmetleri Genel 

Müdürlüğü 

Gençlik Etkinlikleri 

Gençlik Hizmetleri Genel 
Müdürlüğü, Eğitim, Araştırma 

ve Koordinasyon Genel 
Müdürlüğü, Gençlik ve Spor İl 

Müdürlükleri 

Gençlik Projesi 

Destekleri 

Eğitim, Araştırma ve 
Koordinasyon Genel 

Müdürlüğü 

Hareketlilik Etkinlikleri 

Gençlik Hizmetleri Genel 
Müdürlüğü, Eğitim, Araştırma 

ve Koordinasyon Genel 
Müdürlüğü, Gençlik ve Spor İl 

Müdürlükleri 

Gençlik Tesisleri ve 
Yürütülen Etkinlikler 

Gençlik Merkezleri 

Faaliyet ve Etkinlikleri 

Gençlik Hizmetleri Genel 
Müdürlüğü, Gençlik ve Spor İl 

Müdürlükleri 

Gençlik Tesisi Yapımı ve 
Tefrişatı 

Yatırım ve İşletmeler Genel 
Müdürlüğü 

Gençlik ve İzcilik 

Kampları Faaliyet ve 
Etkinlikleri 

Gençlik Hizmetleri Genel 

Müdürlüğü, Gençlik ve Spor İl 
Müdürlükleri 

Sporun 
Geliştirilmesi ve 

Desteklenmesi 

Spor Altyapısının 

Geliştirilmesi 

Spor Tesisi Yapımı ve 

İşletilmesi 

Yatırım ve İşletmeler Genel 

Müdürlüğü, Gençlik ve Spor İl 
Müdürlükleri 

Sporun ve Sporcuların 

Desteklenmesi 

Sporcu, Çalıştırıcı, Kulüp 
ve Federasyonların 

Desteklenmesi 

Spor Hizmetleri Genel 

Müdürlüğü, Uluslararası 
Organizasyonlar ve Dış 

İlişkiler Genel Müdürlüğü, 
Gençlik ve Spor İl 

Müdürlükleri 

Uluslararası Spor 

Organizasyonları 

Uluslararası Organizasyonlar 
ve Dış İlişkiler Genel 

Müdürlüğü 
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Yükseköğretim 

Yükseköğretim 
Yurtlarında Barınma 

ve Beslenme 

Yükseköğretim Yurt 

Hizmetleri 

Kredi ve Yurtlar Genel 

Müdürlüğü, Gençlik ve Spor İl 
Müdürlükleri 

Yükseköğretim Yurt 
Yapımı ve Kiralaması 

Kredi ve Yurtlar Genel 

Müdürlüğü, Yatırım ve 
İşletmeler Genel Müdürlüğü, 

Gençlik ve Spor İl 
Müdürlükleri 

Yükseköğretim 

Yurtlarında Beslenme 
Desteği 

Kredi ve Yurtlar Genel 

Müdürlüğü, Gençlik ve Spor İl 
Müdürlükleri 

Yükseköğretimde Burs 
ve Kredi 

Üniversite Öğrencilerine 

Bilgisayar Desteği 

Kredi ve Yurtlar Genel 

Müdürlüğü 

Üniversite Öğrencilerine 

İnternet Desteği 

Kredi ve Yurtlar Genel 

Müdürlüğü 

Üniversite Öğrencilerine 
Mobil Telefon Desteği 

Kredi ve Yurtlar Genel 
Müdürlüğü 

Yükseköğretim Burs 

Desteği 

Kredi ve Yurtlar Genel 

Müdürlüğü 

Yükseköğretim Kredi 

Desteği 

Kredi ve Yurtlar Genel 

Müdürlüğü 

Yönetim Ve Destek 
Programı 

Teftiş, Denetim ve 

Danışmanlık 

Hizmetleri 

Hukuki Danışmanlık ve 
Muhakemat Hizmetleri 

Hukuk Hizmetleri Genel 
Müdürlüğü 

İç Denetim Özel Kalem Müdürlüğü 

Kamuoyu İlişkilerinin 

Yürütülmesi 

Basın ve Halkla İlişkiler 
Müşavirliği, Sosyal İlişkiler ve 

İletişim Dairesi Başkanlığı 

Kurumsal Uluslararası 

İşbirliği Faaliyetleri 

Uluslararası Organizasyonlar 
ve Dış İlişkiler Genel 

Müdürlüğü 

Teftiş, İnceleme ve 
Soruşturma 

Rehberlik ve Denetim 
Başkanlığı 

Üst Yönetim, İdari ve 

Mali Hizmetler 

Bilgi Teknolojilerine 

Yönelik Faaliyetler 
Bilgi İşlem Dairesi Başkanlığı 

Engellilerin 

Erişilebilirliğinin 

Sağlanması 

Gençlik ve Spor İl 
Müdürlükleri 

Genel Destek Hizmetleri 
Destek Hizmetleri Dairesi 

Başkanlığı 

İnsan Kaynakları 
Yönetimine İlişkin 

Faaliyetler 

Personel Genel Müdürlüğü 

İnşaat ve Yapı İşlerinin 
Yürütülmesi 

Yatırım ve İşletmeler Genel 
Müdürlüğü 

Özel Kalem Hizmetleri Özel Kalem Müdürlüğü 

Strateji Geliştirme ve 
Mali Hizmetler 

Strateji Geliştirme Başkanlığı 
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PERFORMANS GÖSTERGELERİNİN İZLENMESİNDEN SORUMLU BİRİMLER 

PROGRAM  ALT PROGRAM 
PERFORMANS 

GÖSTERGELERİ 
SORUMLU BİRİM 

Bağımlılıkla 

Mücadele 

Bağımlılığın 

Önlenmesi 

Bağımlılıkla mücadele eğitimi 

verilen genç sayısı 

Eğitim, Araştırma ve 

Koordinasyon Genel 
Müdürlüğü 

Eğitici eğitimi verilen gençlik 

çalışanı sayısı 

Eğitim, Araştırma ve 
Koordinasyon Genel 

Müdürlüğü 

Gençlik 

Gençlerin Kişisel ve 

Sosyal Gelişimi 

Gençlik ve spor alanına 
ilişkin desteklenen proje 

sayısı 

Eğitim, Araştırma ve 
Koordinasyon Genel 

Müdürlüğü 

Gençlik ve spor alanına 
ilişkin eğitimlere katılan 

eğitici sayısı 

Eğitim, Araştırma ve 
Koordinasyon Genel 

Müdürlüğü 

Gençlik ve spor alanına 
ilişkin eğitimlere katılan genç 

sayısı 

Eğitim, Araştırma ve 
Koordinasyon Genel 

Müdürlüğü 

Gençlik ve spor alanına 
ilişkin yapılan/desteklenen 

araştırma ve yayın sayısı 

Eğitim, Araştırma ve 
Koordinasyon Genel 

Müdürlüğü 

Gençlik ve spor alanına 

ilişkin yürütülen projelere 

katılan gençlerin genç 
nüfusa oranı 

Eğitim, Araştırma ve 
Koordinasyon Genel 

Müdürlüğü 

Gönüllülük faaliyetlerine 

gençlerin katılım sayısı 

Eğitim, Araştırma ve 

Koordinasyon Genel 
Müdürlüğü 

Gönüllülük platformuna üye 

olan bireysel üye sayısı 

Eğitim, Araştırma ve 
Koordinasyon Genel 

Müdürlüğü 

Gönüllülük platformuna üye 

olan kurumsal üye sayısı 

Eğitim, Araştırma ve 
Koordinasyon Genel 

Müdürlüğü 

Gençlik Tesisleri ve 
Yürütülen Etkinlikler 

Genç Ofis sayısı 
Gençlik Hizmetleri Genel 

Müdürlüğü 

Gençlik kamplarına katılan 

gençlerin memnuniyet oranı 

Gençlik Hizmetleri Genel 

Müdürlüğü 

Gençlik merkezi 

faaliyetlerine gençlerin 
katılım sayısı 

Gençlik Hizmetleri Genel 

Müdürlüğü 

Gençlik merkezi sayısı 
Gençlik Hizmetleri Genel 
Müdürlüğü 

Gençlik merkezi üye sayısı 
Gençlik Hizmetleri Genel 

Müdürlüğü 

Gençlik merkezine üye kadın 

sayısı 

Gençlik Hizmetleri Genel 

Müdürlüğü 



  

96 
 

Sporun 

Geliştirilmesi ve 
Desteklenmesi 

Spor Altyapısının 

Geliştirilmesi 

Spor tesisi sayısı artış oranı 
Yatırım ve İşletmeler Genel 
Müdürlüğü 

Tesislerden yararlanan kişi 

sayısı artışı 

Spor Hizmetleri Genel 

Müdürlüğü 

Sporun ve 
Sporcuların 

Desteklenmesi 

Amatör spor kulübü sayısı 

artış oranı 

Spor Hizmetleri Genel 

Müdürlüğü 

Engelli sporculara hizmet 

vermek üzere eğitilen 
antrenör sayısı 

Spor Hizmetleri Genel 

Müdürlüğü 

Gençlik ve Spor Bakanlığı 

Spor Okulları ve Engelsiz 
Spor Okulları katılımcı sayısı 

Spor Hizmetleri Genel 

Müdürlüğü 

İlkokullarda Spor Dalı 

Eğitimine katılan öğrenci 
sayısı 

Spor Hizmetleri Genel 

Müdürlüğü 

Okul sporlarına katılan 
öğrenci sayısı artışı 

Spor Hizmetleri Genel 
Müdürlüğü 

Okul sporlarındaki lisans ve 

oyuncu kart sayısı 

Spor Hizmetleri Genel 

Müdürlüğü 

Performans testi yapılan 
sporcu sayısı 

Spor Hizmetleri Genel 
Müdürlüğü 

Sportif yetenek taraması 
sonucu spora başlatılan 

öğrenci/genç sayısı 

Spor Hizmetleri Genel 

Müdürlüğü 

Sportif yetenek taramasında 
spor branşına yönlendirilen 

öğrenci/genç sayısı  

Spor Hizmetleri Genel 

Müdürlüğü 

Sportif yetenek 
taramasından geçirilen 

öğrenci/genç sayısı 

Spor Hizmetleri Genel 

Müdürlüğü 

Tedavisi yapılan sporcu 

sayısı 

Spor Hizmetleri Genel 

Müdürlüğü 

Uluslararası müsabakalara 

katılan sporcu sayısı 

Spor Hizmetleri Genel 

Müdürlüğü 

Uluslararası müsabakalara 
katılan sporcu sayısı artışı 

Spor Hizmetleri Genel 
Müdürlüğü 

Uluslararası müsabakalara 

katılımda kadın sporcu oranı 

Spor Hizmetleri Genel 

Müdürlüğü 
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Yükseköğretim 

Yükseköğretim 

Yurtlarında Barınma 
ve Beslenme 

Bakanlığımız yurtlarında 

barınan öğrencilere yönelik 
düzenlenen sportif, eğitim, 

kültür ve sosyal faaliyetlere 
katılan öğrenci sayısı 

Kredi ve Yurtlar Genel 

Müdürlüğü  

Bakanlığımız yurtlarının 
doluluk oranı 

Kredi ve Yurtlar Genel 
Müdürlüğü  

Yeni açılacak yurt kapasitesi 
Kredi ve Yurtlar Genel 
Müdürlüğü  

Yenilenen yurt/yatak 

kapasitesi 

Kredi ve Yurtlar Genel 

Müdürlüğü  

Yükseköğretim yurtlarında 
kız öğrenci yatak kapasitesi 

Kredi ve Yurtlar Genel 
Müdürlüğü  

Yükseköğretimde 
Burs ve Kredi 

Burs alan kadın öğrenci 
sayısı 

Kredi ve Yurtlar Genel 
Müdürlüğü 

Burs alan öğrenci sayısı 
Kredi ve Yurtlar Genel 

Müdürlüğü  

Kredi alan öğrenci sayısı 
Kredi ve Yurtlar Genel 
Müdürlüğü  

Kredi alan öğrenci sayısı 
artış oranı 

Kredi ve Yurtlar Genel 
Müdürlüğü  
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